MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®ENEPALIMA

BCEPOCCUWACKAA ®ELEPALMA NEFKOW ATNETUKNA
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Ne EKN-10021300010016841
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FoCEN ACROR PRRETAS0!

r.CapaHck,

®yTEONLHO-NerkoatneTu4eckui Marnex FAY PM "CLUOP no n/a",

MWHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCUICKOW ®EQEPALIMM
BCEPOCCUIACKAS ®EAEPALIMA NEMKOM ATNETUKM

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHMUA

Mo NErKOATNETUYECKOMY YETbIPEXEOPbIO "LUMMOBKA OHbIX" (B nomeweHuu)

CPEOW OBYYAKLWKUXCA OBLLLEOBEPA3OBATEJIbHbIX OPFAHU3ALIUA
Manb4uku,aesoyku 2013-2014 r.p.,;oHowu U geywku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

CMPABKA O COCTABE INMMABHOW CYAEUCKOW KONINEMu

r.CapaHck, yn.MoGeael, 0.36
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EOEPALIMA
BCEPOCCUWACKARA ®ELOEPALUSA NEFKOA ATNETUKA

BCEPOCCUMUCKWUE COPEBHOBAHMUA
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ABIECRA ATARIMEM

MO NEFKOATIIETUYECKOMY YETbIPEXBOPBIO "LUUMOBKA OHbIX" (B nomelweHuu)
CPEOU OBYYAKOLIUXCA OBLLUEOBPA3OBATEJIbHbLIX OPFAHU3ALIUA
Manb4yuKu,0eBoYku 2013-2014 r.p.,;oHowM u geBywku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

CMNMPABKA O KOJIMMECTBE YYACTBYIOLLUX PETMOHOB

r.CapaHck,

OHOWM, aeBywku 2009-2010 r.p.

DyrGonbHO-NerkoaTneTMyeckunii Manex FAY PM "CLUOP no nfa",

r.Capanck, yn.Mo6easl, 4.36
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- MWHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCUICKOM ®EAEPALIUM =
%gﬁ BCEPOCCUWCKARA ®ENEPALIUSA NEFKOM ATNETUKM > i\

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA
MO NErKOATNETUYECKOMY YETbIPEXBEOPbLIO "LUMMOBKA KOHbIX" (B nomelieHuK)
CPEOU OBYHAKOLIMUXCHA OBLLEOBPA3OBATEIBHbLIX OPFAHI/ISALWI].;I
Manb4yuku,gesouku 2013-2014 r.p.,roHown U aesywku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

UTOMM KOMAHAOHOIO NEPBEHCTBA
toHowwu 2009-2010 r.p.

oo smsemernae s YA GLOP b PPN, oot
CEJIbCKUE LUKOIJbI
MecTto Komanpga Cy6next PO Quum
1  [MBQY "Keackaa COLU Ne2", c.Kes Ypmyptckas Pecnybnvka 990
2 |rBOY COLW "OU"KOxHbiit ropog”, n.MpuaopoxHbIi Camapckasn obnactb 885
3 |MQY "Nambupckas COLL Ne1" c.JlamGupb Pecnybnuka Mopaosus 827
rOPOOCKUE LUKOIbI
MecTo KomaHga Cyb6wekt PO OukH
1 |MAQY "Mumuasus Ne4", r.Ctepnutamack Pecnybnuka BalukopTtocTaH 1164
2  |MBQY "CLU Ne12", r.Apsamac Huxeropoackas obnacrtb 1090
3  |MAQY "COLU Ne 16 um.B.MN.Heimbiwesa", r.ToGonbek TiomeHckan obnactb 1057
4 |Yamyprckuin KapeTtckuin Kopnyc, r.BoTkuHck YamypTckan Pecnybnivika 1016
5 |MQY "COLL Ne28", r.CapaHck Pecnybnuka Mopgosus 841
CMOPTUBHLIE LWKOJbI

MecTto Komanga Cy6nexr PO Ouku
1 |MBY CLUOP "lerkas atnetuka", r.Tyna Tynbckasa obnacTe 1294
2 |KOrAy [0 "ClU"BepecHuku", r.Kupoe Kuposckas o6nactb 1267
3 |IMAY OO "OKOCLU"KOHocTh", r.bupck Pecnybnuka bawkopTocTaH 1184
4 |MBY OO0 "CLU Ne1", r.ApxaHrenbck ApxaHrenbckasn obnacrtb 1106
5 |MY OO"COKOCLL Ne 4", r.CapaHck Pecnybnuka Mopaosus 1102
6 |MBY OO "OKOCL um.A.N.Tiopesa", r.KosbinkuHo Pecny6nuka Mopgosus 1069
7 [MAY OO "CLUOP"®CQO"Tacma", r.KasaHb Pecnybnuka TatapcTaH 980

MmaBHbIA Cyabs %

MaBHbIK cekpeTapb




r.CapaHck,

MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUACKOW ®EQEPALIMA
BCEPOCCHWACKAR ®ELEPALUWA NErKOW ATNETUKA

BCEPOCCUMUCKWUE COPEBHOBAHUA

MO NErKOATNETUMECKOMY YETBIPEXBEOPbLIO "LWAMNOBKA IOHbIX" (B nomMelieHuu)

CPE[U OBYYAIKOLUXCH OBLEOBPA3OBATESIbHbIX OPFAHU3ALIUA
Manb4yuKu,aeBoukH 2013-2014 r.p.,;oHowu U gesyuwku 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

UTOI'M KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA
pesywku 2009-2010 r.p.

®yT6onsHo-nerkoatneTuyeckuit mavex MFAY PM "CLUOP no n/a"
r.Capanck, yn.MoGegsl, A.36

CEJIbCKUE LUKOIbI

20-29.03.2024 r.
Ne EKIM-1002130001001641

Mecro Komanpa Cy6xekr PO Oukn
1 |MBOY "MamoHToBsckaa COLL",c.MamoHTOBO Antaickui Kpain 983
2 |MBOY "Yyposckas COLU",c.Myp Yamyprckas Pecnybrivka 980
3 |FBOY COL OL "KOsxHbii ropoa’”,n.MpraopoxHbLIA Camapckas obnacte 939
4 |MOY "Crapowaiirosckas COL",c.Ctapoe Llairoso Pecnybnuka Mopgosus 761
5 [MBQY "Onbxosatckaa COLU",c.OnbxoBaTka BopoHexckas obnacTb 641

rOPOOCKHUE LLKOJbI

MecTo Komanpa CyGnexr PO Ouku
1 |MBOY "CLU Ne 12", r.Apsamac Hwxeropogckas o6nacts 1406
2  |MBOY "Uusunbckas COLU Ne 2 um.B.M.BopotHukosa",r.Lineuneck |Yyealickas Pecnybnuka 1338
3  |MAQY "MMLL Ne23",r.CtepnuTtamak Pcny6nuka BalukopTocTaH 1331
4 |MBOY "COLL Ne8",r.xebck YamypTckan Pecnybnuka 1302
5 [MAQY "Nuuen Ne 128", r.ExarepuHbypr Ceepanoeckan obnacts 1044
6 [MBOY "AppaTosckas COL", r.ApaatoB Pecnybnuka Mopposus 911

CNOPTUBHLIE LWWKOIJbI

Mecro Cy6nexkT PO Ouxu
1 |FBY OO «CLUOP Kysbacca no n/a um.B.A.CaseHrkosay, r.Kemeposo |Kemeposckas obnacts - Kysbacc 1726
2 |MBY OO "CLLUOP Ne 4 no nerkoit atnetuke", r.Bnagnmunp Bnagumupckas obnacts 1660
3 |PAY MO Pd LICKA "CLLOP um. NMoHomapeeoit", r.Mockea Mockea 1639
4 |MBYOO "OKOCLL Ne2", r.CoseTck Tynbckas obnactb 1566
5 |KOrAy JO"ClU"BepecHuku”, r.Kupos Kupoeckas obnactb 1551
6 |MY OO "CLUOP Ne3", r.MeTposaBoack Pecnybnuka Kapenwus 1466
7 |[MAQY OO "CnopTusHas wkona", r.Moxra YamypTckas Pecnybnuka 1465
8 |MBY OO "CLU Ne1", r.ApxaHrensck ApxaHrensckas obnacTb 1377
9  |rev“clwop o NEMKOR ATNETUKE M ®EXTOBAHMIO BLIEORTCKOIO PARORAY, r.Canr-Tierepsyer | CaHKT-TeTepBypr 1353
10 [MAY JO"CLL MO NErKOW ATNETUKE", r.Bop Hwuxeropogckas obnactb 1332
11 |OrBY "CCLUOP MO NEFKOW ATNETUKE", r.YnssHOBCK YnbaHoBckas obnacte 1331
12 |MAY 0O "CLUOP"®CO"Tacma", r.KazaHb Pecnybnuka TatapcraH 1320
13 |MAY 0 "OKOCLW"KOHocT", r.bupek Pecnybnuka BawkoptoctaH 1257
14 |MYOO "COHOCLU Ne4", r.o.CapaHck Pecnybnuka Mopposus 1230
15 |I'BY OO BO"CLUOP Ne21", r.BopoHex BopoHexckas obnacts 1179
16 |MAY O "OHOCLL Ne 2", r.Tobonbck TiomeHckan obnacte 1155
17 |MAY "CnoptusHas wkona"[y6Ha", r.y6Ha MockoBckas obnacTte 1027
18 |FOAY A0 NQO"CLIOP no n/a", r.Jluneuk Nuneukas obnacte 700

MaBHbIA cyabs

[maeHbLIA cekpeTapb




CPEM OBY4YAROLNXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbBIX OPFAHU3ALWNA

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCHMWCKOW ®ENEPALIUA

BCEPOCCUWCKAS ®EEPALIMA NEFKOW ATNETUKA

BCEPOCCUWCKWUE COPEBHOBAHUA
10 NNEFKOAT/IETUHECKOMY YETBIPEXEOPBIO "LLIMIMOBKA FOHbIX" (B MOMELYEHUM)

(MAJIIbYUKW, OEBOYKH 2013-2014 2.p., KOHOLLUN ,JEBYIUKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.Capauck,

MTOrOBbIA MPOTOKON

Wunoexa wHBIX

20-20.03.2024 r.

@ . Ne EKTT-
bl PM CLIOP o nia", FOHOLLKW 2009-2010 r.p. 1002130001001841
r.Capauck, yn.MoGeael, 0.36 4-0opse
Data npoBeReHMA 27032024, Bpemn npoes, ne::: 28.03.2024r, Beemn
Ber 80 M (BTOXPOHOMETPaX) 13.15 MeTtaHue cHapsaa 11.10
MPLDKOK B BRICOTY 14.15 Ger 800 m (asToxpoHometpax) 14.15
NPLUXOK B ANWHY 14.00
M Oara 3“”30 MyHuumnansHoe |Ber 60 Anwnna Cymma | Bein,
ecTo Damunun, Mma poncaeHst ::hm Komanga oGpa30BAHKE " [« IT] Buicora Oukn |Metanue| Ouku | Ber 800 m | Oukmn oukos | pasprg
1 Koeanée JleBeHT 15.01.2000 2 rev 0 uice wasea no nenon ametie wes s cassose T KEMEPOBO 7.84 90 1.82 107 64.78 89 2:08.10 104 390 2
2 [lekomues Tumocheit 07.10.2009 MBOY"Keackass COLL Ne2" n.Kes 7.78 93 589 94 73.40 106 2:13.85 92 385 2
3 AHTOHOB Makcum 11.092008 1 = o [ TYNA 7.66 105 6.15 105 60.15 80 2:22.71 76 366 3
4 CeneaHes PDAHDH 11.03.2009 FEY A0 *CUIOP KYSEACCA NO NEMNOMA ATNETHKE HM B A CABEHKOBA r.KeMEDOBO 7.99 82 1.79 104 62.40 84 2:13.30 93 363 3
5 Toapees WeaH 07.05.2009 MBOY"Keackaa COLL Ne2" n.Kes 7.48 109 587 84 b56.21 72 2:11.77 96 361 3
5 Llseuos Mapk 26.08.2009 MBY A0 CLUOPNe3 r.lbxesck 7.88 88 1.64 84 63.32 86 2:08.66 103 361 3
7 BospHukoB Unba 10.11.2008 1 MAOY fo "MPBMTCKAS CIOPTUBHAS WKona® T.MpGUT 8.06 79 1.88 116 61.87 83 2:20.80 79 357 3
8 CadpoHos Beesonon 14032008 2  MBYAO CWOP “NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 741 114 566 83 59.66 79 2:21.64 78 354 3
9 Cek Mapk 12042010 3 MBY OO CLU Ne 1 r.Apxanrensck 7.62 101 552 79 6012 80 2:13.37 93 353 3
10 YepHoBbinos ApTem 08032008 2  MAY "CMIOPTMBHAHA WKONA "OVEHA" r.[lyGHa 7.61 101 555 80 51.65 63 2:08.36 103 347 3
11 MepectopoxwH JaHun o7os200a 3 KOTMAY JO "CLWI "BEPECHWKW" r.Kupos 7.66 99 537 74 60.60 81 2:17.40 85 339 3
12 CaakaH AnekcaHap 10052008 3  MAY O Cl Ne 1 . KWPOBO-YEMELIKA r.Kuposo-Yereuk 7.98 83 1.70 93 51.26 62 2:11.11 98 336 3
13 [onroe WeaH 30.07.2009 MQY "CLU Ne 12" r.Apsamac 7.65 99 511 67 60.89 81 2:16.00 88 335 3
14 |lanowHukos Mnbs 10082010 2  ®AY MO P® LICKA CLUOP um. Movomapesoi .Mocksa 8.04 80 1.76 101 60.37 80 2:25.11 73 334 3
14 TapacoB [Jamup 04042000 3 MAY OO "CLUOP "¢COQO "TACMA" r.KasaHb 7.74 95 542 75 59,23 78 2:17.17 86 334 3
16 Kenases ApocnaB  16.05.2009 rBOY COL "OL"KoxHeIA ropoa™ n.Mpuaopoxseid 7.84 90 516 69 5113 62 2:04.72 111 332 3
17 Konocos Anekcell 27022000 3 KOrAY 0O "CLWU "BEPECHWMKW" r.Kupos 7.60 102 525 71 5524 70 2:15.84 88 331 3
18 Ycaes Omutpuia s0102008 1 MAY OO OHOCLU "KOHOCTBL" r.Bupck 816 75 1.91 122 65.09 90 2:49.52 43 330 3
19 ®ponos Erop 04042008 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 7.93 85 558 81 57.68 75 2:17.02 86 327 3
20 Llymkos leopruii 24022008 3 MBYOO CL ro 3ATO ¢OKUHO r.dokuHo 7.76 94 538 74 33.23 26 1:59.33 126 320 3
21  OcbkuH Muxaun 23.04.2010 MBOY "KOBBINIKWHCKASA COLL Ne2" r.Koeeinkudo  7.61 101 1.64 84 53.71 67 2:32.77 63 315 3
22 Xasues Aligap 23062010 3 MAOY "TuMHasua Ne4" r.Crepnutamak 7.84 90 526 71 50.97 61 2:14.73 91 313 3
22 MwupoHoB Hukuta 16102000 3 MAOY "TumHasus Ne4" r.Crepnuramaxk 7.80 92 521 70 48.13 56 2:12.58 95 313 3
24 Jly6HWH Muxaun 07.04.2008 KOrAy o "Cl "BEPECHUKW" r.Kupos 7.75 94 560 81 5233 64 2:26.67 70 309 3
25 ®epopenko Erop 01.03.2010 MBEOY COLL "OL"KOxHeIl ropog" n.Mpugopoxabiid 7.94 85 524 71 44,36 48 2:08.27 103 307 3
26 [yrywkud Jaxuun 02.02.2008 MYZO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.00 82 5.06 66 58.54 77 2:20.32 79 304 3
26 ®omuH Hukonai 16.05.2008 MyOo "COKCLLU Ne 4" r.CapaHck 7.54 106 530 72 40.16 40 2:16.97 86 304 3
28 TymaHoB CtenaH 11.02.2010 2  MBYOO CLUOP "NETKAA ATNETWKA" r.Tyna 7.69 97 522 70 40.29 40 2:13.57 93 300 3
29 UpireuHues Makcum  15.01.2010 MBY "CLU NO NIEFKOWA ATNETUKE" r.Bop 8.02 81 1.67 88 5248 64 2:29.72 66 299 3
30 Tecakoe WeaH eso012000 1 MAY OO OKOCLL "OHOCTBL" r.Bupck 7.81 91 1.79 104 41.45 42 2:3569 59 296 3
31 TanumwwuH OuHap 25022010 2 MAY 0O AKOCLW ""OHOCTL" r.Bupck 817 74 1.85 110 47.70 55 2:39.91 54 293 3
32 bBpelzranos AHgpeid 30072000 3 MBY 0 "KAKOCLW" r.Bykrein 7.86 89 541 75 5297 65 2:33.22 62 291 3
33 Conosbes Hukonalt 13.02.2010 1 10H MAQY "COLU Ne 16 um.B.M.Heiimuiwesa" T.TOBONLCK 8.28 70 1.61 81 51.82 63 2:24.37 74 288 1oH
33 TMopoTukos defop  140t2000 3  KOTCAY [O "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 8.02 81 540 75 47.07 54 2:21.52 78 288 1ioH
33 by6Hoe ApceHuit 02.01.2010 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 7.79 92 494 63 4255 45 2:1585 88 288 11ioH
36 OneiiHuk MeTp 0s.08.2000 2 toH KOFAY [0 "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 816 75 500 65 5237 64 2:18.53 83 287 1oH
37 Mutpsacos WMnbs 24.01.2010 uew misam  C.JIAMOUPL 8.37 67 494 63 6044 80 2:23.17 75 285 1oH
38 KpaitHos Banepuii  14.01.2009 wer oo CJIAMBUPB 8.32 68 1.64 84 43.08 46 2:17.56 85 283 1oH
39 bBorgaHoB Hukuta 08.03.2009 YOMYPTCKWIA KAQETCKWIA KOPMYC r.BOTKUHCK 791 86 506 66 37.16 34 2:12.22 96 282 1ioH
40 Tapaes Makcum 18.02.2010 MBOY "KOBbIIKMHCKAA COLL Ne2* r.Kosbinkuho  7.82 91 143 54 49.62 59 2:22.53 76 280 11oH
40 Knenukos Makcum 02022000 3  MAOY 10 "MPEWTCKAS CnoPTMBHAS Wkona® F.MpBuT 842 65 517 69 49.59 59 2:16.56 87 280 1wH
42 Tuxomupos Hukuta 26092009 1 IOH MAOY "COLL Ne 16 um.B.M Heimuiwesa” I.ToBGonbek 8.24 72 1.61 81 47.56 55 2:27.21 70 278 1wH
42 Cyxapes Makcum 12.11.2009 MOQY "CLL Ne 12" r.Apsamac 7.86 89 474 57 43.55 47 2:17.58 85 278 1wH
44  Knumun Erop 16012008 3  MBYAO CLUOP "NEMKAR ATNETUKA" r.Tyna 7.75 94 480 59 4504 50 2:26.08 71 274 11ioH
45 [naskos Muxaun 12002010 3 MAOY "TumHasus Ned" r.CTepnutamak 8.19 73 492 62 65567 71 2:30.89 65 271 11oH
45 [lonrosckuil Apcenuii 16032010 11oH MBY O CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 8.01 81 509 67 44.32 48 2:23.22 75 271 11woH
47 Ocunos Hukura 22.04.2009 YOMYPTCKWW KALETCKWA KOPMYC  r.BOTKUHCK 8.36 67 1.37 45 53.54 67 2:15.20 90 269 1ioH
48 3axapoe PomaH 23032009 3 MAOY "TumHasus Ne4" r.Ctepnuramak 813 76 543 76 36.47 32 2:18.57 83 267 11oH
49 Mwuxainos Hukuta 28002008 3 MAY OO OHOCLU "HOHOCTB" r.Bupck 814 76 1.61 81 47.71 55 2:40.62 53 265 110H
49 BaitrywkuH Erop 03.02.2010 MBEOY "KOBBINIKMHCKAA COLL Ne2" r.KosbinkvHo 857 61 1.61 81 53.93 67 2:38.03 56 265 11oH
51 Py6uoe MeaH 17.04.2009 i -amssecan couz it mepwsioro s C.JIAAMOUPE 845 64 1.49 63 59.26 78 2:39.65 54 259 110H
51 ApTIOXUH MpUropuii  02.11.2010 MOY "CPEOHAA LLKONA Ne28" r.CapaHck 7.96 84 483 60 3597 31 2:17.89 84 259 110H
53 KoBanee AnekcaHap 17.03.2008 1 IOH MAOY "COLU Ne 16 um.B.M.Heitmuiwesa" r.ToGonsck 8.43 65 1.58 77 4335 46 2:30.28 66 254 110H
54 Hukutun UeaH 18112010 2 oH MBY [0 CLU Ne 1 r.ApxaHrensck B8.45 64 478 58 47.96 55 2:23.26 75 252 11ioH
55 [wxuH Mnbs 20.03.2008 MYOO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 8.16 75 1.55 72 5111 62 2:51.42 41 250 11oH
56 LUesuyoe MatBeit 14042000 110H FBOY COLL "OL"KOxHeiA ropoa” n.Mpupopowdei 7.97 83 474 57 37.07 34 2:2573 72 246 11oH
57 [naskoB Makcum otos2000 3 MBY 0O "KOHOCLL" r.Bykrein 813 76 472 56 48.16 56 2:37.64 57 245 11o0H
58 TnaaTckux HukuTa  16.11.2009 MBOY"Keackaa COLL Ne2" n.Kes 845 64 466 55 53.80 67 2:36.82 58 244 1oH
58 JlankuH UBaH 27.05.2009 MyOO "COHKOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.38 66 462 53 50.21 60 2:31.04 65 244 110H
60 Exos PomaH 06.12.2009 YOMYPTCKUIA KAETCKMIA KOPTTYC  1.BOTKUHCK 857 61 146 59 36.25 32 2:1441 91 243 1woH
61 bBanwH AnekcaHap  27.01.2009 MAOY "COLL Ne 16 um.B.M.Helmbiuesa" . ToBOMbCK 8.20 73 500 65 4528 50 2:43.93 49 237 1woH

-



62
63
64
65
65
67
67
67
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

CepenkoB Butanuit  14.05.z008
Towakos Hukuta 06.03.2009
dununnos Hukuta 13.11.2010
Kagbipos Tarmp 10.03.2010
puBoe Erop 14.12.2009
Xuemarynnui [asus 16.04.2009
ABpamos fAkos 22.05.2010
Hukudbopos [laHun  07.03.2009
Macnos Omutpui 04.12.2009
Macnos Apocnas 16.02.2010
KakHaes Kupunn 26.03.2010
Tpedunos Hukuta  19.04.2009
MaypwuH Tumyp 20.01.2010
KanskuH Maeen 01.11.2009
Awkun Apocnae 29.09.2009
Makapoe JaHuun 19.09.2009
CeuctyHos Erop 17.07.2009
MogonsHey CemeH  02.06.2010
KaHeiruH Maeen 04.08.2010
Bykaxos Maeen 27.06.2010
Kynbkos Kupunn 05.02.2010
CuTiud JaHuun 23.04.2010

23.08.2010
11.02.2010

ObAkoHoB Tumyp
Byakos Hukuta

MmaBHbIW cyabs

MaBHbIW cexpeTapb

3 H
1 1OH
2 IOH

1 10H

1 1oH

2 1oH

1 10H

MAOQY "COLL Ne 16 um.B.M.Helmbiwesa"
MBY 00O CLU Ne 1

MAY 0O "CLWOP "¢CO "TACMA"
MAY 00O "CLUOP "¢CO "TACMA™
MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETHUKA"
MAY [0 JKOCLL "OHOCTL"
MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA"
YOMYPTCKAM KAIETCKMIA KOPMNYC
MYyOO "COKOCLL Ne 4"

MOY "CPEAHAA LWKONA Ne2g"
MBEQY "KOBbLINKMHCKAA COLLI Ne2"
MBOY"Keackass COLL Ne2"
MBY OO CLL Ne 1

MAY "CMOPTUBHASA WWKONA "OYEHA"
MAY 00 "CWOP "¢CO "TACMA"
MOY "CPEOHAA LWKOJIA Ne28"
MOY "CLU Ne 12"

MAY A0 "CLUOP "oCO "TACMA"
MOY "CPEOHAA LLUKOJA Ne28"
FBOY COLL "OLL"HOsxHbiii ropoa”
MOY "CPEOHAA LWKONA Ne28"

MBQOY "KOBBINKUHCKARA COLL Ne2"
TAY [0 11O "CLUIOP MO NEMKOW ATNETUKE"

OFD PAACHA PU

r.To6onbck
r.ApxaHrensck
r.KazaHe
r.KazaHb
r.Tyna
r.Bupck
r.KazaHb
r.BoTkuHCK
r.CapaHck
r.CapaHck
r.KoBeInkuHO
n.Kes
r.ApxaHrenbck
r.Jy6Ha
r.KasaHe
r.CapaHck
r.Apsamac
r.Kazaub
r.CapaHck
N.[pyaopOXHBIA
r.CapaHck
c.Jlambups
r.KoBbinkuHO
r.Jluneuk

2-

8.01
8.50
8.10
8.34
7.79
8.45
7.95
8.55
8.48
8.69
8.87
8.38
8.33
8.62
8.80
8.72
9.09
8.86
9.00
9.14
9.08
8.67
9.68
7.53

81
63
77

92
64
84
61

57
52
66
68
59
54
56
45
52
48

45
58
32
106

5.19
4.61
5.03
4.83
4.50
1.58
4.06
1.37
1.43
4.20
1.58
4.52
4.55
4.14
4.44
4.20
4.1
4.84
4.14
1.37
4.00
1.22
1.31
6.02

29.26 18 2:30.07 66 234
4242 44 2:26.78 70 230
44.07 48 2:54.98 38 228
45.86 51 2:47.29 45 224
25.84 14 2:28.52 68 224
39.52 39 2:50.29 42 222
45.94 51 2:42.89 50 222
33.56 27 2:15.54 89 222
40.06 40 2:31.98 64 221
41.98 43 2:26.47 71 212
49.64 59 3:11.85 21 209
29.66 19 2:26.53 71 206
30.96 21 2:37.46 57 197
3790 35 2:3259 63 196
41.97 43 2:43.25 49 194
43.89 47 2:43.89 49 193
40.88 41 2:30.54 65 189
30.29 20 2:45.15 48 180
38.17 36 2:39.75 54 177
59.48 78 3:32.79 0 167
35.67 31 2:47.23 46 157
2470 13 2:41.96 51 149
35.77 31 3:03.70 29 128
36.32 32 onstnéss 0 DNF

.B. YepHoe, CCBK, Bnagvumupckas obnactb

KonuyecTtBo y4acTHUKoB: 85

1 1oH
1 10H
2 1OH
2 10H
2 10H
2 10H
2 I0H
2 OH
2 WOH
2 KOH
2 10H
2 1OH
2 1oH
2 10H
2 10H
2 10H
2 1oH
2 1OH
2 OH
3 OH
3 1oH
3 10H
3 oH



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®ENEPALMM
BCEPOCCHWACKARA ®EAEPALIMA NEMKON ATNETUKA ————

lunosKd 10HSBIX

BCEPOCCUWACKWUE COPEBHOBAHUA

10 NEFKOATNETUYECKOMY YEThIPEXEOPLIO "LIMITOBKA FOHbIX" (B MTOMELYEHNM)
CPEQM OEYYAIOLYNXCS OBLEOSPA30BATENbHbLIX OPFAHU3ALMIA
(MATTbYUKH, IEBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLLM ,AEBYLUKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.Capack, WUTOrOBbLIA MPOTOKON 20-2103;0;;';-
:::::"F:; ::":;ng::a:;:? OEBYLLKW 2009-2010 r.p. 1002130001001641
r.Capanuck, yn.Mo6egs!, 4.36
4-6opbe
fama nposenexus 27.03.2024r. Bpeus npo.,mf'::: 28.03.2024r. Bpewms
Ger 60 M (a8TOXPOHOMETPEN) 9.30 MeTanue cHapsaa  9.30
NPbiXOK B BBICOTY 10.40 Ger 600 M (asToxpoHomeTpax) 12.20
MPbIKOK B AMKHY 10.00
M Dara Juran MyHuuknansHoe Anuxa Cymma | Bein.
ecTo Damunua, Mma poxaeHwA p:::a’:n Komanga oSpasosatme Ber 60 M | Ouxm Buicora Ouku |meTanme| O4kH |Ber 600 M| Ouku ouxos |paspsn
1 Betposa Monuna 11.02.2009 KMC oAY MO P® LICKA CLIOP um. Nonomapesoi r.Mockea 8.22 121 1.69 132 4446 76 1:41.48 127 456 1
2 bBbawnkoea Codghba 28.05.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.08 128 1.66 123 44.77 77 1:41.51 127 455 1
3 bpartyxuHa Asactacus 05.03.2010 1 KOrAY O "CLU "BEPECHWMKW"  r.Kupos 8.18 123 5.22 101 46.06 80 1:36.70 150 454 1
4 Mucapexko MapuHa  08.03.2009 KMC re zo cuor wasices no nernod ammerinz s s 2 cassscer: T.KEMEPOBO 831 116 1.69 132 44.70 77 1:41.25 128 453 1
5 BaTypwHa Japes 29.04.2009 1 "OKOCLU Ne 2" r.CoseTck 815 124 5.24 102 50.06 B8 1:40.40 131 445 2
6 Bopoauy Mapus 28.12.2010 1 revso-cworisssccamonenon amnenas i s acasswcen 1. KEMEPOBO 8.02 132 6521 100 41.24 70 1:39.92 134 436 2
7 CwuHukura Kupa 17.06.2010 reY 0O PM "KCLLOP" r.CapaHck 847 108 467 74 63.54 115 1:39.80 134 431 2
8 Tonbwwkosa Bapeapa 02.04.2010 1 revao-cuoriasscca nonenon smemse wm a2 cassscar T.KEMEDOBO 842 111 157 109 50.83 B89 1:43.47 120 429 2
9 [OepeesruHa Beporuka 01.11.2009 1 o a0 -cuoe wassces no nemvod amene wn s s sxssacan . KEMEPOBO 841 111 148 86 5570 99 1:43.73 120 426 2
10 Baxwpesa Beporuka  24.07.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 810 127 514 97 41.66 71 1:41.25 128 423 2
11 Betpoea [apbs 11.02.20089 1 @AY MO P® LICKA CLIOP um. NoHomapesoi r.Mockea 8.20 122 532 106 44.99 77 1:46.24 111 416 2
12 MMpsixosa Onera 11.01.2009 MBY "CLU NO NETKOW ATNETUKE" r.Bop 831 116 4.88 B84 47.25 82 1:40.26 132 414 2
13 NywwuHa Kcexus 02.09.2009 1 MBYAO CLUOP Ne 5 r.-Wxesck 839 112 506 93 47.94 B3 1:4216 125 413 2
14 Bnacoea ApvHa 31.07.2009 1 rov o cuorwmsacoanoneron anstee s s casscane T.KEMEPOBO 8.24 120 5.53 118 42,94 73 1:51.72 97 408 2
16 depopoea Banepua  20.02.2009 1 MAOY "TIMLL Ne23" r.Ctepnutamak 837 113 4.83 81 43.65 75 1:39.44 136 405 2
16 CaxHoea AHHa 09.01.2010 1oAY MO P® LICKA CLUOP wu. Morouspasod, 9AY Mo Poucka  I.MOCKBA 8.09 127 490 85 49.95 87 1:49.08 104 403 2
17 TypkwHa lNonuHa 15.02.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 826 119 515 97 47.62 83 1:4915 103 402 2
18 AHucumora Codbs 14.02.2008 1 MAOY A0 "CW" r. Moxra r.Moxra 817 123 471 75 54.25 96 1:47.94 107 401 2
19 Bapblwesa Banepus  19.01.2010 1 MY JO "CLUOP Ne 3" r.Metposasoack 8.79 93 1.54 105 58.62 105 1:53.44 93 396 2
20 Hexopowwux Buktopua 13.04.2009 1 "AKOCLU Ne 2* r.CoBeTck 844 110 513 96 46.23 80 1:47.82 107 393 2
21 KonecHukoea EneHa  24.03.2009 1 "[OKOCLU Ne 2" r.CoBeTck 837 113 4.93 86 47.13 82 1:4717 108 389 2
22 MNpoHwHa JuaHa 18.08.2009 2 MAY OO "CLUOP"®CO "TACMA" r.KazaHb 886 91 1.57 109 47.86 83 1:4859 105 388 2
22 [yGosa Mapus 12.11.2009 MAY [0 "CLL Neg" r.Tam6os 8.37 113 4683 72 50.64 89 1:4535 114 388 2
22 ExoBa Kcenua 25.07.2008 1 MBOY"CLU Ne 12" r.Apsamac 854 105 470 75 4538 78 1:4085 130 388 2
25 KoeaneHko Bapeapa 02.07.2010 2 raY 0 N0 "CLUOP NO NETKOW ATNETKKE" r.JlUneuk 857 103 5.06 92 4353 75 1:4438 117 387 2
25 llykuHa MonuHa 05.02.2010 2 MBY O CLUNe1 r.ApxaHrernbck 857 103 4.86 83 46,94 81 1:4368 120 387 2
27 bBanbitHukoea Anuca  11.09.2009 1 OrBY "CCLOP NO NEMKOW ATNETUKE" r.YNbsHOBCK 8.83 92 1.63 117 43.40 74 1:50.38 100 383 2
28 ripOKOrlOBa MapMﬂ 11.04.2010 1 FEY IO "CUICP KYSEACCA N0 METKON ATRETVIKE UM 8 A cassscaa [ KeMeposG 8.23 120 &.00 90 31.86 51 1:43.39 121 382 2
29 Epuwoea Banepus 03.05.2010 2 MY OO "CLUOP Ne 3" r.MeTtposasoack 848 108 4.86 83 46,37 80 1:46.70 110 381 2
30 Mnagosa AHrenvHa 15.08.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 812 126 4.37 63 4273 73 1:4425 118 380 2
31 TMaenosa XpucTuHa 11.06.2009 2 M5OV 'Unsnnscian COL Ne2 u.B.M Bopotwarosa” T LIMBMNBCK 876 95 1.57 109 36.90 61 1:4551 114 379 2
32 AnekcaHgposa MonuHa 08.01.2009 1w EraAT seu  r.Caukr-Merepbypr 847 123 148 96 29.07 46 1:46.16 111 376 2
33 Wecrakosa Jlana 16.02.2010 MBEOY "COLL Ne 8" r.Wxesck 845 109 142 84 38.32 64 1:4447 117 374 2
34 Yerneesa Mapus 05.06.2009 1 KOrAY O "CLW "BEPECHWKW" r.Kupos 833 115 500 90 28.91 45 1:4280 123 373 2
35 MakcwoToea MnecuHa  28.03.2010 2 MAOY "MMLL Ne23" r.Crepnvramak 838 113 502 91 30.80 49 1:4479 116 369 3
36 MycanwutuHa Amanuna  12.09.2010 FAY OO NK "KCLWOP" r.Bnagueoctoxk  8.63 100 1.57 109 39.08 66 1:53.75 92 367 3
37 Wsakuep MNonuHa 18.06.2009 1 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLW" c.MamoxToBO 845 109 459 71 4168 71 1:4496 115 366 3
37 JIuceHkoea AHactacus 22.03.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Apaamac 873 96 488 84 38.00 64 1:4314 122 366 3
39 TepenTbema ExkatepuHa 09.01.2009 2  wmcwrromeasmwensmsssmensomsorasa  L.CaHKT-TeTepSypr 858 103 1.48 96 38.41 64 1:50.12 101 364 3
39 Kuskesa AnvHa 29.11.2009 1 eav Mo Po Lcka Cuor wu. Norcuspescs, sy mo poLieka T MOCKBE 870 97 151 101 3597 59 1:47.93 107 364 3
41 Kopcakosa AHactacua 08.12.2009 1 KOrAY [0 "ClWI "BEPECHUKW"  r.Knpos 815 124 493 86 31.59 51 1:50.10 101 362 3
41 Banosa AHHa 26.10.2010 2 KOrAY OO "CL "BEPECHUKW" r.Kupos 8.28 118 4.37 63 43.10 74 1:47.73 107 362 3
43 Tpywkosa Codbsa 02.01.2010 2 MAOY A0 "CW"r. Moxra r.Moxra 896 87 145 90 4461 77 1:4833 106 360 3
44 YepHATbeBa AHHA 13.10.2009 2 KOrAY 0o "CW"BEPECHWKW" r.Kupose 846 109 456 70 4414 76 1:49.01 104 359 3
44 Myxaqesa [apbs 16.04.2009 1 MBOY [0 "CL" ropog BoTkuHcK  r.BOTKUHCK 841 111 454 69 4014 68 1:46.19 111 359 3
46 Twurtosa Mapua 10.03.2010 MAQY 1O "CL" r. Mosxra r.Moxra 887 90 145 90 4172 71 1:47.58 107 358 3
47 [anvneHko Enwvaaseta 11.07.2010 2 MY [0 "CLUOP Ne 3" r.Metposasogck 8.72 96 1.57 109 31.43 50 1:49.91 102 357 3
48 MoitceeHko [lapbs 28.04.2009 2 MY OO "CMOPTMBHASA LUKOMNA Ne 1" r.KoTnac 836 114 477 78 32.84 53 1:4744 108 353 3
48 Xanmartosa [unbHaza 11.07.2009 2 MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.Ka3aHb 861 101 145 90 36.41 60 1:52.27 96 347 3
50 Aaumoea Enuaasera 03.03.2008 2 MAOY OO "CLW"r. Moxra r.Moxra 883 92 142 B84 46.71 81 1:5504 89 346 3
50 Bnapgumwuposa Cocus 25.04.2009 2 MBOY "Uwsunscras COL Na2 um B.M Boporuucsa” I LIMBUNBCK 8.82 92 151 101 34.92 57 1:5206 96 346 3
50 LlowwHa Banepus 17.12.2010 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 863 100 462 72 38.68 65 1:47.09 109 346 3
53 lWanoHoea [lapbs 22.01.2009 2 MBOY "Uusunscras COLL Ne2 wm.B.M Bopourosa® [ LIMBMMBCK 860 102 4.58 71 42.06 72 1:50.38 100 345 3
53 Hecmenoea AHactacus 05.09.2009 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 889 B89 136 74 3B.20 64 1:44.23 118 345 3
55 [lypbsHoBa AHactacua 29.04.2010 1 OrbY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" I.YNbAHOBCK 885 91 1.54 105 4232 72 2:0151 76 344 3
55 Tronowwunosa AHactacua 12.01.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Ap3samac 843 110 470 75 29.97 47 1:4586 112 344 3
57 [loppeesa Anactacua 08.02.2010 MBQOY [1O "OCLL "NMOEP" r.Mepmb 859 102 4.50 B8 34.65 57 1:45.27 114 341 3
58 BopoHkeswd Banepua 15.03.2010 1 "AOKOCLU Ne 2" r.CoseTck 8.07 128 472 76 3458 57 2:00.28 78 339 3
59 AnskcuHa 3nata 08.04.2009 2 MBOY "MAMOHTOBCKASA COW" c.MamonTOBO 8.93 88 142 84 53.30 94 2:0444 72 338 3
59 Aradoxosa Bnagucnasa 24.03.2010 MBQY YYPOBCKAA COW n.Yyp 892 88 431 60 47.32 82 1:47.22 108 338 3
61 CroBkapesa [Jlapba 15.06.2009 2 MBOY YYPOBCKAS COLW n.Yyp 874 96 400 50 46.71 81 14661 110 337 3
62 nMepesoaumkosa Anacracus 05.02.2009 MEBOY "COLL Ne 8" r.Wxesck 880 93 142 84 3596 59 1:50.39 100 336 3
62 3ybuoea MunaHa 29.11.2010 2 MBY 0O CLU Ne1 r.ApxaHrensck 878 94 462 72 40.27 68 1:49.85 102 336 3
64 Cwupgoposa Jlunua 17.07.2009 MY OO "CLUOP Ne 3" r.Metpo3aBogck 8.59 102 4.84 82 4262 73 2:0254 75 332 3
64 LWakyHosa CochuA 16.10.2009 MAY "CTIOPTUBHAS WKONA "OYEHA" 1. [y6Ha 846 109 480 80 17.05 22 1:43.28 121 332 3
66 TpyHoea Mapus 27.12.2009 2  revmo-cuorkmsscsanonenea atEae wu a s cassscss . KEMEPOBO 850 107 139 79 33.82 55 1:54.36 90 331 3
67 [emenTbesa Avactacws 01.01.2009 1 MY OO "CLUOP Ne 3" r.MeTtposasogck 8.68 98 1.57 109 30.99 49 2:0280 74 330 3
68 [oHexHo PycnaHa 25.04.2009 1 MYy OO "CLUOP Ne 3" rMerposasogck 8.23 120 4.62 72 3445 56 1:5862 81 329 3

A-



KapsikuHa Japbs
BopablkuHa Japea
Baiipawesa ExkatepvHa
Tynynoea Onera
Xabaposa Cotbsa
3apeeea Enusaseta
Myxayesa ExaTepuHa
Eropoea [apes
EckkuHa AnekcaHgpa
TnemynnuHa Hennw
CasunHa Mapus
Koeanéea EsreHus
WrHaTteesa AHacracus
Mepkynosa [lapba
napkwx Cohbs
MyTkoea AnuHa
Boposckux Cothba
Mpomoea Enuaasera
Canwuxoea [uHapa
Fonyaposa MaprapuTa
Abnokosa Taucua
BnaablkuHa BukTopus
MasHesa EsreHna
Badheesa Cochus
Manoposa Mapusa
MNepesanosa ApuHa
Waxosa Oaxa
lOpbirvHa 3BenuHa
MaHiowmHa Bapeapa
KapumynnuHa Munasa
Monskosa Ennzaserta
OmaHywnora AnekcaHapa
MapTeiHOBa BukTopus
Cabwvposa Amupa
MyxameTilnHa PeHara
CeHyykosa Kupa
Mewke Anuca
TpoHura Bukropus
[aButora AnexcaHgpa
lopneeea fnaHa
KaBuposa Ounsa
AlmxuHa ExkatepuHa
Koeanb ExkaTepuHa
Lllee4eHko AHrenvHa
Kynuxosa 3nata
KanyctuHa KpuctuHa
[peHbs Mapus
MopanuHa BukTopus
Mepacumosa Onecs
Yebykosa Bapeapa
Ba3sapkvHa [juaHHa
HoHuoea Cothus
depnoroea Cocua
DepryHosa [lapbsa
KponoTtuHa AnvHa
leGen Bnapa
KoxcTanTuHoBa [Japes
Moponbckas Banepus
Bopucoea AnekcaHgpa
OamuHoea Alruaa
3apeesa Kcenun
BotuHosa EkaTepuHa
Cypaesa JJapba
LLinkupasHoea Kamunna
Knpunnosa AnekcaHppa
locynapesa Enexa
Tpecvnoea Anna
AnxaseHko Mapus
TuxoHuHa Anexkcadapa
HukutuHa Kupa

Craru MNonuHa
Hyposa BepoHuka
3blkuHa AnekcaHapa
Mopoa AHacracus
MapxaHosa [apes
YanabllwkuHa YrbsHa
AxnocTuHa Anuca
3uHoebesa Onbra
Macnoea [lapes
Bopucoea OkcaHa
Benenko KpuctuHa

[naBHbId cyasa

FnasHeIl cekpeTapb

Narta chopmuposaHua npoTokona: 28.03.2024 r.

25.10.2010
24.03.2010
11.01.2010
14.08.2009
09.06.2010
12.08.2010
09.07.2009
26.08.2010
25.07.2009
12.05.2010
20.01.2009
21.11.2010
05.04.2009
21.05.2010
24.02.2010
18.11.2010
04.09.2009
23.07.2009
16.03.2009
20.03.2009
19.05.2010
13.11.2010
20.01.2009
13.05.2009
10.06.2010
26.03.2010
16.03.2009
31.05.2008
19.01.2009
05.11.2009
05.05.2010
11.02.2009
11.01.2009
26.12.2010
23.03.2009
15.01.2010
26.02.2009
23.06.2010
21.08.2009
23.09.2010
05.12.2009
29.03.2010
07.11.2008
21.11.2009
23.08.2009
21.01.2010
16.06.2009
24.12.2010
30.05.2009
24.04.2010
18.11.2009
19.02.2010
18.10.2009
24.04.2009
11.04.2010
28.03.2009
01.09.2010
08.08.2009
19.04.2009
15.12.2010
21.05.2009
26.06.2009
22.12.2009
25.07.2010
08.03.2010
15.02.2009
30.04.2010
19.02.2010
16.04.2010
17.08.2009
25.06.2009
29.01.2010
01.07.2009
12.06.2010
06.10.2010
17.01.2010
09.07.2010
11.07.2010
17.11.2010
23.01.2009
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My[0 "CAKCLL Ne 4"

"OKOCLL Ne 2"

MAY 00 OCLW "KOHOCTL"
FBOY COLW "OL"OxHbIA ropog”
MBOY "KOBbLINKMHCKAA COLL Ne2"
FBOY COLL "OL"KOxHbIA ropoa”
MAY 00 OKOCLW "HOHOCTBL"

MBY "CLU MO NIEMKOW AT/IETUKE"
MYy[O "COKOCLU Ne 4"

MAY 00 OHOCLL "OHOCTR"

DAY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoi
rAY [10 110 "CLIOP M0 NETKOM ATNETUKE"
MAOQY OO "CLU" r. Moxra

rBY 00O BO "CLUOP Ne 21"

MBY 0O CLU Ne 1

MBOY "CLU Ne 12"

6 0O CWOR NG REMNOA ATTETHIE W SEXTOAAI0 BRBOPTTHOND PARDHA
MAY [0 "CLIOP "&CO "TACMA"
OrBY "CCLUOP NO NErKOW ATAETUKE"
reY 4O BO "CLUOP Ne 21"

MBOY YYPOBCKAA COLU

MAY A0 OHOCLW "OHOCTR"

MAY [0 "CLU Ne2" I'. TOBONbCKA
MBY "CLU NO NIEFKOW ATNETUKE"
MBOY "COLL Ne 8"

MBOY 00 "CLU" ropoa BOTKMHCK
MBY A0 “ClU "CTAPT" . BNAAMBOCTOKA"
MYOO "COKOCLL Ne 4"

MAY OO "CLUOP "&CO "TACMA"
MBY "CLLI MO NEFKOW ATNETUKE"
MAY O "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
FB0Y COL "OL"KOxHbIH ropoa”
OFBY "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE"
MAOY "TIMLLI Ne23"

MBY OO CLL Ne 1

OrBY "CCLUOP NO NEMKOW ATNETUKE"
MBOY "COLL Ne 8"

MAOQY "uyen Ne 128"

My[0 "COKOCLL Ne 4"

MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA"
rBY A0 BO "CLUOP Ne 21"

MAY 00 "CLU Ne2" I'. TOBONbCKA

reY OO BO "CLUOP Ne 21"

MBOY "MAMOHTOBCKAA COLL"
MAY O "CLUOP "oCO "TACMA"
MBOY "CLU Ne 12"

MBYOO CLUOP "NEMKAR ATNETUKA"
MBY OO CLUOPNe3

MOY "CTAPOLUAMMOBCKARA COLL"
MBOY ONIbXOBATCKARA COLU
MAY 00 "CLU Ne2" I'. TOBONbCKA
My[OO "COKOCLL Ne 4"

MBOY "COLL Ne 8"

MAY 00O "CLU Ne2" . TOBONbCKA
MBOY "Liuawnbokan COLW Ne2 um.B.M. BopoTrukosa”
reY A0 BO "CLUOP Ne 21"

MAQY "Muuenr Ne 128"

MAQY "MMLL Ne23"

MB0Y COLL "OU"KHBIM ropoa”
MAOQY "NMuuen Ne 128"

MOY "CTAPOLUAATOBCKAR COL"
MAY 00 OHOCLW "IOHOCTR"
MAY [0 "CLUOP "®CO "TACMA"
MBOY "Appatosckaa COLL"
MBOY YYPOBCKAA COL

MAY "ClTIOPTUBHAS LKONA "AYBHA"
MAY "CMIOPTUBHAS LWKONA "AYBHA"
MAOQOY "Muuen Ne 128"

MAQY "MNMuuyen Ne 128"

MOY "CTAPOLWANIOBCKAA COoL"
MBOY "Appgartoeckas COLL"
MBQY OJIbXOBATCKAA COLL
MBOQY "Appatoeckas COLU"

MOY "CTAPOLUAAITOBCKASA COLL"
MAY "CMOPTUBHASA LUKONA "OYBHA"
MBOY "Apparoeckas COLL"

MBY "CLU MO NETKOWN ATNETUKE" T.

r.CapaHck
r.CoseTci
r.Bupck
n.MpuaopoXHLIA
r.KoBbINKMHO
n.MpraopoxHLIA
r.Bupck

r.bop

r.CapaHck
r.Bupck
r.Mockea
r.ivneuk
r-Moxra
r.BopoHex
r.ApXaHrenbcKk
r.Apaamac
r.Canxr-Terepbypr
r.KasaHb
r.YnbRHOBCK
r.BopoHex
r.CaukT-Netepbypr
n.Myp

r.bupck
r.ToGonbck
r.6op

r.Wxesck
r.BOTKMHCK
r.Bnagueocrok
r.CapaHck
r.Kasanb

r.bop
r.ToBonbck
n.MpuaopoKHbIA
r.YneAHOBCK
r.Ctepnwutamak
r.ApxaHrensck
r.YnbAHOBCK
r.xesck
r.ExaTtepuHbypr
r.CapaHck
r.KazaHb
r.BopoHex
r.ToBonsek
r.CaHkr-MeTepbypr
r.BopoHex
c.MameHToBO
r.KazaHb
r.Apaamac
r.Tyna

r.Wxesck
c.Ctapoe Llairoso
n.OnbxoBaTka
r.ToGonkck
r.CapaHck
r.Wxesck
r.ToGoneck
r.LUmeuneck
r.BopoHex
r.EkaTepuHbypr
r.Ctepnutamak
n.MpYUAOPOXHLIA
r.ExkatepuHBypr
c.Crapoe LWairoso
r.Bupck
r.Kasavb
r.Apaartoe
n.Yyp

r.Jy6Ha

r.0ybHa
r.ExatepuHbypr
r.ExatepuHbypr
c.Crapoe LUaiiroso
r.Apaatos
n.OnexoBatka
r.Apgaroe
c.Crapoe LLawr

r.Apaa ;“}f"ﬂ"
n.Onbx{Jsa K
b

8.33
8.84
9.13
8.51
9.24
8.83
9.19
8.87
8.85
9.18
8.49
8.50
8.66
8.49
8.70
8.89
8.22
8.79
8.33
8.34
8.62
9.22
8.94
8.48
8.97
8.84
9.21
8.47
8.62
8.72
8.64
8.64
9.04
8.49

4.70
4.25
1.39
4,25
1.42
4.46
1.48
4.22
4.62
1.54
4.44
4.94
4.30
4.58
4.62
4.38
4.56
4.35
NM
4.62
4.43
4.01
1.57
4.53
4.41
4.27
1.36
4.33
4.30
4.53
4.25
1.36
1.33
4.59
4.39
4.52
4.33
1.30
1.48
4.20
4.86
4,04
4.33
4.20
1.30
1.36
4.48
3.95
4.77
4.01
1.21
1.39
1.36
4.10
1.27
3.95
3.87
4.01
1.39
3.79
4.21
4.11
1.21
1.42
3.99
3.90
3.80
3.82
3.70
4.42
4.05
1.18
3.85
3.85

i

1:54.86
1:54.20
1:53.53
1:50.43
1:59.80
1:50.78
2:02.85
1:50.09
2:03.11
2:03.20
2:03.02
2:00.79
1:50.10
1:58.69
1:59.18
1:56.87
1:54.38
1:52.16
1:47.43
2:08.96
1:56.13
1:55.48
2:21.71
2:00.89
1:57.72
1:55.98
1:51.61
1:59.89
2:02.09
1:59.92
1:58.31
1:69.18
1:55.53
1:54.82
1:57.23
2:05.11
1:50.46
2:00.16
2:01.94
1:563.42
2:13.18
2:04.17
1:59.41
1:51.36
2:02.39
2:19.24
1:56.26
1:50.22
DNF
1:51.31
2:05.12
2:09.60
2:04.81
2:03.25
1:58.26
1:54.13
1:55.24
1:53.10
2:03.92
1:51.45
2:11.87
2:07.21
1:59.65
2:17.81
1:59.67
2:03.44
2:15.13
2:00.07
1:54.94
2:21.16
2:08.57
2:17.66
2:11.19
2:05.92
2:01.61
2:09.47
1:51.88
2:15.96
2:24.45
2:05.06
2:17.81

89
91
93
100

329
326
324
324
319
318
316
316
313
313
313
313
312
309
308
308
308
308
307
305
305
305
304
304
303
303
302
301
300
299
299
298
297
297
294
292
292
289
288
288
286
283
283
283
282
279
279
279
276
274
273
270
270
270
269
269
268
267
264
263
258
256
252
251
250
249
242
242
241
237
237
236
236
231
218
214
212
208
207
206
140

KonuuecTso yyacTHukos: 149

WWWWWWWWWWWRWwWWWwWwWLwWLWwWwWwWwWwWwWwoOwWwWwoWwowowowowowwwu

1 toH
1 toH
1 1OH
1 toH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 OH
1 toH
1 OH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 tOH
1 1oH
1 1oH
1 1OH
1 KOH
1 10H
1 KOH
1 KOH
1 oH
1 HOH
1 HoH
1 OH
1 10H
1 1oH
1 O0H
1 oH
1 t0H
1 1oH
1 1oH
1 10H
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 1o0H
1 toH
1 toH



r.CapaHck,

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMICKOW ®EQEPALIMK
BCEPOCCHMMCKAS ®ENEPALIMA NEFKOW ATNETUKK

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA

10 NEFKOAT/IETUHECKOMY YETBIPEXBEOPBIO "LUMIMOBKA FOHbIX" (B MOMELYEHNH)
CPE/[JN OBYYAIOLMNXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALNA
(MAJIb YUKW, JEBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLUH ,[JEBYLUKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOrOBbIA MPOTOKON

——T
— 1
=

ﬂ

UHiunoexka oHBbIX

20-29.03.2024 .

HO-NErkoaTneTu4yecKui N ERT:
:{;6;’;‘,‘, O i FOHOLLU 2009-2010 r.p. 1002130001001641
ar
r.Capanck, yn.Mo6Geael, 8.36 BEIr 60 m nposengﬂu: Bpewmn
aBTOXpPOHOMETpax 27.03.2024 r. 13.20
Mecto Gamunua, Uma poi::tmﬂ i::::; Komanpa MyHuuyunansHoe oGpasoBaque PBJ’T&“ Oukmn B;;::::'
1 CadppoHoe Bceesonog 14.03.2009 2 MBYOO CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 741 114 2
2 [No3pees MBeaH 07.05.2009 MEBEOY"Keackaa COLL Ne2" n.Kes 748 109 2
3 byagkoe Hukuta 11.02.2010 2 rAy /0 NO "CLWIOP MO NEFKOW ATNETUKE" T.JIMneuk 7.53 1086 2
4 ®omMmuH Hukonai 16.05.2009 My[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 7.54 106 2
5 AHTOHOB Makcum 11.09.2009 1 rimmommcrimsmimmmimnncmmass e [-1YI18 7.55 105 2
6 Konocoe Anekce 27.02.2009 3 KOTAY OO "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 7.60 102 2
7  OcbKuH Muxaun 23.04.2010 MEQY "KOBbINIKUHCKASA COLU Ne2" r.KoBbINKWHO 7.61 101 2
8 YepHoGbinos ApTemM 08.03.2009 2 MAY "CMNOPTUBHAS LUKONA "OYBHA" r.[JyBHa 7.61 101 2
9 Cek Mapk 12.04.2010 3 MBY OO CLU Ne1 r.ApxaHrensck 7.62 101 2
10 [onros WeaH 30.07.2009 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 7.65 99 3
11 [MepecTopoHuH daHun 07.06.20098 3 KOrAy Qo "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 7.66 99 3
12 TymaHos CtenaH 11.02.2010 2 MBY[IO CLIOP "NEMKAA ATNIETUKA" r.Tyna 7.69 97 3
13 Tapacos [lamup 04.04.2009 3 MAY OO "CLUOP "oCO "TACMA" r.KazaHb 774 95 3
14 JlyBHWH Muxaun 07.04.2009 KOrAY 0O "CLlW "BEPECHMKW" r.Kupos 775 94 3
15 Knumun Erop 16.01.2009 3 MEBYLO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 7.75 94 3
16 LUymkos eoprui 24.02.2009 3 MBEYOO CL MO 3ATO ®OKUHO r.dokuHo 7.76 94 3
17 Jlekomuee Tumodpei 07.10.2009 MBOY"Keackas COLL Ne2" n.Kes 7.78 93 3
18 Tpuboe Erop 14.12.2009 3 MEYOO CWOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 7.79 92 3
19 bByGHoB ApceHuit 02.01.2010 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 7.79 92 3
20 MwpoHoB HukuTa 16.10.2009 3 MAOY "TumHaansi Ne4" r.CrepnvraMmak 7.80 92 3
21 TecakoB UBaH 06.01.2009 1 MAY OO OKOCL "HOHOCTR" r.Bupck 781 91 3
22 TapaeB Makcum 18.02.2010 MBQY "KOBbLINKMHCKAA COLL Ne2" 1. KOBLIMKUHO 782 91 3
23 Koeanés JleBeHT 15.01.2009 2 I'EY 10 *CLUOF KY3EACCA MO NETKOM ATIETUKE MM B.A cABEHKkoBA" T, KEMepOBO 7.84 Q0 3
24 Xasues Aipap 23.06.2010 3 MAOY "TumHazns Neg" r.CTepnutamak 7.84 90 3
25 Kenases Apocnas 16.05.2009 rEOY COLL "OU"HKOxHbIA ropog” n.MMpuaopoXHbIA 7.84 90 3
26 bBpbisranos AHapeW 30.07.2009 3 MBY A0 "KOKOCLU" r.BykTbin 7.86 89 3
27 Cyxapes Makcum 12.11.2009 MOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 7.86 89 3
28 Lleeuos Mapk 26.08.2009 MBY O CLUOPNe3 r.WbkeBck 7.88 88 3
29 bBorpaHoB Hukuta 08.03.2009 YOMYPTCKUA KAOETCKWUIA KOPMNYC r.BOTKMHCK 7.91 86 3
30 dponos Erop 04.04.2009 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 793 85 3
31 depgopenko Erop 01.03.2010 FE0Y COLL "OL"KOxHbIN ropog” n.MpuaopoXHbIi 794 85 3
32 AGpamoe AkoB 22.05.2010 1woH MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 795 84 3
33  ApTioxuH puropui 02.11.2010 MOY "CPEOHAA LLUKOMNA Ne28" r.CapaHck 7.96 84 3
34 llleeuyos MaTeen 14.04.2009 1toH F'BOY COLU "OU"KOxHbIA ropoa” n.IpuAopoXHbIA 797 83 3
35 CaakaH AnekcaHgp 10.05.2009 3  MAY O CLU Ne 1 I. KAPOBO-UENMELIKA r.KupoBo-Yeneuk 7.98 83 3
36 CeneaHes PogWoH 11.03.2009 2 ISY[0CIOR KYIEACCA N0 METKOM ATAETMKE MM BA CABEHKOBA" r.KEMepOBO 7.99 82 3
37 [Oyrywkud Jaduun 02.02.2009 MY[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 8.00 82 3
38 [onroBckvit ApceHuit 16.03.2010 1 oH MBY JO CLL Ne 1 r.ApxaHrenbck 8.01 81 3
39 Cegenkos Butanuia 14.05.2009 3  MAOY "COLU Ne 16 um.B.M.Heimbiwesa" r.ToGoNbCK 8.01 81 3
40 UbirsmHuyes Makcum 15.01.2010 MBY "CLL MO NEFKOW ATNETUKE" r.Bop 8.02 81 3
41 Topotukoe Pefop 14.01.2009 3 KOrAy O "ClU "BEPECHUKW" r.Kupos 8.02 81 3
42 lLanowHukoB Unes 10.08.2010 2  ®AY MO P® LICKA CLIOP wm. MoHomapesoi T.MOCKBa 8.04 80 3
43 BospHukoB Mnbs 10.11.2009 1  MAOY 0O "MPEMTCKAR CMIOPTUBHAS Wkona® .MpGuT 806 79 1ioH
44 dununnos HukuTa 13.11.2010 1w0H MAY OO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 810 77 11oH
45 [nazkoB Makcum 01.05.2009 3 MBY OO "KOKOCLL" r.BykTein 813 76 11oH

-




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3axapos PomaH
Muxaiinos Hukuta
Ycaes [AMuTpui
LwoxuH Unbsa
OneitHuk Metp
ManuMmwuH Quuap
naskos Muxawn
banvx AnekcaHgp
Tuxomupos HukuTa
Conoebee Hukonaii
KpaitHoe Banepwuit
MaypuH Tumyp
Kagbipos Tarup
Ocunoe HukuTa
MuTtpsicoB Mnbs
Tpedunos Hukuta
NankuH UeaH
Knenukos Makcum
Koeanes AnekcaHap
Pybuos VeaH
Xucmatynnud Jasug
Mnaeatckmx HukuTa
HukutnH UBaH
Macnos AMuTpuis
TowakoB Hukuta
Hukucbopos OaHun
ExxoB PomaH
BaiirywkuH Erop
Kansikud Masen
CutkuH daHuun
Macnoe Apocnas
Makapos JaHuun
AwkuH Apocnae
MononsHey CemeH
KakHaes Kupunn
KaHbirvH Maeen
Kynbkos Kupunn
CeuctyHoB Erop
BykaHos Naeen
OeskoHoB Tumyp

naBHBIN Cyabs

[maBHbIW cekpeTapb

[ata copmuposaHus npotokona: 27.03.2024 r.

23.03.2009 3 MAOQY "TumHasua Ned"
28.09.2002 3 MAY OO OKOCLU "FOHOCTR"
30.10.200¢ 1 MAY OO OHOCLL "HOHOCTBL"
20.03.2009 MyOO "COKOCLU Ne 4"
06.08.2009 2wH KOrAY O "CLU "BEPECHWKN"
25.02.2010 2 MAY 0O OHOCLL "'OHOCTR"
12.09.2010 3 MAQY "MmHasus Ne4"
27.01.2009 MAOY "COLL Ne 16 um.B.M.Heiimbluesa"
26.09.2009 1 OH MAOY "COLL N2 16 um.B.M.Heiimbiwesa"
13.02.2010 1 toH MAOY "COLU Ne 16 um.B.M.Heiimbiwesa"
1 4- 0 1 .200 9 MOY "NAMBHMPCKAR COLL RI2* NAMBAPCKOTO MY HULIMNANBHOMO PAAOHA PM
20.01.2010 MBY 0O CLL Ne 1
10.03.2010 2 woH MAY 0O "CLUOP "¢CO "TACMA"
22.04.2009 YOMYPTCKUA KALETCKAA KOPMYC
24.01 .201 O MOY “NAMBMPCKAR COLW Mi2° NAMEAPCKOTO MYHALIMNANEHOMD PAROHA PM
19.04.2009 MBOY"Keackass COLL Ne2"
27.09.2009 MYy[OO "COKOCLL Ne 4"
02.02.20089 3  MAOY 10 "MPEWUTCKAS CMOPTUBHAS LUKONA"
17.03.2009 1 10H MAQY "COLL Ne 16 um.B.M.Heiimbiwera"
17.04.2009 WAOY DAMSIPCHAR COL M2 RAMEHPCHOT MYHALMTATLHORD PARGHA PM
16.04.2009 3 MAY OO OKOCLL "KOHOCTBL"
16.11.2009 MBOY"Keackas COLL Ne2"
18.11.2010 2toH MBY OO CLL Ne 1
04.12.2009 MYOO "COHOCLU Ne 4"
06.03.2009 3wH MBY OO CLU Ne 1
07.03.2009 YOMYPTCKAN KALETCKUA KOPNYC
06.12.2009 YOMYPTCKAA KAOETCKUMA KOPMYC
03.02.2010 MBQY "KOBLIIKMHCKAS COLL Ne2"
01.11.2009 MAY "CMOPTUBHAS LLKOJIA "OYEHA"
2 3 5 04 A 2 0 1 0 MOY "AMBHMPCKAR COW Na2" NAMBHMPCKOTO MYHULIMNANGHOTD PARCHA PM
16.03.2010 MOY "CPEOHAA LLUKOJIA Ne28"
19.09.2009 MOY "CPEAHAA LLUKOA Ne28"
29.09.2009 1wH MAY OO "CLUOP "®CO "TACMA"
02.06.2010 2woH MAY OO "CLUOP "®COQO "TACMA"
26.03.2010 MEOY "KOBbINKUHCKASA COLL Ne2"
04.08.2010 WPEHHHH LLIKOMA Ne28"
05.02.2010" "Ej:yzij.cﬁmHﬂﬂ LLKOIA Ne28"
17.07.2009 /S5 " MOYSlis Ne 12"
27.06.29;1:%;31/@‘;@56‘5?-\;‘; L Y OL"FOXHBIA ropoa”
23.08.20405 ( I ;‘5&3&1 "KOBEUIKUHCKAS COLLI Ne2"

al \:/..-'. BRI I,

U b el [ 3

.n‘h‘ i

2.

r.Ctepnutamak
r.Bupck
r.bupck
r.CapaHck
r.Kupos
r.Bupck
r.Ctepnutamack
r.ToGonbck
r.ToGonbek
r.ToBonbck
c.JIambupb
r.ApxaHrenbck
r.KasaHb
r.BoTkuHCK
c.Jlambupb
n.Kes
r.CapaHck
r.pbut
r.ToBonbck
c.JIambupb
r.Bupck

n.Kes
r.ApxaHrernbck
r.CapaHck
r.ApxaHrenbcK
r.BoTKkuHcK
r.BoTkMHCK
r.KoBbINKWMHO
r.y6Ha
c.JIsmBupb
r.CapaHck
r.CapaHck
r.KasaHb
r.KazaHb
r.KoBbINKKHO
r.CapaHck
r.CapaHck
r.Apsamac

n.MpuoopoXHbIA

r.KoBbINkKuHO

8.13
8.14
8.16
8.16
8.16
8.17
8.19
8.20
8.24
8.28
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.38
8.42
8.43
8.45
8.45
8.45
8.45
8.48
8.50
8.55
8.57
8.57
8.62
8.67
8.69
8.72
8.80
8.86
8.87
9.00
9.08
9.09
9.14
9.68

76
76
75
75
75
74
73
73
72
70
68
68
68
67
67
66
66
65
65
64
64
64
64
63
63
61
61
61
59
58
57
56
54
52
52
48
45
45
44
32

1 toH
1 toH
1 oH
1 1OH
1 1oH
1 1oH
110H
1 1oH
1 toH
1 voH
1 1oH
1 1oH
1 oH
1 toH
1 1oH
1 1oH
1 10H
1 1o0H
1 voH
2 1OH
2 oH
2 OH
2 OH
2 OH
2 10H
2 10H
2 1oH
2 1oH
2 10H
2 I10H
2 1oH
2 10H
2 1oH
2 oH
2 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 1oH

B.C. Mouanoe, CCBK, Pecny6nuka Mopaoeus

C.B. YepHor, CCBK, Bnagumupckas obnacte

Konu4ecteo yyacTHuKoB: 85



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW GEAEPALIMU —

BCEPOCCHMWCKARA ®ENEPALIA NEFKOW ATNETUKA )

Wunoska IoHbIX

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHUA

10 JIEFKOATJIETUMECKOMY YEThIPEXEOPbLIO "LLUUITOBKA FOHbIX" (B TOMELLEHUN)
CPELM OBYYAIOLMXCS OBLEOEPA30BATE/IbHBIX OPIAHU3ALNA
(MAJIb YUKW, OEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUW ,JEBYLUKWA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

B — MTOroOBbIW MPOTOKON 20-29.03.2024 .

®yT60NLHO-NerKoaTNeTUYeCKUi FOHOLLIX 2009-2010 r.p. Ne EKIM-1002130001001641

maHex TAY PM "CLUOP no n/a",

r.CapaHck, yn.NMo6eawl, a.36 EEr 800 M Mata npoBefieHUst Bpems

(aBTOXpPOHOMETPAX) 28,03.2024 1., 13.45

Mecto Damunui, Uma poi::anun 2::::';' Komanpa Mg;:::::::::e Pesynbrar Oukn Bp‘::;::'
1 lWymkos Meopruii 24022009 3 MBY[OO CLITO 3ATO ®OKUHO r.®oK1HO 1:58.33 126 1
2 Kenases Apocnas 16.05.2009 BOY COLL "OU"HOxHbIA ropoa” n.MpugopoxHein  2:04.72 111 2
3 Koeanés JleBeHT 15.01.2009 2 rsy [0 CWOP KY3BACCA N0 NETKOR ATNETUKE MMB.A.caserkoea” . KEMEPOBO 2:08.10 104 2
4 ®depopeHko Erop 01.03.2010 FBOY COLL "OL"KOxHbIi ropoa” n.MpugopoxHelid  2:08.27 103 3
5 YepHoObinos Aptem  08.03.2009 2 MAY "CMOPTUBHASA LUKONA "AYEHA" r.[ly6Ha 2:08.36 103 3
6 Llseuos Mapk 26.08.2009 MBY 0O CLUOPNe3 r.Mxeeck 2:08.66 103 3
7 CaaksH AnekcaHap 10.05.2009 3 MAY OO CLU Ne 1. KWPOBO-YENELKA r.Kupoeo-“eneuk 2:11.11 98 3
8 Tllospgees MeaH 07.05.2009 MBOY"Kesckas COLL Ne2" n.Kes 2:11.77 96 3
9 BorpaHoe HukuTta 08.03.2009 YOMYPTCKWA KAOETCKWUA KOPIMYC r.BoTKUHCK 2:12.22 96 3
10 MwupoHoB Hukuta 16.10.2009 3 MAOY "lTmHasuns Ne4" r.Crepnutamak  2:12.58 95 3
11 CenesHes PogunoH 11.03.2009 2 rev o ciliop KY3BACCA N0 NETKOR ATIETHKE iMB.A caszhkosa T, KEMEPOBO 2:13.30 93 3
12 Cek Mapk 12.042010 3 MBY OO CLU N2 1 r.ApxaHrernbck 2:13.37 93 3
13 TymaHos CtenaH 11.02.2010 2 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATIIETUKA" r.Tyna 2:13.57 93 3
14 Jlexomues Tumodbeid  07.10.2009 MBOY"Kesckan COLL Ne2" n.Kes 2:13.85 92 3
156 Exos PomaH 06.12.2009 YOMYPTCKUIA KAOETCKUIA KOPMYC r.BoTKUHCK 2:14.41 91 3
16 Xasues Algap 23.06.2010 3 MAOY "TumHasua Ne4" r.Crepnutamak  2:14.73 91 3
17 Ocunos Hukuta 22.04.2009 YOMYPTCKMA KAOETCKWA KOPMYC r.BOTKMHCK 2:15.20 90 3
18 Hukudopos [JaHun 07.03.2009 YOMYPTCKUW KAOETCKWW KOPIYC r.BoTKuUHCK 2:15.54 89 3
19 Konocoe Anekceit 27.02.2009 3 KOrAy [0 "ClU "BEPECHMKK" r.Kupoe 2:15.84 88 3
20 byGHoB ApceHuit 02.01.2010 MOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 2:15.85 88 3
21 Honroe WeaH 30.07.2009 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 2:16.00 88 3
22 Knenukoe Makcum 02.02.2009 3  MAOY [0 "MPEMTCKAS CMIOPTUBHASA WKOMA" T.1pBuT 2:16.56 87 3
23  domuH Hukonait 16.05.2009 MYOO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:16.97 86 3
24 ®ponos Erop 04.04.2009 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2:17.02 86 3
25 Tapacoe [amup 04.042008 3 MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.Kazaub 2:1717 86 3
26 TMepecTtopoHuH [danun 07.06.2009 3 KOrAY [0 "CLU "BEPECHMKK" r.Kupos 2:17.40 85 3
27 KpaﬁHOB Banepuwii 14.01.2009 MOY "TIRMEMPCKaS Coll kez- nAmEmPeKaro wysMLunanskoro pancraem C.JTAMBUPB 2:17.56 85 3
28 Cyxapee Makcum 12.11.2009 MOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 2:17.58 85 3
29 ApTHoxuH Mpuropui 02.11.2010 MOY "CPEOHAA LUKONA Ne28" r.CapaHck 2:17.99 84 3
30 OneiHuk MNeTp 06.08.2009 2 toH KOIAY 00O "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupos 2:18.53 83 11ioH
31 3axapos PomaH 23.03.2009 3 MAOQY "TumHaszus Ned" r.Crepnutamak  2:18.57 83 1oH
32  [OyrywkuH Januun 02.02.2009 MyOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:20.32 79 11oH
33 bosipHukos Unbs 10.11.2009 1  MAOY [0 "WPBUTCKAS CMIOPTUBHASA LWKONA" T.Ap6uT 2:20.90 79 11oH
34 [lopoTukoe denop 14.01.2009 3 KOrAy o "ClW "BEPECHUKN" r.Kupoe 2:2152 78 11oH
35 CacbpoHoe Bcesonog 14.03.2009 2 MBYAO CLUOP "NEFKAA ATIIETUKA" r.Tyna 2:21.64 78 11woH
36 [apaes Makcum 18.02.2010 MEBOY "KOBBINKMHCKAA COLU Ne2" r.KoBbInkuHO 2:2253 76 1wH
37 AHTOHOB Makcum 11.08.2009 1 rconmouncaucmusseazeaumrenc menwor, wovio cuce nenuaamenans 1. 1 YI18 2:22.71 76 11oH
38 Mutpsacos Unbs 24.01.2010 MOy “TAMBHPCKAR COL ez TAMBMPCKOr0 MyMnnansraro pasorary C.JIIMEMPD 2:2317 75 11oH
39 [Jonrosckui ApceHwii  16.03.2010 1ton MBY O CLLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 2:23.22 75 11oH
40 HukutnH MBaH 18.11.2010 2 ton MBY OO CLU Ne 1 r.ApXaHrernbcK 2:23.26 75 11oH
41 Conoebes Hukonait  13.02.2010 1 toH MAQY "COLL Ne 16 um.B.M.Heiimbiwesa" r.ToGonbCK 2:2437 74 110H
42 LWanowHukos Unbks 10.08.2010 2 ©®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapeson r.Mocksa 2:2511 73 11oH
43 L|lesuos Mateeil 14.04.2009 1toH BOY COLL "OL"HOxHbIA ropog” n.MpugopoxHelin  2:25.73 72 110H
44 KnumuH Erop 16.01.2009 3 MBY[OO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 2:26.08 71 1toH
45 Macnoe Apocnae 16.03.2010 MOY "CPEOHAA LLKOJA Ne28" r.CapaHck 2:26.47 71 110H
46 Tpethunos Hukuta 19.04.2009 MBOY"Keackas COLL Ne2" n.Kes 2:26.53 71 11oH
47 JNy6HMH Muxaunn 07.04.2009 KOrAay [0 "Cl "BEPECHWKN" r.Kupos 2:26.67 70 11oH

48 Tolakos Hukuta 06.03.2009 3 wH MBY A0 CLL Ne 1 r.ApXaHrenbcKk 2:26.78 70 11oH
-




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Tuxomupos HukuTa
"pubos Erop
LibirevHuee Makcum
Cepenkos Butanuii
Koeanes Anekcanap
CeuctyHos Erop
Mnaskoe Muxawn
JlankuH UsaH
Macnos Omutpuii
KanskuH Nagen
OcbknH Muxaun
Bpblsranoe AHaped
Tecakos WMBeaH
naeaTckux Hukuta
MaypuH Tumyp
Mmaskos Makcum
BalirywkuH Erop
Py6Los MeaH
KaHbirud Masen
Manumiund JuHap
Muxaiinos Hukuta
CutkuH JaHuun
Abpamos Akos
AwikmH Apocnas
Makapoe danuun
BanuH Anekcanap
MogonsHey CemeH
Kynbkos Kupunn
Kagblpoe Tarup
Ycaee OmuTpuii
XucmatynnuH dasug
LOoxuH Unbs
dununnos Hukuta
AbakoHoe Tumyp
KakHaes Kupunn
BykaHos lMasen
Byakos Hukuta

MmaeHbIn cyabs

MaBHbIN cekpeTapb

26.09.2009 1 1oH MAOQOY "COLL Ne 16 um.B.M.Heimbiwesa" r.ToGonbck

14.12.2009
15.01.2010
14,05.2009 3
17.03.2009 1 toH
17.07.2009
12.09.2010 3
27.09.2009
04.12.2009
01.11.2009
23.04.2010
30.07.2009 3
06.01.2009 1
16.11.2009
20.01.2010
01.05.2009 3
03.02.2010
17.04.2009
04.08.2010
25.02.2010 2
28.09.2009 3
23.04.2010
22.05.2010 1 oH
29.09.2009 1 woH

19.09.2009
27.01.2009
02.06.2010 2 toH
05.02.2010
10.03.2010 2 woH
30.10.2009 1
16.04.2009 3
20.03.2009
13.11.2010 1 toH
23.08.2010
26.03.2010
27.06.2010 1 toH
11.02.2010 2

A
NN

MBY "CLL MO NEFKOW ATNETUKE"
MAQY "COLU Ne 16 um.B.MN.HeliMbiesa"
MAQY "COLU Ne 16 um.B.INM.HelimMbiluesa"
MOY "CLU Ne 12"

MAQY "TumHasusa Ne4"

MYOO "COHOCLL Ne 4"

MyOO "COKOCLL Ne 4"

MAY "CMNOPTUBHAA LLUKOJNA "OYBHA"
MBOY "KOBbINMKMHCKAA COLL Ne2"
MBY A0 "K4roCL"

MAY 0O OOCLW "KOHOCTR"
MBOY"Kesckaa COLL Ne2"

MBY OO CLL Ne 1

MBY OO "KOKOCLU"

MBQOY "KOBbINIKMHCKAA COLL Ne2"
MOY “NAMBMPCIKAR COLW Ne2" NAMBWUPCKONO MYHWULIMNANBHOMD PAMOHA PM
MQOY "CPEOHAA LLUKOJTA Ne28"

MAY 0O OHOCLW "KOHOCTL"

MAY 0O OHOCLL "KOHOCTL"

MOY "NAMBUPCKAR COLL Ne2" NAMBWPCKOMO MYHULIMNANBHOMO PAAOHA PM
MAY 0O "CLUOP "eCO "TACMA"
MAY OO "CLUOP "¢CQO "TACMA"
MQY "CPEOHAA LLUKONA Ne28"
MAQY "COLU Ne 16 um.B.MN.Helimbiwesa"
MAY 0O "CLIOP "¢CO "TACMA"
MQY "CPEOHAA LLUKOJA Ne28"

MAY O "CLUOP "¢CO "TACMA"
MAY 0O OHOCLL "HKOHOCTR"

MAY 0O OHOCLL "FKOHOCTL"

MyOO "COKOCLL Ne 4"

MAY 00O "CLUOP "®CQO "TACMA"
MEBEQY "KOBBITKMHCKAA COLL Ne2"
MBOY "KOBbLINKMHCKAA COLL Ne2"
reOY COLL "OLU"HOxHbIR ropog”

FAY O O "CLUOP MO NErKOW ATNETUKE"

[laTa chopMMPOBaHMS POTOKONA?28:03:2024:"

3 MBYOO CLUOP "NErFKAA ATNETUKA" r.Tyna

r.bop
r.ToBonbck
r.To6onbck
r.Apsamac
r.Ctepnuramak
r.CapaHck
r.CapaHck
r.ldybHa
r.KoBbInkuHo
r.Byktbin
r.Bupck
n.Kes
r.ApXaHrenbcKk
r.BykTein
r.KoBbINKWMHO
c.Jlambupb
r.CapaHck
r.bupck
r.Bupck
c.Jlambupb
r.KasaHb
r.KazaHb
r.CapaHck
r.ToBonbck
r.KasaHb
r.CapaHck
r.KaszaHb
r.Bupck
r.Bupck
r.CapaHck
r.KasaHb
r.KoBbInkuHo
r.KoBbinkuHo

n.MpugopoxHbIA

r.Jlvneuk

2:27.21
2:28.52
2:29.72
2:30.07
2:30.28
2:30.54
2:30.89
2:31.04
2:31.98
2:32.59
2:32.77
2:33.22
2:35.69
2:36.82
2:37.46
2:37.64
2:38.03
2:39.65
2:39.75
2:39.91
2:40.62
2:41.96
2:42.89
2:43.25
2:43.89
2:43.93
2:45.15
2:47.23
2:47.29
2:49.52
2:50.29
2:51.42
2:54.98
3:03.70
3:11.85
3:32.79

DNS TN 4.4.3

70
68
66
66
66
65
65
65
64
63
63
62
59
58
57
57
56
54
54
54
53
51
50
49
49
49
48
46
45
43
42
41
38
29
21

1 1oH
1 10H
1 toH
1 OH
2 10H
2 10H
2 1oH
2 1OH
2 1oH
2 WOH
2 1OH
2 toH
2 1OH
2 1OH
2 10H
2 1OH
2 1OH
2 oH
2 1oH
2 1oH
2 OH
2 1oH
2 OH
3 oH
3 OH
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 OH
3 1oH
3 1OH
3 1OH
3 1oH

B.C. Mouanos, CCBK, PecnyGnuka Mopnosus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacts

Konu4ecTBo y4acTHMKOB: 85



AL

s e
FOCSMATEG SEIT:

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCHINCKOW ®EOEPALIMK
BCEPOCCHMWCKARA ®EAEPALIMA NEMKOW ATNETUKK

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHMUA
10 IEFKOATIIETUYECKOMY YETbIPEXEOPLIO "LLIMITOBKA IOHbIX" (B TOMELYEHWUH)
CPE/[] OBYYAIOLUXCS OBLEOBPA30BATE/bHbIX OPFAHU3ALNA
(MANTbYUKN, JEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLIN ,AEBYLIKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

LllunoeKa OHbIX

r.Capanck, UTOroBbIA MPOTOKON 20-29.03.2024 -
®yTEONLHO-NEerkoaTneTH4ecKu A
M::gm TAY :M "CLUOP no n/a", IOHOLLIU 2009-2010 r.p. 10}__;230001 001641
r.Capakck, yn.Mo6eael, A.36 SCTADETA 4x100 M nposenenus ZPEM
aBTOXpPOHOMeTpax 27.03.2024r1. 15.30
Mecrto Damunus, Mma poi::auun Komanpa M:;:::::::::a Peaynerar B;:::::'
1 MBYOO CLUOP "NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 46.01 2
KnumuH Erop 16.01.2009
AnTOHOB Makcum 11.09.2009
TymaHoB CtenaH 11.02.2010
CacbpoHoe Bceeonog 14.03.2009
2 KOrAy oo "Cul "BEPECHUKW" r.Kupoe 47.27 3
MepectopoHuH Odadun 07.06.2009
NyBHWH Muxawn 07.04.2009
MopoTtukos Penop 14.01.2009
Konocoe Anekcei 27.02.2009
3 MyOo "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 48.82 3
OyrywkuH JaHnuan 02.02.2009
OwoxuH Unbsa 20.03.2009
JlankwH MBaH 27.09.2009
®omuH Hukonan 16.05.2009
4 MAOQY "COLU Ne 16 um.B.M.Helmbiwesa" r.To6onbek 50.24 1 oH
BanuH AnekcaHap 27.01.2009
Conoeber Hukonai 13.02.2010
Tuxomupos Hukuta 26.09.2009
Cepenkos Butanui 14.05.2009
5 MBY 0O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 51.02 1 1o0H
Lonroeckunid ApceHuii  16.03.2010
HukutuH MeaH 18.11.2010
MaypuH Tumyp 20.01.2010
Cek Mapk 12.04.2010
6 YOAMYPTCKUA KAQETCKWUA KOPIMYC  r.BoTKMHCK 51.11 1 1oH
Ocunoe Hukura 22.04.2009
ExxoB PomaH 06.12.2009
Hukudpopos Oanun 07.03.2009
BorgaHoB Hukuta 08.03.2009
7 re0y cOouW "OU"HOxHbIl ropog” n.MpuoopoxHbid  51.11 1 1oH
Kenasee fApocnas 16.05.2009
LLeBuoe MaTteei 14.04.2009
denopeHko Erop 01.03.2010
BykaHoB Nasen 27.06.2010
8 MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 51.16 1 OH
MoponsiHey CemeH 02.06.2010
dununnoe HukuTa 13.11.2010
Kapbipoe Tarup 10.03.2010
Tapacoe [Jamup 04.04.2009

naBHbIV cyabA

InaeHLIA cekpeTapb

B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka MoppoBus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacTb

Konuyecteo yyacTHukos: 32




MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EOEPALMA T
BCEPOCCHUWCKAA ®ENEPALMA NEMKOA ATNETUKA __:\:-\'-,(

Llurroexd roHbIX

BCEPOCCUUCKWUE COPEBHOBAHUA

10 JIEFKOATJIETUYECKOMY YETBIPEXBOPLIO "LLIMIMOBKA FOHbLIX" (B [TOMELYEHWN)
CPE[JN OBYYAIOLYUXCS OBLUEOBPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALNNA
(MAJIbYUKH, BEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUW ,[JEBYLLUKHA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.CapaHck, UTOroBbIN NPOTOKON 20-29.03.2024r.

DyT6ONBLHO-NErKoaTneTMyeckui MaHex FOHOLLW 2009-2010 r.p. Ne EKM-1002130001001641

TAY PM "CLLOP no n/a",

r.Capatck, yn.lNo6eabl, .36 MPBRDKOK B BBICOTY [ata npoBefeHus Bpewms

27.03.2024 . 13.50

MecTo Damunusn, Ums poil(::m 531::::;1 Komanpa Mz;:::::‘::::e Peaynetat| Ouku B;:::::'
1  Ycaer OmuTpuid 30.10.2009 1 MAY OO OKOCLU "KOHOCTBL" r.Bupck 1.91 122 1
2 bosipHuKoB Unbs 10.11.2009 1  MAOY [0 "MPBUTCKAA CNOPTWBHAR Likona" r.p6ut 188 116 2
3 TlanumwwuH OuHap 25.02.2010 2 MAY OO OHOCL "KOHOCTR" r.bupck 1.85 110 2
4 Koeanés JleBeHT 15.01.2009 2 IBY 10 "CLUOP KY3BACCA MO NETKOM ATNETUKE UM.B.ACABEHKOBA" . I{emeposo 1.82 107 2
5 Tecakos UeaH 06.01.2009 1 MAY OO OHOCLU "KOHOCTR" r.Bupck 1.79 104 2
6 CenesHes PoavoH 11.03.2009 2 BY[OCLIOP KY3SACCA MO NETKOW ATNETVKE MM.B.A CABEHKOBA" r.}(ewiepoao 1.79 104 2
7 WanowHukoB Mnbs 10.08.2010 2  ®AY MO Pd LICKA CLUOP um. Moxomapesoit r.Mocksa 1.76 101 2
8 CaaksH AnekcaHap 10.05.2009 3 MAY JO CLU Ne 1 1. KWPOBO-YEMELIKA r.Kuposo-Yeneuk 1.70 93 3
9 UbirsuHuee Makcum 15.01.2010 MBY "CLLU MO NErKOW ATNIETUKE" r.Bop 1.67 88 3
10 KpaﬁlHOB Baﬂepﬁﬂ 14.01.2009 MOY "NAMBMPCHAS COL NiZ* NIFMBUPCKONS MYHMLIMNANEHOTO PAMOHA PM C.ﬂﬂMSMpb 1.64 84 3
11 LWeeuos Mapk 26.08.2009 MBY 0O CLLUOPNe3 r.Mxesck 1.64 84 3
12  OcbkuH Muxaun 23.04.2010 MBQY "KOBBIJIKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbInkuHO 1.64 B84 3
13 Mwuxaiinos Hukuta 28.09.2009 3 MAY OO OHOCL "HOHOCTL" r.Bupck 1.61 81 3
14 BaiirywkuH Erop 03.02.2010 MBQY "KOBBIJIKMHCKAA COLU Ne2" r.KoBbInkuHo 1.61 81 3
15 Tuxomupoe Hukuta 26.09.2009 1104 MAOQOY "COLL Ne 16 um.B.M.Heimbiwesa" 1. ToBonbCK 1.61 81 3
15 ConoBkes Hukonan 13.02.2010 11oH MAOY "COLU Ne 16 vm.B.M.Heimbiwesa" r.ToBonbek 1.61 81 3
17 Koeanee AnekcaHgp  17.03.2009 1ioH MAOY "COLL Ne 16 um.B.M.Heimbiwera" r.ToBonbeK 158 77 11oH
17 Xucmarynnud Qaeug  16.04.2009 3 MAY OO OKOCLU "KOHOCTB" r.Bupck 158 77 1ioH
17 KakHaeB Kupunn 26.03.2010 MBOY "KOBbLINKMHCKAA COLL Ne2" r.KosblnkuHo 158 77 1ioH
20 [OwoxuH Unbsa 20.03.2009 MYQO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 1586 72 11oH
21 PyaLlOB NeaH 17.04.2009 MOV TIAMBMPCKAR COLL Ne2” IAMBMPEKOTO MYRMLIMMANGHOTO PAROHA PM C.ﬂﬂMﬁMpb 1.49 63 2 1oH
22 Exos PomaH 06.12.2009 YOMYPTCKUW KAOETCKUM KOPMYC r.BoTKUHCK 146 59 21oH
23 TapaeB Makcum 18.02.2010 MBOY "KOBBITKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbInkuHO 143 54 2w0H
24 Macnos OMutpuii 04.12.2009 MYZOO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 143 54 2w
25 bBykaHos Masen 27.06.2010 1wn BOY COLU "OL"HOxHbli ropog” n.Mpuoopoxublid  1.37 45 3 oH
26 Ocwunos HukuTa 22.04.2009 YOMYPTCKUA KAOETCKUW KOPMYC r.BoTKuUHCK 1.37 45 31oH
27 Huxudopos [danHun 07.03.2009 YOMYPTCKUM KAOETCKUM KOPMYC r.BoTkuHck 1.37 45 3ioH
28 [bskoHoB Tumyp 23.08.2010 MBQY "KOBbINTKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbInkuHO 131 36 31w0oH
29 CuTKMH JaHuun 23.04.2010 MO “NAMEHPCKAR COLL N2 TAMEHPCKORO MyHMLMnAbHoro pasiokaem C.J 151 Mﬁlﬂpb 1.22 27

MagHbIiA cyabs \C. Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

K=
MaBHbBIN CekpeTapb /'B YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacts

DaTta hopMmupoBaHus npoTokona: Konu4yecTso y4acTHukos: 29




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®ENEPALIUM e—::s-;w‘ﬁ
BCEPOCCHUACKAA ®ELOEPALIUA NEMKOA ATNETUKA

Lunosxa oHbIX

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHUA

0 NIEFKOAT/IETUYECKOMY YETBLIPEXEOPBLIO "LLINMOBKA FOHbIX" (B HOME“I.LIEHMM)
CPEQN OBYYAIOLNXCS1 OBLEOBPA3OBATEJIbHbIX OPFAHU3ALNN
(MAJTb YUKW, JEBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLLUN ,AEBYLLIKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)
WTOrOBbIA MPOTOKON
FOHOLLW 2009-2010 r.p.

20-29.03.2024 r.
Ne EKMM-1002130001001641

r.CapaHck,
@yTEONLHO-NErKoaTNeTUYecKUi MaHeX
FAY PM "CLUOP no n/a",

r.Capanck, yn.Mo6ensl, A.36 nPbDKOK B nnMHy npoaenen::: Bpems
27.03.2024 . 14.10
Mecto Gamunun, Uma poi:':uua i::::ﬂ Komanpna MyruumnansHoe o6pasosanue P“Twa Ouku BF::;::'
1 AHTOHOB Makcum 11.09.2009 1 roommouncsmenus s i smenssr, usrao cucemenaas smerae [ 1 Y18 6.15 105 2
2 bypgkos HukuTa 11.02.2010 2 TrAYy [0 NO "CLUOP MO NIEMKOW ATRETUKE" r.JInneuk 6.02 100 2
3 Jlekomues Tumocbel 07.10.2009 MBQVY"Kesckass COLL Ne2" n.Kes 589 94 3
4 [lospgees MeaH 07.05.2009 MBQOY"Keackas COLL Ne2" n.Kes 5.67 B84 3
5 CadpoHoe Bcesonog  14.03.2009 2 MBYOO CLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 5.66 83 3
6 Jly6HuH Muxaun 07.04.2009 KOTrAy 00O "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupoe 5.60 81 3
7 ®ponoe Erop 04.04.2009 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 5,58 81 3
8 YepHobkinos Aptem 08.03.2009 2 MAY"CMOPTUBHASA LWKONA "OYBHA" r.[y6Ha 555 80 3
9 Cek Mapk 12.04.2010 3 MBY OO CLU Ne 1 r.ApXaHrenbck 552 79 3
10 3axapos PomaH 23.03.2009 3 MAOQOY "TumHasusa Ne4" r.Ctepnutamak 543 76 1woH
11 Tapacoe Jamup 04.04.2009 3 MAY [O "CLIOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 542 75 1ioH
12 bBpbizranos AHgpei 30.07.200¢ 3 MBY OO "KOKOCLL" r.BykTbin 541 75 11oH
13 MopoTukos Pegop 14.01.2009 3 KOrAy o "CLU "BEPECHUKWA" r.Kupos 540 75 11ioH
14  Llymkos Meoprui 24.02.2009 3 MbYOO CLU O 3ATO 9OKHUHO r.POKUHO 538 74 1ioH
15 [MMepectopoHuH Janun  07.06.2009 3 KOTAY OO "CLU "BEPECHWKWA" r.Kupos 537 74 1ioH
16 <$omMuH Hukonaii 16.05.2009 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 530 72 1ioH
17 Xasues AWpap 23.06.2010 3 MAOQY "TumHasus Ned" r.Ctepnutamak 526 71 1oH
18 Konocoe Anekceit 27.02.2009 3 KOrAy [o "CLU "BEPECHUKKA" r.Kupos 525 71 1ioH
19 depopeHko Erop 01.03.2010 rBOY COLU "OL"tOxHbIN ropog” N.MpUAOPOXKHbIV 524 71 11ioH
20 TymaHoe CtenaH 11.02.2010 2 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 522 70 1woH
21  MwupoHoB HukuTa 16.10.2009 3 MAOY "TumHasus Neg" r.Ctepnuramak 521 70 1ioH
22 Cepgenkos Butanuii 14.05.2009 3 MAOY "COLL Ne 16 um.B.M.Heiimbiwesa" . TOBOMBCK 519 69 11ioH
23 Knenukos Makcum 02.02.2009 3 MAOY [0 "MPBUTCKAS CMTOPTUBHASR LWKONA" T.ApBUT 517 69 1woH
24 Kenases fApocnas 16.05.2009 MBOY COL "OL"KOxHbIA ropog” n.MpruOopPOoXKHbIA 516 69 1ioH
25 [onros WeaH 30.07.2009 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 541 67 1H
26 [onrosBcknit ApceHuit 16.03.2010 1 wn MBY 0O CLU Ne 1 r.ApXaHrenbck 509 67 11oH
27 bBorgaHos Hukuta 08.03.2009 YOMYPTCKUM KALIETCKUA KOPMYC r.BoTKUHCK 506 66 1iwoH
28 [OyrywkuH OJadumn 02.02.2009 MyOo "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 506 66 1ioH
29 dununnoB Hukuta 13.11.2010 1wn MAY OO "CLUOP "¢CO "TACMA"  r.KasaHb 5,03 65 1wH
30 banuH AnekcaHgp 27.01.2009 MAOQY "COLL Ne 16 um.B.M.Heimeiwesa" r.ToBonbek 5,00 65 1o
31 OneitHuk MNeTp 06.08.2009 2wn KOTAY O "CLU "BEPECHWKW" r.Kvpos 500 65 1wH
32 MMTDHCOB Mnbs 24.01.2010 MOY “IEMBUPCKAR COLL NZ” NAMBAPCGKOTD MYHHLMNANLHATG PAAOHA PM C.”HMﬁl’Ipb 494 63 2 10H
33 byGHoB ApceHuit 02.01.2010 MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 494 63 2wH
34 [naskos Muxaun 12.09.2010 3 MAOQY "TuMHasna Ne4" r.Ctepnutamak 492 62 2oH
35 [oponsHey CemeH 02.06.2010 2wn MAY O "CLUOP "¢CO "TACMA"  r.KasaHb 484 60 2wH
36 Kapklpoe Tarup 10.03.2010 2wn MAY JO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 483 60 2wH
37 ApTioxvH Mpuropui 02.11.2010 MOY "CPEOHAA LUKONA Ne28" r.CapaHck 483 60 20H
38 KnumuH Erop 16.01.2009 3 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 480 59 2wH
39 HukuTKMH UBaH 18.11.2010 2on MBY JO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 478 58 2ioH
40 Llesuyoe MaTeei 14.04.2009 11on FBOY COLL "OL"KOxHbIA ropog” n.MpUaOPOXKHBIRA 474 57 2ioH
41 Cyxapee Makcum 12.11.2009 MQY "CLL Ne 12" r.Apsamac 474 57 2wH
42 [naskoe Makcum 01.05.2009 3 MBY OO "KOKOCLL" r.BykTein 472 56 210H
43 [naeatckux Hukuta 16.11.2009 MBOY"Keackas COLL Ne2" n.Kes 466 55 2ioH
44 INankuH WeaH 27.09.2009 MYOO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 462 5653 2w0H
45 TowakoB Hukuta 06.03.2009 3wx MBY 4O CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 461 53 2ioH
46 MaypuH Tumyp 20.01.2010 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 455 51 2wH
47 Tpedunoe Hukuta 19.04.2009 MBQY"Keackana COLL N22" n.Kes 452 50 2wH
48 [pwbos Erop 14.12.2009 3 MBYAO CLUOP "NNEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 450 50 2wH

-
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AwkuH Apocnas
Macnos Apocnas
Makapog [daHuun
KansakuH MNasen
KaHbirv Masen
CeuctyHoe Erop
ABpamoe Akos
Kynekos Kupunn

MmaBHbIN cyabs

MaBHbIA cekpeTapb

29.09.2009
16.03.2010
19.09.2009
01.11.2009
04.08.2010
17.07.2009
22.05.2010
05.02.2010

1104 MAY JO "CLLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 4.44
MQY "CPEOHAA LLUKOA Ne28" r.CapaHck 4.20
MQOY "CPEOHAA LLUKONA Ne28" r.CapaHck 4.20
MAY "CNOPTUBHASA LUKONA "OYBHA" r.[lybHa 414
MOY "CPEOHAA LLUKONA Ne28" r.CapaHck 4,14
MOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 4.11

11n MAY O "CLUOP "¢oCO "TACMA"  r.KazaHb 4.06
MOY "CPEOHAA LLKOIA Ne28" r.CapaHck 4.00

48
41
41
39
39
38
37
35

3 1oH
3 10H
3 1oH
3 OH
3 1OH
3 woH
3 oH
3 oH

B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopgosus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacts

Konu4ecTeo y4acTHukoe: 56
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®EOEPALIMU
BCEPOCCHIACKAA ®EOEPALNA NETKOW ATNETUKW
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LUlunoexda oHb|

BCEPOCCWUUCKUE COPEBHOBAHUA

(MAJIbYUKH, JEBOYKHU 2013-2014 2.p., KHOLUN ,JEBYLUKA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

10 JIEFKOATJIETUMECKOMY YETBIPEXBEOPbLIO "LLUMAMOBKA FOHbIX" (B MTOMELEHWUM)
CPE[QHW OBYYAIOLNXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbBIX OPFAHU3ALNA

r.CapaHCK, MTO FOBblM nPOTO Kon 20.29'03'2024 r.
DyTEONLHO-NErkoaTNeTHYecKui FOHOLLIY 2009-2010 r.p. Ne EKIM-1002130001001641
maHex FTAY PM "CLUOP no n/a",
r.Capasck, yn.No6eawl, .36 METAHME [lata npoBeaeHns Bpema
28.03.2024r, 11.50
Mecto Damunun, Ums poi:];un i:':::q Komanga Mz;;::::::::e Pesynbtar| Oukmn
1 Jlekomues Tumodpeld 07.10.2009 MBOY"Kesckas COLL Ne2" n.Kes 73.40 1086
2 Ycaes OMUTpUiA 30102009 1  MAY 0O OHOCLI "KOHOCTBL" r.Bupck 65.09 90
3 Koeanés JleBeHT 15.01.2009 2 By [0 "CLUOP KY3SACCA NO NEMKOM ATAETUKE MM.B.A cABEHKOBA T, KEMEPOBO 64.78 89
4 Llseuor Mapk 26.08.2009 MBY 0O CLUOPNe3 r.Mxesck 63.32 86
5 CenesHes PoOMoH  11.03.2009 2  rey A0 "ClIOP KY3EACCA MO NEMKOM ATNETVKE WM.B.A.CABEHKOBA" T.KEMEpPOBO 6240 84
6 bBospHukoB Mnbs 10.11.2009 1 MAQY [0 "MPBUTCKAA CMOPTUBHASA LWKONA" r.Upbut 61.87 83
7 [Oonros UeaH 30.07.2009 MOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 60.89 81
8 T[epectoponud Oanun 07.06.2009 3 KOlAY [0 "CLU "BEPECHUKW" r.Kupos 60.60 81
9 Mutpsacos Unbs 24.01.2010 MOY *EMEUPCKAR COLL Ne2® NAMEMPCKOTO MyHULMNANsHoro Paiiorasm  C.JTAMBMPB 60.44 80
10 WanowHukos Mnbs  10.08.2010 2 DAY MO Po LICKA CLLUOP wm. MoHomapesoi r.Mockea 60.37 80
11 AHTOHOB Makcum 11.09.2009 1 ;oo mwnscess OSMACTHAR SEREPALWA MEMKGR ATTETHIGH, MEVII0 CLIGR TIENAS ATTETIA r.Tyna 60.15 80
12 Cek Mapk 12.042010 3 MBY OO CLLU Ne 1 r.ApXaHrenbck 60.12 80
13 CadppoHoB Bceeonog 14.03.2008 2 MBYOO CLIOP "MEFKAA ATINETUKA" r.Tyna 59.66 79
14 bykaHos Nagen 27.06.2010 1 toH TBEOY COLL "OL"KOxHbIA ropog” n.MpugopoxHelin 59.48 78
15 Py6uoe MeaH 17.04.2009 MOY "NAMBUPCKAS COLL Ni2" DAMBMPCKOTC MyHULMNANsHoro paviorarm  C.JTAMBUPB 59.26 78
16 Tapacoe Oamup 04.04.2009 3 MAY O "CLUOP "oCO "TACMA" r.KasaHb 59.23 78
17 OyrywkvH Jaduan 02.02.2009 MyLO "COHKOCLL Ne 4" r.CapaHck 58.54 77
18 ®ponos Erop 04.04.2009 2 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 57.68 75
19 Tlospeee MeaH 07.05.2009 MBOY"Keackas COLL Ne2" n.Kes 56.21 72
20 [naskoe Muxaun 12.00.2010 3 MAOQOY "TumHasus Ne4" r.Ctepnutamak 55.67 71
21 Konocos Anekceit 27.022009 3 KOTAY OO "CLU "BEPECHMWKW" r.Kupos 55.24 70
22 bairywkuH Erop 03.02.2010 MBQOY "KOBbITKWHCKAA COLU Ne2" r.KoBbIfkuHo 53.93 67
23 [naearckux Hukuta 16.11.2009 MBOY"Keackan COLL Ne2" n.Kes 53.80 67
24 OcbkuH Muxaun 23.04.2010 MBOY "KOBBITKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbInkuHo 53.71 67
25 Ocunoe Hukuta 22.04.2009 YOMYPTCKUIA KADETCKWUIA KOPMYC r.BoTkuHck 53.54 67
26 bpebizranoe AHgpein  30.07.20096 3 MBY 40 "KOKOCLWL" r.Bykrbin 52.97 65
27 UpbiremHuee Makcum  15.01.2010 MBY "CLU MO NErKOW ATNETUKE" r.bop 5248 64
28 OneiiHuk MeTp 06.08.2009 2 toH KOT'AY O "CLU "BEPECHMKI" r.Kupos 52.37 64
29 Jly6HWH Muxaun 07.04.2009 KOrAy 1O "CLU "BEPECHUKWN" r.Kupos 52.33 64
30 ConosbeB Hukonan 13.02.2010 1 toH MAQY "COLL Ne 16 um.B.lM.Helmbiwesa" r.ToBornbek 51.82 63
31 YepHobBbinoe Aptem 08.03.2009 2 MAY "CMNOPTUBHAA LWUKONA "OYBHA"  r.lyGHa 51.65 63
32 CaakaH AnekcaHgp 10052009 3 MAY O CLU Ne 1T. KWPOBO-UYEMELIKA r.Kuposo-Yeneuk 51.26 62
33 Kenases flpocnaes  16.05.2009 'BOY COLL "OLI"KxxHbIi ropog” n.MNpuoopoxHbld  51.13 62
34 [OwoxuH Wnbs 20.03.2009 My[o "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 5111 62
35 Xasues Aigap 23.06.2010 3 MAOY "TumHasusa Ne4" r.Ctepnutamak 50.97 61
36 NankuH MBaH 27.09.2009 Myao "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 50.21 60
37 KakHaer Kupunn 26.03.2010 MBOY "KOBBINKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbIrnkuHo 49.64 59
38 Tlapaes Makcum 18.02.2010 MBOY "KOBLINKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBbINK1HO 49.62 59
39 KnenukoB Makcum 02022009 3 MAQOY [JO "MPBWUTCKAA CMOPTUBHAS WWKONA" r.Up6uT 49,59 59
40 T[naskoe Makcum 01052009 3 MBY OO "KOKOCLL" r.Bykrbin 48.16 56
41 MwupoHoe Hukuta 16.10.2009 3 MAOY "TumHasus Neg" r.Ctepnutamak 48.13 56
42 HukuTuH MeaH 18.11.2010 2 toH MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 4796 55
43 Mwuxaidnos Hukuta  28.09.2009 3 MAY OO OHOCLU "HKOHOCTR" r.Bupck 47.71 55
44 TanuMmwuH OuHap 25.02.2010 2 MAY 0O OHOCLW "KOHOCTB" r.bupck 47.70 55
45 Tuxomupos Hukuta 26.09.2009 1 toH MAOY "COLU Ne 16 um.B.M.Helmbiwera" r.ToBonbek 47.56 55
46 Tlopotukos depop  14.01.2000 3 KOFAY JO "CLU "BEPECHMKK" r.Kupos 47.07 54
47 Ab6pamoB Akos 22.05.2010 1toH MAY 0O "CLLUOP "¢CO "TACMA" r.KasaHe 45.94 51
48 Kapbipoe Tarup 10.03.2010 2 toH MAY O "CLUOP "¢CO "TACMA" r.KasaHb 4586 51

-
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BanwH AnekcaHap
Knumud Erop
depopeHko Erop

Jonrosckuit ApceHuit
dununnos Hukuta

Makapos JaHuun
Cyxapes Makcum

Kosanee AnekcaHap

KpaliHoe Banepuid
By6HoB ApceHui
TowakoB HukuTa
Macnos fApocnae
AwkuH Apocnas
Tecakos MeaH
CeuctyHoB Erop
Tymaros CTenaH
domuH Hukonain
Macnos IMuTpuit

XucmaTynnui dasug

Kanbirux MNasen
KansakuH Nasen
BoraaHos Hukuta
LLleeuor MaTeei
3axapos PomaH
Byakos Hukuta
Exoe PomaH

ApTioxuH Mpuropuii

ObsikoHOB TUMYP
Kynbkos Kupunn

Hukudopos Oanun

Lymkos Meopruit
MaypuH Tumyp

Moponsaney CemeH
Tpedunos Hukuta
CepenkoB Butanui

"pubos Erop
CuTkuH JaHuun

maeHkIit cyabA

MaBHbIA cekpeTapb

0
[ata chopMuposaHua npmx

27.01.2009
16.01.2009
01.03.2010
16.03.2010
13.11.2010
19.09.2009
12.11.2009
17.03.2009
14.01.2009
02.01.2010
06.03.2009
16.03.2010
29.09.2009
06.01.2009
17.07.2009
11.02.2010
16.05.2009
04.12.2009
16.04.2009
04.08.2010
01.11.2009
08.03.2009
14.04.2009
23.03.2009
11.02.2010
06.12.2009
02.11.2010
23.08.2010
05.02.2010
07.03.2009
24.02.2009
20.01.10
02.06.2010
19.04.2009
14.05.2009
14.12.2009
23.04.2010

o N

\-c;n

| O

\
r

5
::_r' S5

.‘17/
i3/ L‘f‘

1 1O0H
1 tOH

1 toH

3 tOH

2 OH

MAQY "COLL Ne 16 um.B.M.Helimbiesa"
MBYOO CLUOP "NETKAA ATNETUKA"
rBOY COLL "OL"KOxHbIi ropoa”

MBY OO CLU Ne 1

MAY [O "CLUOP "®CO "TACMA"
MOQOY "CPEOHAA LLKOJIA Ne28"

MOY "CLL Ne 12"

MAQY "COLU Ne 16 um.B.M.HelmMbilesa"

MOY "NAMBUPCKAS COLU Ne2* NAMBEMPCKOTO MYHULIMMANBHOMO PAMOHA PM

MQOY "CLL Ne 12"
MBY 1O CLL Ne 1

MOQY "CPEOHAA LUKOJIA Ne28"
MAY [O "CLUOP "®CO "TACMA"
MAY 4O OHOCLL "FOHOCTb"

MOQOY "CLL Ne 12"

MBYOO CLUOP "NIEMKAS ATJIETUKA"
MYOO "CAOKCLL Ne 4"

MYOO "COKCLL Ne 4"

MAY 0O AHoCL "OHOCTL"

MOY "CPELOHAA LUKONA Ne28"

MAY "CMNOPTUBHAZA LLUKONA "OYBHA"
YOMYPTCKWI KALETCKUA KOPMYC
6OY COLL "OL"HOxHbIiA ropog"

MAOQY "TumHaszna Ne4"

rAY 0O NO "CLUOP IO NErKoOW ATNETUKE"
YOAMYPTCKUW KAOETCKAW KOPMYC
MOY "CPEAHASA LLUKOJA Ne28"

MBOY "KOBbINTKMHCKAA COLLI Ne2"
MOY "CPEOHASA LLUKOJA Ne28"
YOMYPTCKU KALLETCKUW KOPMYC
MBYOO CLU MO 3ATO ®OKWUHO

MBY OO CLU Ne 1

MAY O "CLUOP "&CO "TACMA"
MBOY"Keackas COLL Ne2"

MAQY "COLLU Ne 16 um.B.lM. Heimbiwesa"
MBY[OO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA"

r.To6onbcK
r.Tyna
n.MNpuaopoXHbIN
r.ApxaHrenbck
r.KasaHb
r.CapaHck
r.Apsamac
r.Tobonbck
c.Jlambupb
r.Apsamac
r.ApxaHrenbck
r.CapaHck
r.KazaHb
r.Bupck
r.Apsamac
r.Tyna
r.CapaHck
r.CapaHck
r.bupck
r.CapaHck
r.0y6Ha
r.BoTKuHCK
N.MpUAOPOXHbIRA
r.Crepnuramak
r.Jluneux
r.BoTKMHCK
r.CapaHck
r.KoBbIfK1HO
r.CapaHck
r.BoTKWMHCK
r.dokuHo
r.ApxaHrenbck
r.KazaHb

n.Kes
r.To6onbck
r.Tyna

MOY “NAMBUPCKAR COLL Ne2" TAMBUPCKOIO MYHWULIMMATBHOMO PAMIOHA PM C.ﬂﬂMﬁMpb

2.

Konu4ecTtso y4acTHuKoB: 85

45.28
45.04
44.36
44.32
44.07
43.89
43.55
43.35
43.08
42.55
42.42
41.98
41.97
41.45
40.88
40.29
40.16
40.06
39.52
38.17
37.90
37.16
37.07
36.47
36.32
36.25
35.97
35.77
35.67
33.56
33.23
30.96
30.29
29.66
29.26
25.84
24.70

50
50
48
48
48
47
47
46
46
45
44
43
43
42
41
40
40
40
39
36
35
34
34
32
32
32
31
31
31
27
26
21
20
19
18
14
13

B.C. Moyanoe, CCBK, Pecnybnuka Mopgosus

C.B. YepHos, CCBK, Bnagumupckas obnacts
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BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUSA

110 IEFKOAT/IETUYECKOMY YEThIPEXBOPBIO "LUIMIOBKA FOHbIX™ (B TOMELEHUH)
CPE[JN OBYYAIOLMXCS OBLEOSPA30BATE/bHbLIX OPFAHU3ALIMA
(MAJIbYNKH, IEBOYKH 2013-2014 2.p., FOHOLLM ,AEBYILKM 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)
UTOroBbIA MPOTOKON
OEBYLUKW 2009-2010 r.p.

20-29.03.2024 r.
Ne EKII-
1002130001001641

r.Capamck,
DyTOONLHO-NEerKoaTneTMYeckun
maHex FAY PM "CLLUOP no n/a",

r.Capauck, yn.lMoGegsl, 0.36 EEF 60 M nposenil:;: Bpea
aBTOXPOHOMETpPAaX 27.03.2024 . 9.30
Mecro Damunus, Uma poﬂ‘:‘:““ﬂ ;:::::q KomaHpa M:;::;::::::e Peaynbrar| Ouku B;;::::

1 TlepacumoBa Onecs  30.05.2009 1 MBYJOO CLUOP "NIEMTKAA ATNETUKA" r.Tyna 799 135 1
2 bBbopoawy Mapus 28.12.2010 1 reyno"CWOP KY3EACCA NO NEMKOM ATIETWKE MM B.A.cABEHKOEA" . KEMEPOBO 8.02 132 1
3 BopoHkeswd Banepusa 15.03.2010 1 "OHOCLU Ne 2" r.CoBeTck 8.07 128 1
4 baiikoea Coghbsi 28.05.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.08 128 1
5 CaxHoea AHHa 09.01.2010 1 @AY MO P LICKA CLUOP um. MoHomapesoi, ®AY MO Po Licka T.MockBa 8.09 127 1
6 bBaxupesa BepoHuka 24.07.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 810 127 1
7 Mnagoea AHrenuHa 15.08.2010 1 MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumump 8.12 126 1
8 Kopcakoea AHactacna 09.12.2009 1 KOrAy A0 "CLU "BEPECHUKKN" r.Knpos 815 124 2
8 batypuHa dapbs 29.04.2009 1 "AHOCLU Ne 2" r.CoseTck 8145 124 2
10 AHucumosa Codbs 14.02.2009 1 MAQY OO "CW"r. Moxra r.Moxra 8147 123 2
10 Anekcangpoea MonuHa 08.01.2009 1 ey o cuiop no NErkoik ATMETUKE W GEXTOBAHWIO BaBOPTCKoro PAROHA .CaHkT-Metepbypr  8.17 123 2
12 bBpatyxuHa AHacTacus 05.03.2010 1 KOrAY O "ClI "BEPECHWMKW" r.Kvpos 8.18 123 2
13 BeTposa [lapbs 11.02.2009 1 ®AY MO P® LICKA CLLUOP um. MoHomapeeoit r.Mockea 8.20 122 2
14 EOPOBCKMX COCpr 04.09.2009 1  rev o clioP Mo NETKOM ATNETUKE W GEXTOSAHMIO BuiBORrCKoro Paiora  T.CaHkT-MeTepbypr  8.22 121 2
14 Bertpoea lMonuHa 11.02.2009 KMC ®AY MO P LICKA CLLUOP um. MoHomapesoit r.Mocksa 8.22 121 2
16 T[lpokonosa Mapus 11.04.2010 1  rBynO "CWOP KY35ACCA NO NETKOM ATNETUKE UM.8.A CABEHKoBA" . KEMEPOBO 8.23 120 2
16 [oHexHo PycnaHa 25.04.2009 1 MY 0O "CLUOP Ne 3" r.Netpozaeoack 8.23 120 2
18 Bnacoea ApuHa 31.07.2009 1  reyno"ClWOP KY3BACCA MO NEFKOM ATRETUKE UM B.A.CABEHKOBA" . KEMeEpOoBO 8.24 120 2
19 TypkuHa MNMonuHa 15.02.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.26 119 2
20 Banoea AHHa 26.10.2010 2 KOrAYy o "ClU "BEPECHWKK" r.Kupoe 8.28 118 2
21 TlMwucapeHko MapuHa  08.03.2009 KMC rey no "cliop kvasACCA MO NEMKOW ATNETHKE MM.B.A.CABEHKOBA" . KEMEPOBO 831 116 2
21 nMMpsaxosa Onbra 11.01.2009 MBY "CLL MO NErKOW ATNETUKE" r.bop 831 116 2
23 KapsikuHa Japbs 25.10.2010 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 833 115 2
23 Canuxosa [uHapa 16.03.2009 1 OrBY "CCLUOP MO NEMKOWN ATNIETUKE" r.YnbsHOBCK 8.33 115 2
23 Yerneesa Mapus 05.06.2009 1 KOrAy [jo "ClU "BEPECHUKKA" r.Kupos 833 1156 2
26 T[loH4yaposa Mapraputa 20.03.2009 2 TI'BY OO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 8.34 115 2
27 Kynukoea 3nara 23.08.2009 2 TBY 4O BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 835 114 2
28 MoiWceeHko Japbs 28.04.2009 2 MY OO "CMNOPTMBHAA LLUKONA Ne 1" r.Kotnac 836 114 2
29 depoposa Banepua  20.02.2009 1 MAOY "MMLL Ne23" r.Crepnutamak 8.37 113 2
29 [Jy6osa Mapus 12.11.2009 MAY 0O "CLL Neg" r.TamBoe 8.37 113 2
29 KonecHukoea EneHa 24.03.2009 1 "OOCLL Ne 2" r.Coeetck 8.37 113 2
32 MakcwToBa MnbcuHa 28.03.2010 2  MAQY "TMLL Ne23" r.Crepnutamak 8.38 113 2
33 TywwHa KceHus 02.09.2009 1 MbBY[OO CLUOP Ne 5 r.xesck 839 112 2
34 Myxadesa Japbs 16.04.2009 1 MBOY [0 "CLU" ropog BoTkuHCK r.BoTkuHck 841 111 2
34 [epeesirvHa BepoHuka 01.11.2008 1 rsvo "clior ky3BACCA MO NETKOM ATRETHKE vM.B.A caBEHKoBA" T.KEMEPOBO 8.41 111 2
34 Kabwupoea [uns 05.12.2009 2 MAY OO "CLWOP "®CO "TACMA" r.KazaHb 841 111 2
37 TMMonblunkoea Bapeapa 02.04.2010 1 revao"cwoP ky3EACCA MO NIETKOA ATAETUKE UM.B.A caBEHKoBA" . KEMEPOBO 8.42 111 2
37 Toponbckas Banepusi 08.08.20089 2 TIBY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 842 111 2
39 TloHowwunosa AHactacus 12.01.2010 2 MBOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 843 110 2
40 Hexopowwux Bukropua 13.04.2009 1 "OKOCLL Ne 2" r.CoBeTcK 8.44 110 2
41 Leanuep MNonuHa 18.06.2009 1 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLL" c.MamoHToBO 845 109 2
41 Lllecrakosa Jl1ans 16.02.2010 MBQY "COLL Ne 8" r.Wxesck 845 109 2
43 YepHaTeesa AHHa 13.10.2009 2 KOTAY A0 "CLlU "BEPECHUKMK" r.Kupos 846 109 2
43 UakyHoea Cochus 16.10.2009 MAY "CMOPTUBHASA LLUKONA "OYEHA" r.[y6Ha 846 109 2
45 KOpbirMHa OBenuHa 31.05.2009 2 MBY OO "CLU"CTAPT"T. BNAOMBOCTOKA" r.Bnagnesoctok 8.47 108 2
45 CuHukuHa Knpa 17.06.2010 ey 4O PM "KCLUOP" r.CapaHck 8.47 108 2
47 Badpeesa Cocpus 13.05.2009 2 MAY O "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA r.ToBonbck 8.48 108 2
47 Epuwoga Banepus 03.05.2010 2 MY OO "CLUOP Ne 3" r.Metpo3zaeogck 8.48 108 2

-



49
49
49
52
52
52
55
56
56
58
58
58
61
62
62
64
64
64
64
68
69
69
71
71
73
73
75
76
77
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78
80
80
82
82
84
85
86
87
87
89
90
90
92
92
92
95
95
95
98
98
100
101
101
103
104
106
105
107
108
109
109
111
112

Cabupoea Amupa
Mepkynosa Japbs
CasuHa Mapus
MewHe Anuca
Koeanéea Eerexus
TpyHoea Mapus
Tynynosa Onbra
Koeank EkaTepuHa
Exxoea KceHus
HukutuHa Kupa
KosaneHko Bapeapa
LWykunHa MonuHa
TepeHTbeBa ExaTepuHa
Fopaeesa AHacTtacus
Cwpaoposa Jlnnus
MyxameTLinHa PeHara
LeB4yeHko AHrenuHa
LLlanoHoea Japbs
ApxaeeHko Mapus
Xanmaroea [uneHasa
MaHwwuHa Bapeapa
Abnokoea Taucus
MycanutuHa Amanus
LUowwHa Banepua
SmaHyunosa AnekcaHapa
Monskosa Envaaeeta
WrHaTteera AHacTacus
bazapkuHa [JuaHHa
[emeHTbeBa AHacTacus
Knsepa AnvHa
Mapkux Codoba
[aHuneHko Enusaegeta
KapumynnuHa Munada
JlnceHkosa AHacTacus
AwwnxuHa EkaTepuHa
Ckobkapesa Qapbs
Maenosa XpuUcTuHa
3ybuosa MunaHa
Bapebillesa Banepus
poMmoBa EnusaeeTta
Mepeso3aynkoBa AHacTacus
3uHoebeBa Onbra
Bnaanmuposa Codomsa
3apeesa Enusaeeta
AzumoBa EnunsaeeTta
BanbiTHUKOBa Anuca
MNMepesanosa ApuHa
MopanuHa BukTtopus
BopabikvHa dapbs
EcbkkuHa Anekcangpa
l'ypbAHOBa AHacTacus
[MpoHwHa [naHa
TuTtora Mapus
Eropoea Japbs

ApeHb Mapusa
Hecmenosa AHacTacus
ArachoHoBa Bnagucnaea
TpoHuHa Bukropus
AnsikcuHa 3narta
MasHeea EBrenus
CeHuykoea Kupa
Kupunnoea AnekcaHapa
Tpywkoea Cohbs
Maitoposa Mapus

26.12.2010
21.05.2010
20.01.2009
26.02.2009
21.11.2010
27.12.2009
14.08.2009
07.11.2009
25.07.2009
17.08.2009
02.07.2010
05.02.2010
09.01.2008
08.02.2010
17.07.2009
23.03.2009
21.11.2009
22.01.2009
19.02.2010
11.07.2009
19.01.2009
19.05.2010
12.09.2010
17.12.2010
11.02.2009
05.05.2010
05.04.2009
18.11.2009
01.01.2009
29.11.2009
24.02.2010
11.07.2010
05.11.2009
22.03.2010
29.03.2010
15.06.2009
11.06.2009
29.11.2010
19.01.2010
23.07.2009
05.02.2009
11.07.2010
25.04.2009
12.08.2010
03.03.2009
11.09.2009
26.03.2010
24.12.2010
24.03.2010
25.07.2009
29.04.2010
18.08.2009
10.03.2010
26.08.2010
15.06.2009
05.09.2008
24.03.2010
23.06.2010
08.04.2009
20.01.2009
15.01.2010
08.03.2010
02.01.2010
10.06.2010
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OrBY "CCLLOP NO JIEFKOWN ATNETUKE"
rBY A0 BO "CLUOP Ne 21"

dAY MO Pd LICKA CLLOP wum. MNoHomapesoii
OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE"
rAY 0O NO "CLWOP NO NEFKOW ATNETUKE"
IBY 10 "CLUOP KY3BACCA NO NEMKOA ATNETWKE UM.B.A. CABEHKOBA"
rBEOY COLL "OL"KOxHbli ropog”

MAY OO "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA

MBQY "CLL Ne 12"

MAQY "Nuuei Ne 128"

rAY [O NO "CLUOP MO NEMKOW ATNETUKE"
MBY 0O CLU Ne 1

&Y [0 CLIOP NO NETKOW ATNETWKE M $EXTOBAHWIO BbIBOPICKOr0 PAMOHA
MBOY OO "OrCW "NMAEP"

MY 0O "CLUOP Ne 3"

MAQY "MMLL Ne23"

ey 4O CWOP Mo NETKOW ATNETUKE W ®EXTOBAHMIO BbIBOPICKOTO PAROHA
MBQY "Uusuneckana COLL Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"
MAY "CNMOPTVBHAA LLUKONA " YBHA"
MAY OO "CLUOP "¢CO "TACMA"

MyOO "COHOCLL Ne 4"

BY A0 CLUOP MO NETKOW ATNETUKE W ®EXTOBAHMIO BLIBOPTCKOMO PANCHA
FAY 00 MK "KCLWOoP"

MBY O CLU Ne 1

MAY 0O "CLL Ne2" I', TOBOJIbCKA

MBY "CLU MO NErKOW ATNETUKE"
MAQY OO "CLLU" r. Moxra

MOY "CTAPOLLUANIOBCKAA COLL"

MY 0O "CLUOP Ne 3"

DAY MO Po LICKA CLUOP um. MoHomapesoi, @AY MO P® LICKA
MBY 1O CLL Ne 1

MYy 0O "CLUOP Ne 3"

MAY 0O "CLUOP "¢CO "TACMA"

MBOY "CLU Ne 12"

MY 0O BO "CLLUOP Ne 21"

MBQY YYPOBCKAA COLU

MBOY "Liueunbckas COL Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"
MBY O CLL Ne 1

MY OO "CLUOP Ne 3"

MAY 00O "CLUOP "&#CO "TACMA"

MBOY "COLL Ne 8"

MBQY "Apgatoeckas COLL"

MBEOY "Uueunsckas COLL Ne2 um.B.M.BopoThukosa”
FBEOY COLU "OL"KOxHBI ropog”

MAQOY 00 "CLU" r. Moxra

OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE"
MBEQY "COLLI Ne 8"

MBOY "CLU Ne 12"

"OKOCLU Ne 2"

MYOO "COKOCLU Ne 4"

OrBY "CCLLUOP MO NErKOW ATNETUKE"
MAY OO "CLUOP "¢oCO "TACMA"

MAQY OO "CLU" r. Moxra

MBY "CLL MO NEFKOW ATNETUKE"

MAY [0 "CLUOP "¢CO "TACMA"

MBY "CLLOP Ne 4"

MBOY YYPOBCKAA COLW

MBQY "COLL Ne 8"

MEQY "MAMOHTOBCKAA COL"

MAY 0O OHOCL "FOHOCTBR"

MBY OO CLU Ne 1

MAY 00 "CLUOP "¢CO "TACMA"

MAQY OO "CLU" r. Moxra

MBY "CLL MO NNEFKOW ATNETUKE"

2.

r.YnbsiHOBCK
r.BopoHex
r.Mockea
r.YnbsHOBCK
r.Jluneuk
r.Kemepoeo
n.MpUaopoXKHBIA
r.ToBonbck
r.Apsamac
r.Ekatepuntypr
r.Jnneuk
r.ApxaHrenbck
r.CaHkr-leTepbypr
r.Mepmb
r.MeTposasogck
r.Ctepnutamak
r.Cankr-lNeTtepbypr
r.LUusunbek
r.dybHa
r.KasaHb
r.CapaHck
r.CaHxr-MeTepbypr
r.BnagneocTok
r.ApxaHrenbck
r.ToGonbck
r.bop

r.Moxra
¢.Crapoe Laiiroso
r.MeTposaBoack
r.Mockea
r.ApxaHrenbck
r.lNMeTposaBoack
r.KasaHb
r.Apsamac
r.BopoHex
n.Yyp
r.LinBunbck
r.ApxaHrenbck
r.MeTpo3aBoack
r.KasaHb
r.Wxesck
r.Apgaros
r.Lijmeunbck
n.MpuaopoXHbIA
r.Moxra
r.YnbsiHOBCK
r.Mxesck
r.Ap3amac
r.CoeeTtck
r.CapaHck
r.YnbsiHOBCK
r.KasaHo
r.Moxra

r.bop

r.KasaHb
r.Bnagumup
n.\yp

r.Mxeeck
c.MamoHTOBO
r.Bupck
r.ApxaHrenbck
r.KasaHvo
r.Moxra

r.bop

8.49
8.49
8.49
8.50
8.50
8.50
8.51
8.54
8.54
8.57
8.57
8.57
8.58
8.59
8.59
8.60
8.60
8.60
8.60
8.61
8.62
8.62
8.63
8.63
8.64
8.64
8.66
8.67
8.68
8.70
8.70
8.72
8.72
8.73
8.73
8.74
8.76
8.78
8.79
8.79
8.80
8.82
8.82
8.83
8.83
8.83
8.84
8.84
8.84
8.85
8.85
8.86
8.87
8.87
8.88
8.89
8.92
8.92
8.93
8.94
8.95
8.95
8.96
8.97

107
107
107
107
107
107
106
105
105
103
103
103
103
102
102
102
102
102
102
101
101
101
100
100
100
100
99
98
98
97
97
96
96
96
96
96
95
94
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91
90
90
90
89
88
88
88
88
87
87
87
86
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113
114
115
115
117
118
118
120
121
122
123
124
125
126
127
128
128
128
131
132
132
134
135
136
137
138
139
139
141
142
143
144
144
146
147
148
149

Yebykosa Bapeapa

[MyTkoea AnuHa

BoTuHoBa EkaTepuHa

leGen Bnapa

Bopucoea AnekcaHgpa
MapTbiHoBa Buktopus
TuxoHwHa AnekcaHapa
[epryHoea dapbs

Macnosa [Japbs

OamuHoea Airusa
baiipawwesa ExkatepuHa
MapkaHoea [apbs

Cratu MonuHa

MnemynnuHa Hennwu
Myxayeea ExarepuHa

LLlaxoea daHa

Kponotuxa Anuxa
AxniocTtuHa Anuca
BnagblkuHa Bukropus

lopoeeea Aunaxa

Xabaposa Codbs

OoHuoea Cochuns

KoHcTaHTuHOBa [lapbs
[abutoBa AnexkcaHgpa
depotoea Codua
3bikMHa AnekcaHapa
Tpecunosa Anna

3apeeea KceHus
Cypaesa [lapbs

Mopos AHacTacus
locynapeea Enena
LLinknpaaHoea Kamwunna
KanyctuHa Kpuctuna
Bopucosa OkcaHa
»Kypoea BepoHuka
YanasilwkuHa YnbsHa
Benexko KpuctuHa

naeHLIR cyabs

"MaeHbIA cekpeTapb

24.04.2010
18.11.2010
26.06.2009
28.03.2009
19.04.2009 1
11.01.2009
16.04.2010
24.04.2009
17.11.2010
15.12.2010 2
11.01.2010
06.10.2010
25.06.2009
12.05.2010
09.07.2009
16.03.2009
11.04.2010
09.07.2010
13.11.2010
23.09.2010
09.06.2010
19.02.2010
01.09.2010 3
21.08.2009 3
18.10.2009
01.07.2009
30.04.2010
21.05.2009 3
22.12.2009
12.06.2010
15.02.2009
25.07.2010 2 woH
21.01.2010
23.01.2009
29.01.2010
17.01.2010
15.06.2010 1 toH

NEF Ww W

w

NN

1 toH

MBY O CLUOPNe3

MBOY "CLU Ne 12"

MAQOY "Iluuein Ne 128"

MAY 00O "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MAOQY "Nuueid Ne 128"

rBOY COLL "OL"KHbii ropog”
MAY "CIMOPTMBHAA LUKONA "OYBHA"
Myago "COKOCLL Ne 4"

MBY "CLL MO NEFKOW ATNETUKE"
MAOQY "MMLL Ne23"

MAY OO AKCL "'OHOCTL"

MBQY "Apgartoeckas COLL"

MAQY "lNuueit Ne 128"

MAY OO OKOCLL "KOHOCTR"

MAY 0O OHOCL "KOHOCTB"

MBQY 00 "CLW" ropoa BOTKMHCK
MBQY "COLL Ne 8"

MAY "CMOPTUBHAA LLUKONA "OYBHA"
MBOY YYPOBCKAA COLL

MYLO "COKOCLU Ne 4"

MBOY "KOBBITKMHCKAA COLL Ne2"
MBOY ONIbXOBATCKAA COLU

MBEOY "Liusunbckan COLL Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"

MAQY "lNuuei Ne 128"

MAY 00 "CLLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MBEQY "Apgpatoeckas COLL"

MBOY YYPOBCKAA COLW

BQY COLL "OU"KOxHbIN ropod”
MOY "CTAPOLUAMIOBCKAA COLL"
MBQY OJIbXOBATCKAA COLL
MBQY "AppaTtoeckas COLL"

MAY 0O OKOCL "HKOHOCTB"

MBEQY "MAMOHTOBCKAA COLL"
MEQOY "Appaarosckas couwr”

MOY “CTAPOUJAVIFOBCI{AH couw

MOY, "CTAPOLLAM Gﬁﬂ@@yi
MBOY OJ'leOBA ;;\v:m

t:/‘

‘\b' ‘.
! {@. 5
u:“ o iy

i
T 21
| &b

r.WxeBck
r.Apsamac
r.Ekatepunbypr
r.TobonbcK
r.EkaTepuHGypr
n.MpuaopoXHLIA
r.[ybHa
r.CapaHck
r.Bop
r.Cteprniutamak
r.Bupck
r.Apgatos
r.Exatepunbypr
r.Bupck
r.Bupck
r.BoTKMHCK
r.vxeBck
r.Jy6Ha

n.Myp
r.CapaHck
r.KOBbINKWUHO
n.OnbxoBaTka
r.Lineuneck
r.EkatepuHbypr
r.To6onbck
r.Apgaroe
n.Yyp
n.MpruaopoOXKHbIA
c.Crapoe LWaiiroso
n.OnbxoBaTka
r.Apgartos
r.Bupck
c.MamoHTOBO
r.ApgaTos
¢.Crapoe laiiroso
c.Crapoe Llaiiroeo
n.OnebxoeaTtka

8.98
8.99
9.00
9.00
9.02
9.04
9.04
9.05
9.07
9.10
9.13
9.14
9.17
9.18
9.19
9.21
9.21
9.21
9.22
9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.32
9.34
9.34
9.35
9.43
9.44
9.46
9.46
9.53
9.69
9.69
10.03

86
85
85
85
84
84
84
83
82
81
80
80
79
78
78
77
77
77
77
i
77
76
76
76
75
74
74
74
73
71
71
70
70
68
63
63
53
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1 10H
1 1OH
1 OH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 1oH
1 toH
1 toH
1 OH
1 OH
1 1oH
1 WOH
1 1OH
1 1oH
1 1oH
1 1oH
1 toH
1 IoH
1 toH
1 toH
2 OH
2 KH
2 oH



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EQEPALIMA
BCEPOCCUWCKAS ®ELEPALWA NEFKOW ATNETUKA

Lunosaxa kaHsIX

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA

10 NIEFKOATJIETUYECKOMY YETbIPEXEOPBLIO "LUAMOBKA IOHbIX" (B ITOMELYEHWH)
CPEM OBYYAIOLNXCA OBLLEOBPA3OBATEJIbHbIX OPIrAHU3ALUNA
(MAJIb YUKW, JEBOYKU 2013-2014 2.p., OHOLUN ,JEBYLLKN 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)
UTOrOBbIV MPOTOKON
OEBYLUKW 2009-2010 r.p.

20-29.03.2024 1.
Ne EKM-1002130001001641

r.CapaHck,
®yTBonbHO-NerkoaTneTuyeckuin
MaHex FAY PM "CLUOP no n/a",

r.Capauck, yn.Mobegsl, 4.36 EEI' 600 M [laTa nposeseHus Bpems

aBTOXpPOHOMETpaxX 28.03.2024 1. 12.20

Mecto ®amunun, Mma pn‘:::mﬁ i::::ﬂ Komanpa Mz;:::::.::::e Peaynbtat | Oukmn i‘::::;'
1 BpatyxuHa AHactacus 05.03.2010 1 KOrAY [1O "CLU "BEPECHUKW" r.Kupos 1:36.70 150 1
2 ®epoposa Banepuss  20.02.2009 1 MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak 1:39.44 136 1
3 CwuHukuHa Kupa 17.06.2010 reY 0O PM "KCLUOP" r.CapaHck 1:39.80 134 2
4 bopopuy Mapus 28.12.2010 1 revpo cliop kyaBACCA N0 NETKOR ATIETWKE MM B AcABEHKoBA" . KEMEpoBo 1:39.92 134 2
5 Tpsaxosa Onbra 11.01.2009 MBY "CLL NO NEFKOW ATNETUKE" r.Bop 1:40.26 132 2
6 batypuHa Japbs 29.04.2009 1 "OHOCLL Ne 2" r.CoBeTck 1:40.40 131 2
7 BExosa KceHus 25.07.2009 1 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 1:40.,55 130 2
8 [ucapeHko MapuHa  08.03.2009 KMC rey go ciiop kv3sacca no nerkoi aTnETMKE MM B.AcABEHKosA" T KEMEPOBO 1:41.25 128 2
8 baxvpesa BepoHuka 24.07.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1:41.25 128 2
10 Betposa [MonuHa 11.02.2009 KMC ®AY MO P¢ LICKA CLUOP wm. MoHomapesoi r.Mocksa 1:4148 127 2
11 Baiikosa Cogba 28.05.2009 KMC MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumunp 1:41.51 127 2
12 TMywwHa Kcenua 02.09.2009 1 MBYOO CLUOP Ne 5 r.WxeBck 1:4216 125 2
13 Yerneesa Mapus 05.06.2009 1 KOrAY [O "CLU "BEPECHMKWA" r.Kupos 1:42.80 123 2
14 INuceHkoea AHactacua 22.03.2010 2 MBOY "CLLU Ne 12" r.Apszamac 1:43.14 122 2
15 LWakyHoea Codus 16.10.2009 MAY "CNOPTUBHASA LLUKONA "OYBHA" r.lybHa 1:43.28 121 2
16 Tpokonoea Mapus 11.04.2010 1 rev 1o "cluoP KY3BACCA N0 NEMKOV ATRETUKE MM B.A caBeHkoBa” . KEMEPOBO 1:43.39 121 2
17 TonbluvkoBa Bapeapa 02.04.2010 1 rev 40 "ciop kv3BACCA MO NETKOW ATRETUKE MM B ACABEHKoBA" T.KEMEPOBO 1:43.47 120 2
18 LlykuHa MonuHa 05.02.2010 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 1:43.68 120 2
19 [epessaruHa Beponuka 01.11.2009 1 reyno "cliop kyssACCA MO NETKOW ATAETHKE UM.BACABEHKOEA T KemepoBo 1:43.73 120 2
20 Hecmenosa AHactacua 05.09.2009 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1:44.23 118 2
21 Mnaposa AHrenuna  15.08.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumunp 1:44.25 118 2
22 KosaneHko Bapeapa 02.07.2010 2 TAY [0 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNIETUKE" r.Jluneuk 1:44.38 117 2
23 lWecrakosa lsang 16.02.2010 MBQY "COLU Ne 8" r.vxesck 1:44.47 117 2
24 Makciotoea MnbcuHa 28.03.2010 2 MAOY "MMLL Ne23" r.Crepnutamak 1:44.79 116 2
25 LWeaiiuep MonuHa 18.06.2009 1 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLL" c.MamoHTOBO 1:44.96 115 2
26 [oppeeea AHactacust 08.02.2010 MBOY 00O "OroCLW "NUOEP" r.MNepmb 1:45.27 114 2
27 [yGosa Mapus 12.11.2009 MAY 00O "CLL Neg" r.TamGos 1:45.35 114 2
28 MMaenosa XpuctuHa  11.06.2009 2 MBOY "Liusunbekas COLL Ne2 um.B.M.Bopothukosa” I'.LiMBUNBCK 1:45.51 114 2
29 ToHowwnosa AHactacua 12.01.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 1:45.86 112 2
30 Anexcargposa MonvHa 08.01 2009 1 rev o cwor no nEMkoR ATIETURE M sExToBAHMO BeBorrckoro parioka T.CankT-Tetepbypr 1:46.16 111 2
31 Myxadesa [Japbs 16.04.2009 1 MBOY A0 "CLU" ropog BOTKMHCK r.BoTKkMHCK 1:46.19 111 2
32 Betpoea Japbs 11.02.2009 1 ®AY MO P® LICKA CLUOP wm. MoHomapesoit r.Mocksa 1:46.34 111 2
33 Ckobkapesa Japbs  15.06.2009 2 MBOY YYPOBCKAA COLL n.Yyp 1:46.61 110 2
34 Epuwosa Banepusi 03.05.2010 2 MY OO "CLLUOP Ne 3" r.Metpozasoack 1:46.70 110 2
35 WowwHa Banepus 17.12.2010 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck 1:47.09 109 2
36 KonecHukoea EneHa 24.03.2009 1 "[KOCLL Ne 2" r.Coeetck 1:47.17 108 2
37 ArachoHosa Bnagucrnasa 24.03.2010 MBOY YYPOBCKAA COLU n.Yyp 1:47.22 108 2
38 Canuxoea [dunHapa 16.03.2009 1 OFBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE" r.YnbsHOBCK 1:47.43 108 2
39 MoiiceeHko [lapbs 28.04.2009 2 MY 0O "CMNOPTUBHAA LLUKONA Ne 1" r.Kotnac 1:47.44 108 2
40 TwuTtoa Mapusa 10.03.2010 MAQY [0 "CW" r. Moxra r.Moxra 1:47.58 107 2
41 Banosa AHHa 26.10.2010 2 KOrAy o "Cll "BEPECHUKN" r.Kupos 1:47.73 107 2
42 Hexopowwux Bukropua 13.04.2009 1 "[OCLU Ne 2" r.CoeeTck 1:47.82 107 2
43 KHsaxesa AnuHa 29.11.2009 1 Ay MO P® LIGKA CLIOP wm. Nonomapesodi, dAY MO Po Licka I.Mocksa 1:47.93 107 2
44 Anvcumoma Codbst  14.02.2009 1 MAOY O "CLU" r. Moxra r.Moxcra 1:47.94 107 2
45 Tpywkosa Cobs 02.01.2010 2 MAOQOY OO "CLU" r. Moxra r.Moxra 1:48.33 106 2
46 [poHuHa OuaHa 18.08.2009 2 MAY OO "CWOP "$CO "TACMA" r.KasaHb 1:48.59 105 2
47 YepHaTbeBa AHHA 13.10.2009 2 KOrAy 4o "ClU "BEPECHUKW" r.Kupos 1:49.01 104 3
48 CaxHoea AHHa 09.01.2010 1  ®AY MO P® LICKA CLUOP um. Mokomapesoii, dAY MO Po LickA .MoCKBa 1:49.08 104 3
49 TypkuHa NonwHa 15.02.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 1:49.15 103 3

-




50
51
52
53
53
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102
103
104
106
106
107
108
109
110
111
112
113
114

3y6buosa MunaHa
[aHuneHko EnusaseTta
Eropoea [lapbs
Urnatbesa AHacTacus
Kopcakoea AHacTacus
TepeHTbeBa EkaTepuHa
MopanuHa Bukropus
LanoHoea Aapbs
BanbiTHUKOBa Anuca
MepesoadukoBa AHacracus
Tynynoea Onbkra
MewHe Anuca
3apeea EnusaeeTa
Yebykosa Bapeapa
LLleB4yeHKo AHrenunHa
[amuHoBa Alirusa
AxnrocTuHa Anuca
LLlaxoea [laHa
Bnacoea ApuHa
Bnagumupoea Codus
'pomoBa EnusaeeTa
Xanmatoea [lunbHasa
Moponbckas Banepus
lopaeesa Auaxa
Bapbiwesa Banepus
Balipaluesa EkatepuHa
MycanutuHa Amanus
e6en Bnapa
BopsbikvHa Oapbs
TpyHosa Mapusa
Bopoeckux Cothbs
Cabupoea AMupa
KapsikuHa Japbs
TuxoHuHa AnekcaHapa
AsumoBa Enusaseta
KoHcTtaHTuHOBa Japbs
BnagbikmHa Bukropus
MapTbiHoBa BukTopus
Mepesanoea ApuHa
Abnokosa Taucua
OpeHb Mapus
MyTkoBa AnuHa
MyxameTwuHa PeHaTa
Maitopoea Mapus
KponoTtuHa AnuHa
Monsakoea EnusaeeTa
[JoHexHo PycnaHa
Mepkynosa [dapbes
SmaHnyunosa AnekcaHapa
Mapkux Codbsa
Koeanb EkaTepuHa
Cypaesa [Japbs
Kupunnosa AnekcaHgpa
Xabaposa Cohbs
OpbirHa OsenuHa
KapumynnuHa Munana
ApxaeeHko Mapus
TpoHuHa Bukropus
BopoHkesud Banepus
Kosanésea EBrexus
Bacheera Codus
lypeaAHOBa AHacTacusi
MapkaHoBa [apbs
Mabutoesa AnekcaHgpa
ManxiowwnHa Bapeapa

29.11.2010
11.07.2010
26.08.2010
05.04.2009
09.12.2009
09.01.2009
24.12.2010
22.01.2009
11.09.2009
05.02.2009
14.08.2009
26.02.2009
12.08.2010
24.04.2010
21.11.2009
15.12.2010
09.07.2010
16.03.2009
31.07.2009
25.04.2009
23.07.2009
11.07.2009
08.08.2009
23.09.2010
19.01.2010
11.01.2010
12.09.2010
28.03.2009
24.03.2010
27.12.2009
04.09.2009
26.12.2010
25.10.2010
16.04.2010
03.03.2009
01.09.2010
13.11.2010
11.01.2009
26.03.2010
19.05.2010
15.06.2009
18.11.2010
23.03.2009
10.06.2010
11.04.2010
05.05.2010
25.04.2009
21.05.2010
11.02.2009
24.02.2010
07.11.2009
22.12.2009
08.03.2010
09.06.2010
31.05.2009
05.11.2009
19.02.2010
23.06.2010
15.03.2010
21.11.2010
13.05.2009
29.04.2010
06.10.2010
21.08.2009
19.01.2009

2N WN 2N NN

N N

N =

W a2 W NN N =N

NN NNN W N WM N

= NN -

MBY O CLU Ne 1

MY 0O "CLUOP Ne 3"

MBY "CLU MO NErKOW ATJIETUKE"
MAQY OO "CLl" r. Moxra

KOrAy o "Cl "BEPECHUKN"

rBY 40 CLWOP N0 NETKOA ATNETUKE W $EXTOBAHMIO BEIEOFICKOMO PAAOHA
MBOY "CLU Ne 12"

MBOY "LiuBunbckas COLLU Ne2 um.B.M.BopoTtHukosa"
OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE"
MBQY "COLL Ne 8"

rEOY COLU "OU"KOxHbIA ropod”

OrBY "CCLLOP MO NErKON ATNETUKE"
BOY COL "OL"KOxHbIV ropoa”

MBY A0 CLUOPNe23

rBY [10 CUIOP MO NETKO# ATNETUKE W GEXTOBAHMIO BLIBOPTCKOMO PAMIOHA
MAQOY "MMLL Ne23"

MAY "CNOPTUBHAA LLUKONA "OYBHA"
MBOY 00 "CLU" ropon BoTKMHCK

FBY 10 "CLIOP KY3BACCA NO NNETKOA ATNETUKE MM.B.A.CABEHKOBA"
MBOY "Uusunsckas COLU Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"
MAY [1O "CLUOP "&CO "TACMA"

MAY [0 "CLLUOP "¢CO "TACMA"

reY 0O BO "CLLUOP Ne 21"

MyOO "COKOCLU Ne 4"

MY 0O "CLUOP Ne 3"

MAY A0 AKOCL "tOHOCTBR"

FAY 0O MnK"KCLUOP"

MAY 00O "CLU Ne2" I'. TOBOIbCKA
"OKOCLL Ne 2"

FEY 10 "CLUOP KY3BACCA MO NETKOM ATNETUKE UM.B.A.CABEHKOBA"

rBY [0 CLUOP M0 NEMKOA ATNETUKE W ®EXTOBAHMIO BbIEOPTCKOMO PAMOHA

OrBY "CCLLOP MO NErKOWN ATNETUKE"
MyQOO "COKOCLL Ne 4"
MAY "CMOPTUBHAA LUKONA "AYBHA"
MAQY OO "CLU" r. Moxra
MBOY "Uusunbckaa COLL Ne2 um.B.M.BopoTtHukoea"
MEBOQY YHYPOBCKAA COLU
FE0Y COLL "OL"KOxHbIA ropon”
MBQY "COLL Ne 8"
rBY [0 CLUOP NO NEMKOW ATNETUKE M @EXTOBAHMIO BLIBOPTCKOMO PAAOHA
MAY OO "CLUOP "¢CO "TACMA"
MBQY "CLL Ne 12"
MAQY "MMLL Ne23"
MBY "CLL MO NEFKOWN ATNETUKE"
MBEQY "COLL Ne 8"
MBY "CLU MO NErKOW ATNETUKE"
MY OO "CLUOP Ne 3"
By 4O BO "CLUOP Ne 21"
MAY [0 "CLLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MBY OO CLL Ne 1
MAY [0 "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
MOY "CTAPOLLUAMIOBCKAA COLL"
MAY OO "CLUOP "oCO "TACMA"
MBOY "KOBbINNKMHCKAA COLL Ne2"
MBY [0 "CLU "CTAPT" I'. BNAOVNBOCTOKA"
MAY 00 "CLUOP "¢CO "TACMA"
MAY "CMOPTUBHAA LLUKONA "OYBHA"
MBQY "COLL Ne 8"
"NHOCLU Ne 2"
FAY [0 NO "CLUOP MO NEFKOW ATIETUKE"
MAY 0O "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA
OrBY "CCLUOP NO NErKOW ATNIETUKE"
MBOY "Apaartosckas COLL"
MAQY "Nuueit Ne 128"
MyaoO "COKOCLL Ne 4"

2=

r.ApxaHrenbck
r.MNeTpo3aBogck
r.bop

r.Moxra
r.Kupos
r.CaHkr-MeTepbypr
r.Apsamac
r.Llmeunbek
r.YnbsHOBCK
r.xeBck
r.MpUaopoXHbIA
r.YnbsHOBCK
n.MpraoPOXKHBIRA
r.MxeBck
r.Cankr-lNMetepbypr
r.Ctepnutamak
r.lybHa
r.BoTkuHCK
r.Kemeposo
r.LUunesunbcK
r.KasaHe
r.KasaHb
r.BopoHex
r.CapaHck
r.MNMeTposaBopck
r.bupck
r.Bnagueoctok
r.ToBoneck
r.CoBeTck
r.Kemepoeo
r.CaHkT-lMeTepbypr
r.YnbsHOBCK
r.CapaHck
r.OybHa
r.Moxra
r.Uusunbck
n.Myp
n.MpuaopoXHbIA
r.MxeBck
r.CaHkr-lNeTepbypr
r.KazaHb
r.Apsamac
r.Ctepnutamak
r.bop

r.xesck

r.bop
r.MNeTtpo3aBoack
r.BopoHex
r.ToBonbck
r.ApxaHrenbck
r.ToBonbck
c.Crapoe Waiiroso
r.KazaHb
r.KoBbInkuHo
r.BnaguesocTok
r.KasaHb
r.ybHa
r.vxesck
r.CoBeTck
r.Jluneuk
r.ToBonbck
r.YnoaHOBCK
r.Apgartos
r.Exatepunbypr
r.CapaHck

1:49.85
1:49.91
1:50.09
1:50.10
1:50.10
1:50.12
1:50.22
1:50.38
1:50.38
1:50.39
1:50.43
1:50.46
1:50.78
1:51.31
1:51.36
1:51.45
1:51.88
1:51.61
1:51.72
1:52.06
1:52.16
1:52.27
1:53.10
1:563.42
1:53.44
1:53.53
1:53.75
1:54.13
1:54.20
1:54.36
1:54.38
1:54.82
1:54.86
1:54.94
1:55.04
1:55.24
1:55.48
1:55.53
1:55.98
1:56.13
1:56.26
1:56.87
1:57.23
1:57.72
1:58.26
1:58.31
1:58.62
1:58.69
1:59.18
1:59.18
1:59.41
1:59.65
1:59.67
1:59.80
1:59.89
1:59.92
2:00.07
2:00.16
2:00.28
2:00.79
2:00.89
2:01.51
2:01.61
2:01.94
2:02.09

102
102
101
101
101
101
101
100
100
100
100
100
99
98
98
98
97
97
97
96

96 -

96
94
93
93
93
92
91
91
90
90
89
89
89
89
88
88
88
86
86
86
84
84
83
81
81
81
81
80
80
79
79
79
79
79
79
78
78
78
77
77
76
76
76
75

WWWWWWWWWwWwWwWwWwWwwWwWwWwWWwWwWwWwWwWwWwWLWwWwWWLWWLWWWWWWWWWLWWLWWLWwW

1 1OH
1 toH
1 1OH
1 toH
1 tOH
1 toH
1 1oH
1 tOH
1 toH
1 OH
1 OH
1 tOH
1 toH
1 1OH
1 1OH
1 1oH
1 toH
1 1OH
1 toH
1 1OH
1 1oH



115 Kynukoea 3nata 23.08.2009 2 TBY O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 2:02.39 75 1ioH
116 Cupopoea llnnus 17.07.2009 MY 0O "CLLUOP Ne 3" r.Metposaeogck 2:02.54 75 1 1oH
117 Myxadveea ExkarepuHa 09.07.2009 2 MAY 00O AHOCLI "HOHOCTL" r.Bupck 2:02.85 74 11o0H
118 [HemenTbesa Anactacua 01.01.2008 1 MY OO "CLUOP Ne 3" r.Metposaeogck 2:02.90 74 1 ioH
119 CasuHa Mapusa 20.01.2009 1 ®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoit r.Mockea 2:03.02 74 110H
120 EcbkuHa Anekcangpa 25.07.2009 MyOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:0311 74 11o0H
121 ManbmynnuHa Hennu  12.05.2010 2 MAY O OKOCLU "FOHOCTbL" r.Bupck 2:03.20 74 11oH
122 [epryHosa [dapbs 24.04.2009 MyQO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 2:03.25 74 1 1o0H
123 locypnapesa EneHa 15.02.2009 MBQY "Apaarosckas COLL" r.Apgaros 2:03.44 74 110H
124 Bopwcoea Anekcangpa 19.04.2009 1 toH MAQY "lNuuei Ne 128" r.Exatepunbypr 2:03.92 73 11oH
125 AwwuxuHa ExkatepuHa 29.03.2010 2 ['bBY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 2:0417 72 11oH
126 AnskcuHa 3nata 08.04.2008 2 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLL" c.MamoHTOBO  2:04.44 72 110H
127 depotosa Cothus 18.10.2009 MAY A0 "CLU Ne2" I'. TOBONBbCKA r.ToGonbck 2:04.81 72 11oH
128 Bopucosa OkcaHa 23.01.2009 MBEQY "Apgartoeckas COLL" r.Apgaros 2:05.06 71 11oH
129 CeHuykoBa Kupa 15.01.2010 3 MBY A0 CLU Ne 1 r.Apxadrensck 2:05.11 71 1 toH
130 basapkwuHa duaHHa 18.11.2009 MOY "CTAPOLLAMITOBCKASA COLL" c.Crapoe Waitroso 2:05.12 71 1 woH
131 Mopo3a AnacTacvs 12.06.2010 1 toH MBOY ONbXOBATCKAA COLU n.OnbxoeaTka 2:05.92 70 1 1oH
132 BoTuHoBa EkatepuHa 26.06.2009 3 MAQY "lluuen Ne 128" r.ExaTepunbypr 2:07.21 68 1 toH
133 Cratn MonuHa 25.06.2009 2 MAQY "Nluueit Ne 128" r.ExaTepuHbypr 2:08.57 67 21oH
134 ToHyapoea Mapraputa 20.03.2009 2 [BY O BO "CLLUOP Ne 21" r.BopoHex 2:08.96 66 2 oH
135 YangbiwknHa YnbsHa 17.01.2010 MOQY "CTAPOLUANTOBCKASA COLL" ¢.Crapoe Waiiroso 2:09.47 65 2 IoH
136 [oHuosa Codus 19.02.2010 1 wH MBQY OJIbLXOBATCKAA COLL n.Onbxoeatka 2:09.60 65 2toH
137 3blkmHa Anekcangpa 01.07.2009 MBOY "AppaToeckas COLL" r.ApaaTos 2:11.19 63 21oH
138 3apeesa KceHus 21.05.2009 3 TIBOY COLU "OL"HxHbIA ropog" n.MpuaopoxHeii 2:11.87 62 2 1oH
139 KaBupoea Juns 05.12.2009 2 MAY 0O "CLUOP "$CO "TACMA" r.KasaHb 2:13.18 60 21oH
140 Tpecwunosa Anna 30.04.2010 MBOY YYPOBCKAA COLU n.Yyp 2:1513 57 21o0H
141 3uHoBbeBa Onbra 11.07.2010 MBQY "Appatoeckas COLL" r.ApaaTos 2:15.96 56 2oH
142 Xypoea BepoHuka 29.01.2010 MOQY "CTAPOLLUANTOBCKASA COLL" c.Crapoe Waitroso 2:17.66 53 3 ioH
143 BeneHko KpuctuHa 15.06.2010 1 toH MBQY ONbXOBATCKAA COLW n.Onbxoeatka 2:17.81 53 31oH
143 LUwvknpasiHosa Kamunna 25.07.2010 2 v MAY [JO AKOCLU "FOHOCTBL" r.Bupck 2:17.81 53 31oH
145 KanyctuHa KpuctuHa 21.01.2010 MBOY "MAMOHTOBCKAA COoLlW" c.MamoHTOBO 2:19.24 51 3 10H
146 HukutuHa Kupa 17.08.2009 3 MAOQY "Muueit Ne 128" r.EkatepuHbypr 2:21.16 48 31o0H
147 Ma3Hera EBrenuns 20.01.2008 1 MAY OO OHOCLU "FOHOCTbL" r.Bupck 2:21.71 47 3 1o0H
148 Macnosa [Japbs 17.11.2010 <5 =MBY-GLU MO NEFKOW ATNETUKE" r.5op 2:24.45 43 3 oH
FepacumoBa Onecs  30.05.2008 ;ig@a_"gygﬁg\;y\op "TIEFKASA ATNIETUKA"  r.Tyna DNF

CMaeHbIX cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopzosus

MaBHbIl cekpeTapb C.B. YepHog, CCBK, Bnaaumupckas obnactb

Oata dhopmuposanus npotokona: 28.03.2024 r. Konuyectso yyactHukos: 149
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKOW ®EOEPALIMA
BCEPOCCUWCKAS ®EAEPALIAA NEFKOA ATNETUKN

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA

10 NNIEFKOAT/IETUMECKOMY YETBIPEXBOPBIO "LLINMOBKA IOHbLIX" (B MOMELLEHUMN)
CPELU OEYYAIOLMXCS OBLLEOBPA30BATE/IbHbIX OPIFAHU3ALMA
(MAJTbYMKH, [EBOYKU 2013-2014 2.p., FOHOLLM ,[EBYLLUKM 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOrOBbIN MPOTOKON
OEBYLLIKW 2009-2010 r.p.

SCTADETA 4x100 M

unoexa wHLIX

et FreGY an ChOwTS

e
POCCHACHOR SEOEFARW

20-29.03.2024 .
Ne EKM-1002130001001641

r.Capakck,
DyTHOoNLHO-NErKoaTNeTH4YeCKMin
maHex MTAY PM "CLUOP no n/a",

r.Capanck, yn.lNoGeael, A.36 [ara npoBeaeHuA Bpewms

aBTOXPOHOMETPaX 27.03.2024 r. 12.40
MecTto Damunun, Uma poﬂ:;i“ Komanpa Mynuuunane+oe obpasosanue| Peaynbtar Bp:'::::‘
1 MBY [0 "CLUOP N2 4 no nerxkoi atnetuke” r.Bnapummp 49.29 1
Mnagoea AHrenuHa 15.08.2010
Baxupesa BepoHuka  24.07.2009
Balikoea Cogbs 28.05.2009
TypkuHa MonuHa 15.02.2010
2 BY [10 "CLIOP KY3BACCA M0 NEFKOM ATNETHKE WM.B.A.CABEHKOBA" r.KemepOBo 50.58 1
Mpokonoea Mapus 11.04.2010
Mucapexko MapuHa 08.03.2009
Bnacoea ApuHa 31.07.2009
Bopoauy Mapus 28.12.2010
3 "OHOCLU Ne 2" r.CoBeTck 50.63 1
BopoHkesuy Banepuss 15.03.2010
BaTypvHa Japbs 29.04.2009
KonecHukoBa EneHa 24.03.2009
Hexopowux Buktopuss  13.04.2009
4 @AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoi T.Mockea 50.70 1
CasuHa Mapus 20.01.2009
BeTtposa MNonvHa 11.02.2009
BeTpoera [apbsa 11.02.2009
CaxHoBa AHHa 09.01.2010
5 TEY A0 CLIOP N0 AEMKOM ATETMKE ¥ ©EXTOBAHWK) BLIBOPICKOIG PAOHA r.CaHKT-ﬂeTepﬁypr 51.69 2
TepeHTbeBa Exkatepuna 09.01.2009
BopoBckux Codbs 04.09.2009
LLles4yeHko AHrenvHa  21.11.2009
Anekcangposa NonuHa 08.01.2009
6 MY OO "CLUOP Ne 3" r.MeTpo3aBofckK 52.64 2
Cupoposa Jlunus 17.07.2009
Bapbiwesa Banepus  19.01.2010
Eplloea Banepus 03.05.2010
[oHexHo PycnaHa 25.04.2009
7 MAOY 00 "CLU" r. Moxra r.Moxra 52.77 2
Tutosa Mapus 10.03.2010
WUrHaTtbesa AHacTtacua 05.04.2009
Asumora Enuzaseta  03.03.2009
AnucumoBa Cocbbs 14.02.2009
8 MAY OO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHe 53.40 2
XanmaToea OQuneHasza 11.07.2009
Npexb Mapus 15.06.2009
Kapumynnuia Munana 05.11.2009
Kabupoea uns 05.12.2009
9 MBY "CLL MO NErKOW ATNETUKE" r.Bop 53.69 2
Mpaxoea Onbra 11.01.2009
Mariopoea Mapus 10.06.2010
Eroposa [lapbs 26.08.2010
Monskosa Enuaaseta 05.05.2010
10 MAY 0O "CLU Ne2" I'. TOBEONIbCKA r.To6onbck 53.70 2
Badeesa Codouna 13.05.2009
3maHywnosa Anekcana 11.02.2009
le6en Bnapa 28.03.2009
Koeanb EkatepuHa 07.11.2009 -



11

12

13

14

15

16

KapskuHa Japbs
MaHiowuHa Bapeapa
NepryHosa [dapes
EcbknHa AnekcaHgpa

KoHcTaHTuHOBRa [apbs
LanoHosa [apbs
Bnagnmuposa Codusa
MNaBnoea XpucTuHa

3ybuoea MunaHa
WowwnHa Banepus
Mmapkux Cotbs
LLykuHa MonuHa

Yerneesa Mapus
Kopcakoea AHacTtacus
Banosa AHHa
BpaTyxvHa AHacTacus

BoTuHoBa EkarepuHa
Bopucosa Anekcanapa
[abuTtoBa AnekcaHgpa
HukutuHa Kupa

locynapeea Enena
Bopucosa OkcaHa
MapkaHosa [apbs
3uHoebeea Onbra

Tynynosa Onkra
MapTbiHOBa BukTopus
3apeera Envsaseta
3apeesa KceHus

ApxxaseHko Mapus
TuxoHuHa Anekcasgpa
AxniocTuHa Anuca
LakyHoea Codus

Kynukoea 3nara
loHyaposa MaprapuTa

Mepkynosa [lapes
Moponbckan Banepus

maBHbIlA cyabs

[MaBHLI cekpeTapb

[ata cdhopmuposanus npotokona: 27.03.2024 r.

25.10.2010
19.01.2009
24.04.2009
25.07.2009

01.09.2010
22.01.2009
25.04.2009
11.06.2009

29.11.2010
17.12.2010
24.02.2010
05.02.2010

05.06.2009
09.12.2009
26.10.2010
05.03.2010

26.06.2009
19.04.2009
21.08.2009
17.08.2009

15.02.2009
23.01.2009
06.10.2010
11.07.2010

14.08.2009
11.01.2009
12.08.2010
21.05.2009

19.02.2010
16.04.2010
09.07.2010
16.10.2009

23.08.2009
20.03.2009
21.05.2010
08.08.2009

MyOo "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck

MBOY "Linsunbekas COLL Ne2 um.B.M.Bopothukosa" T.LIMBUNBLCK
MBY 0O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck
KOrAyY OO "CLU "BEPECHUKW" r.Kupoe

MAOY "Jluuen Ne 128" r.EkatepuHOypr
MEBOY "ApgartoBckaa COLL" r.ApparoB

r60Y COLL "OL"lOxHblii ropoa” n.MpMaopoXHbIN
MAY "CMOPTUBHASA LUKOJIA "OYBHA" r.[ly6Ha

reY 0O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex

P

53.77 2
54.27 2
54.31 2
54.80 3
55.88 3
1:03.64 2 10H
DQ TN 24.7
DQ TN 24.7
DQ TN 24.7

KonuuyecTso y4acTHUKOB: 7€
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r.CapaHck,
DyT6ONLHO-NErKoaTNeTU4eCcKkuin MaHex
FAY PM "CLUOP no n/a",

MWHWCTEPCTBO CMNOPTA POCCUIACKOW ®EQEPALIMKA
BCEPOCCUACKAA ®EOEPALIUA NEFKOW ATNETUKW

BCEPOCCUWUCKWE COPEBHOBAHUSA

10 JIEFKOATJIETUHECKOMY YETbIPEXEOPBLIO "LLUUIMOBKA FOHbIX" (B TOMELYEHWH)
CPE[JX OBYYAIOLYUXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbBIX OPIAHU3ALNHA

WTOroBbIW MPOTOKON
OEBYLUKW 2009-2010 rr.p.

f;ﬁ.;rfﬂ_"
e =

Llunoara loHbIX

(MAJIbYUKU, JEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUH ,JEBYLUIKH 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

20-29.03.2024 r.
Ne EKT1-

1002130001001641

ara
riCapance, yn.NloGea, 435 MPLDKOK B BbICOTY s Bpoun
27.03.2024 . 10.40
Mecto Damunun, Uma Aara Sangn, Komanpa MyHuuunansHoe o6pasosaHue Pesyrisva Ouxu Brinami,
poxneHus Pa3pan paspan
1 HMCEPEHKO Mapm Ha 08.03.2009 KMC rsv a0 cuor kvasaccano nervon ameruie um s acaseriose T KeMepOBO 1.69 132 1
2 Betposa NonuHa 11.02.2009 KMC oAY MO P LICKA CLLUOP um. Moxomapesoii  T.MockBa 1.69 132 1
3 baiikosa Codhbs 28.05.2009 KMC MBY "CLLOP Ne 4" r.Brnagumup 1.66 123 1
4 bBanbiTHUKOBa Anuca 11.09.2009 1 oOreY"CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 1.63 117 1
5 MasHesa EereHus 20.01.2009 1 MAY OO OKOCL "HKOHOCTBL" r.Bupck 1.57 109 2
5 T[lpoHuHa [nana 18.08.2009 2 MAY 4O "CWOP "$CO "TACMA" r.KaszaHb 1.57 109 2
5 MycanutvHa AManusa 12.09.2010 rAY 0O MK "KCLWOP" r.BnagueocTok 1.57 109 2
8 [emeHtbeea AHactacus 01.01.2009 1 MY JO "CLUOP Ne 3" r.MeTpo3aeogck 1.57 109 2
9 ﬂonbLIJ,VIKDBa Bapaapa 02.04.2010 1 FBY [0 "CLUOP K¥3BACCA M0 NEFKOM ATNETUKE UM B ACASEHKoBA" [ KEMepDBO 1.57 109 2
9 [laenosa XpHCTvl Ha 11.06.2009 2 MBOY "Uyeunsckas COLL Ne2 um.B.M BopotHukosa” T uHBMﬂbCK 1.57 109 2
11 [HaHwneHko Enusaeeta 11.07.2010 2 MY OO "CLUOP Ne 3" r.MeTpozaeoack 1.57 109 2
12 TunemynnuHa Hennw 12.05.2010 2 MAY 0O OHOCLW "KOHOCTbL" r.Bupck 1.54 105 2
13 bapbllwesa Banepus 19.01.2010 1 MY OO "CLUOP Ne 3" r.leTpo3asoack 154 1056 2
14 TypbaHoBa AHacTacua 29.04.2010 1  oOrsy "CCLUOP MO NEMKOW ATNETUKE" T.YNbAHOBCK 154 105 2
15 KHskeea AnuHa 29.11.2009 1 oavmo e LcKa Cliop ww, Mowouspeson, oay Mo poucka T MIOCKBA 1.51 101 2
16 Bnapumuposa Codoun 25.04.2009 2  MBOY "Lneunscxkan COL Ne2 wm B M Boporhmosa” T LIMBUMBCK 151 101 2
17 Anexkcangposa MonuHa  08.01.2009 1 vwocuornonsnonsmenseusenosmmosssorracaraion  T.CAHKT-TETEPOYPr 148 96 3
18 MyxaveBa ExkaTtepuHa 09.07.2009 2 MAY OO OKOCL "KOHOCTR" r.Bupck 1.48 96 3
19 labwuTtoera AnekcaHgpa 21.08.2009 3 MAQY "Nuuein Ne 128" r.EkaTepuHOypr 148 096 3
20 ,D,epeBHrMHa BepOHMKa 01.11.2009 1 FBY A0 "CIUOP K¥3BACCA N0 NEFKOA ATNETUKE UM B.A CABEHKDBA" [, KEMBPOBO 1.48 096 3
21 TepentbeBa EkatepuHa 09.01.2009 2 wmocucrnonnossmemzusemcanmossorracrorwcn . CAHKT-TeTepBypr 1.48 96 3
22 Tpywkoea Codbs 02.01.2010 2 MAQY A0 "CLU"r. Moxra r.Moxra 145 90 3
23 TwuTtoBa Mapus 10.03.2010 MAQOY 00O "CLU" r. Moxra r.Moxra 145 90 3
24 Xanwmartosa [unbHasza 11.07.2009 2 MAY 0O "CLUOP "®oCO "TACMA" r.KasaHb 145 90 3
25 Asumosa Enusaseta 03.03.2009 2 MAOY OO "CLU"r. Moxra r.Moxra 142 84 3
26 Llecrtakosa Jlsns 16.02.2010 MBEQY "COLL Ne 8" r.vbxesck 142 84 3
27 AnskcuHa 3narta 08.04.2009 2 MBOY "MAMOHTOBCKAHA COW" c.MamoHTOBO 142 84 3
28 LWukupssaHoea Kamunna 25.07.2010 2 o MAY O OHOCLU "FOHOCTR" r.Bupck 142 84 3
29 Tllepeso3uukoea AHactacua 05.02.2009 MBQY "COLL Ne 8" r.lxerck 142 84 3
30 Xabaposa CodbbA 09.06.2010 MBEOY "KOBbINKMHCKAA COLLU Ne2" r.KOBbINKUHO 142 84 3
31 Bopucosa AnekcaHgpa  19.04.2009 1 woH MAOY "Muuei Ne 128" r.EkaTepuHGypr 139 79 11wH
32 [HoHuoea Codpus 19.02.2010 1woH MBOY OJIbXOBATCKAA COLWL n.OnbxoeaTtka 139 79 110H
33 baipawesa Ekatepuia 11.01.2010 3 MAY O JHOCL "KOHOCTR" r.Bupck 139 79 11oH
34 prHOBa Maplﬂﬂ 27122009 2 BY 10 "CUWIOF KY3BACCA N0 NETKOW ATNETUKE UM B A CABEHKOBA® r.KEMepOBO 1.39 79 1 KOH
35 OmaHyunosa Anekcangpa 11.02.2009 2 MAY [O "CLU Ne2" I, TOBONBCKA r.ToBonbek 136 74 110H
36 Penotosa Cocus 18.10.2009 MAY OO "CLL Ne2" I, TOBOJIbCKA r.Tobonbck 136 74 1 1oH
37 KanyctuHa KpuctuHa 21.01.2010 MBEOY "MAMOHTOBCKASA COLL" c.MamoHToBO 136 74 11oH
37 Hecmenosa AHactacus  05.09.2009 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 136 74 1 1oH
39 LWaxoea [aHa 16.03.2009 2 MBOY OO "CLU" ropon BoTkuHCK r.BoTKMHCK 136 74 11oH
40 MapTbiHoBa Bukropus 11.01.2009 2 TI'BOY COW "OLU"KOxHblin ropog” n.MpuaopoXHbIA 133 70 11toH
41 Kynukosa 3nata 23.08.2009 2 [IbY A0 BO"CLUOP Ne 21" r.BopoHex 130 65 1H
42 TpoHuHa BukTopus 23.06.2010 MBQY "COLL Ne 8" r.WxeBck 1.30 65 11oH
43 KponoTtuHa AnuHa 11.04.2010 MBQY "COLL Ne 8" r.WxeBck 1.27 61 21oH
44 bBa3zapkuHa [uaHHa 18.11.2009 MOy CTA_ IANTOBCKASA CcOLW" c¢.Ctapoe LWaiiroeo 1.21 52 2wH
44 Cypaeea [lapbs 22.12.2009 i OBCKAA COW" c¢.Ctapoe Llaitroso 1.21 52 2woH
46 >yposa BepoHuka 29.01.2010 FI couw" c.Crapoe Laiiroso 118 47 3ioH
47 YangbllWKWHa YnbaHa 17.01.2010 COLLI" c.Crapoe LWairoeo 115 43 3 1oH
Canuxosa [QnHapa 16.03.2009 r.¥YnbsHOBCK NM

['MaBHbIA cyabs

naBHLIA cekpeTapb

[aTa hopmupoBaHus npoTokona: 27. Konu4yecTBo y4acTHUKOB: 48
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Llunoexa toHbIx

BCEPOCCUMACKUE COPEBHOBAHMUA

10 JIEFKOATIIETUYECKOMY YETbIPEXBEOPbIO "LUMIMTOBKA FOHbIX" (B MOMELLEHWH)
CPEL]JU OBYYAIOLLMXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbIX OPIFAHU3ALINA
(MAJTb YUKW, JEBOYKH 2013-2014 2.p., OHOLUN ,[JEBYLLUKWA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

UTOroBbIN MPOTOKON

r.Capanck, 20-29.03.2024 .
DYTEONLHO-NErKOATNeTUYECKUIA MaHEN OEBYLLUKW 2009-2010 r.p. Ne EKT1-1002130001001641
FAY PM "CLUOP no n/a", Her
r.Capanck, yn.lMoGegwl, A.36 I'IPbI)KOK B ‘anHy FipGBaH Bpews
27.03.20241.  10.00
Mecio AT, M Hara 3anen. Komanna -Myununnanbuoa PeaynbTa Our BeinonH.
POXASHUA paspag oBpa3osaHue k7 paspag
1 Bnacosa ApVI Ha 31.07.2009 1 revnorcuwor kvasacca no neron ATETHKE v B aceseHkosa . KEMEpOBO 5,53 118 1
2 Bertposa [apbs 11.02.2009 1 ©AY MO P® LICKA CLUOP um. Moxomapesoit I.Mockea 532 106 2
3 barypuHa dapbs 29.04.2009 1 "OHOCLU Ne 2" r.CoseTck 5.24 102 2
4 Bpartyxuna AHactacus 05.03.2010 1 KOrAY OO "CW "BEPECHUKW" r.Kupos 522 101 2
5 bBopoguy Mapus 28.12.2010 1 revnorcuwor kyssAcca Mo NErkol ATRETUAKE MMB AcAserkosas T KEMEPOBO 5.21 100 2
6 TypkuHa MonuHa 15.02.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 515 97 2
7 bBaxvpepa BepoHuka  24.07.2009 KMC MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumup 514 97 2
8 Hexopowwux Buktopua 13.04.2009 1 "OKOCLU Ne 2" r.CoBeTck 513 96 2
9 [lywwHa Kcenus 02.09.2009 1 MBYAO CLUOP Ne 5 r.Vxesck 5.06 93 2
10 KosaneHko Bapsapa 02.07.2010 2 rAy [0 /O "CLUOP MO NETKOW ATNETUKE" r.Jluneuk 5.05 92 2
11 MakciotoBa MnbcHa 28.03.2010 2 MAQY "TTMLL Ne23" r.Ctepnutamak 5.02 91 2
12 Yerneesa Mapus 05.06.2009 1 KOrAy o "Cuwl "BEPECHUKWL" r.Kupos 5.00 90 2
13 Tpokonoea Mapusi 11.04.2010 1 revno ouwor kvaeacca na NEMko ATNETUKE MM B Acaserkoes . KEMEPOBO 5.00 90 2
14 Kosanéea EBreHus 21.11.2010 2 rAy [o N0 "CLUOP MO JEMKOW ATNETUKE" r.Jlunewxk 494 87 2
15 Kopcakosa AHactacus 09.12.2009 1 KOTrAY 0O "CLU "BEPECHWKW" r.Kupos 493 86 2
16 KonecHukosa EneHa  24.03.2008 1 "OHOCLL Ne 2" r.CoseTck 493 86 2
17 CaxHoBa AHHa 09.01.2010 1 wAv MO P LICKA CLIOP um. Movomapeso, oAy MO Po Licka T.MoCKBa 490 85 2
18 JluceHkosa AHactacus 22.03.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 488 &84 3
19 Tpaxoea Onbra 11.01.2009 MBY "CLL MO NErKOW ATNETUKE" r.Bop 488 84 3
20 Kabwuposa Qunsi 05.12.2009 2 MAY OO "CLUOP "¢oCO "TACMA" r.KasaHb 486 83 3
21 LUWykuHa MonunHa 05.02.2010 2 MBbBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrensck  4.86 83 3
22 Epwosa Banepus 03.05.2010 2 MY 4O "CLUOP Ne 3" r.MeTposasogck 4.86 83 3
23 Cwupoposa Jlunua 17.07.2009 MY OO "CLUOP Ne 3" r.leTposasogck 4.84 82 3
24 depopoea Banepus 20.02.2009 1 MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnvutamak  4.83 81 3
25 LakyHosa Cochusi 16.10.2009 MAY "CMOPTUBHASA LLUKONA "OYBHA" r.OybHa 480 80 3
26 MoliceeHko Japbs 28.04.2009 2 MY 40O "CMOPTMBHASA LUKOJNA Ne 1" r.Kotnac 477 78 3
27 TepacumoBa Onecs 30.05.2009 1 MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 477 78 3
28 BopoHkesuy Banepua 15.03.2010 1 "[OKOCLL Ne 2" r.CoeeTck 472 76 3
29 Anxucumosa Codpba 14.02.2009 1 MAOY OO "CLU" r. Moxra r.Moxra 471 75 3
30 KapsikmHa Japbs 25.10.2010 MYLO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 470 75 3
31 ToHowwunosa AHactacua 12.01.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 470 75 3
32 BExosa KceHus 25.07.2009 1 MBOY "CLU Ne 12" r.Ap3amac 470 75 3
33 CwuHukuHa Kupa 17.06.2010 rey 0o PM "KCLLUOP" r.CapaHck 467 74 3
34 [y6oea Mapus 12.11.2009 MAY OO "CLU Neg" r.TamGos 463 72 3
35 EcbkvHa Anekcangpa 25.07.2009 MYZO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 462 72 3
36 3ybuosa MunaHa 29.11.2010 2 MBY OO CLLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 462 72 3
37 Tnapkux Codbs 24022010 2 MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 462 72 3
38 LlowwuHa Banepus 17.12.2010 2 MBY JO CLU Ne 1 r.ApXaHrernbck 462 72 3
39 [onyapoea Mapraputa 20.03.2009 2 ['BY [JO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 462 72 3
40 [oHexHo PycnaHa 25.04.2009 1 MY OO "CLUOP Ne 3" r.Metposasoack 4.62 72 3
41 LWeaiiuep MNonuHa 18.06.2009 1 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLL" c.MamoHTOBO 459 71 3
42 Catupoea AMupa 26.12.2010 3 OrbY "CCLUOP NO NETKON ATNETWKE" T.YNbAHOBCK 459 71 3
43 LWanoHoea Japbs 22.01.2009 2  MBOY "Uueunsckan COLL Ne2 vm.B.M.BopotHukosa” . LIMBUNBCK 458 71 3
44 Mepkynosa [Japbs 21.05.2010 3 TIBY O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 458 71 3
45 BOPDBCKMX COCbe 04.09.2009 1 F6Y 70 CLIOP N0 NEMKOR ATNETUKE W asxTossmio sxsoprokoro paviona. T.CaHKT-TleTepBypr 4.56 70 3
46 YepHaTbeBa AHHa 13.10.2009 2 KOTAY O "ClU "BEPECHUKN" r.Kupos 456 70 3
47 Myxayesa [lapbs 16.04.2009 1 MBOY [0 "CLU" ropon BoTkuHCK r.BOTKUHCK 454 69 3
48 Badeesa Codus 13.05.2009 2 MAY OO "CLU Ne2"TI'. TOBOJIbCKA  r.To6onbck 453 69 3

-



49 KapumynnuHa Munada 05.11.2009 2 MAY JO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 453 69 3
50 CeHuykoea Kupa 15.01.2010 3 MBY 4O CLLU Ne 1 r.ApxaHrenscK 452 69 3
51 Tlopgeesa AHactacus 08.02.2010 MBOY 00O "OroCL "NMWAEP" r.Mepmb 450 68 3
52 [peHb Mapus 15.06.2009 2 MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 448 67 3
53 3apeesa Enusaseta  12.08.2010 3 [BOY COLW "OU"HOxHbiiA ropog” n.MpugopoxHelin 4.46 67 3
54 CaewHa Mapus 20.01.2009 1 @AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoit r.Mocksa 444 66 3
55 HAb6nokoea Tawcus 19.05.2010 2 ey g0 cwor no neroR ATETHIE W sexTosaio susorrckora parora T.CaHKT-TeTepbypr 4.43 66 3
56 HukutuHa Kupa 17.08.2009 3 MAOY "Muuen Ne 128" r.Exatepunbypr 4.42 65 3
57 Maiioposa Mapusi 10.06.2010 MBY "CLU MO NEMKOW ATNETUKE" r.Bop 441 65 3
58 MyxameTwnHa Penata 23.03.2009 2 MAOY "TMLL Ne23" r.Ctepnutamak 4.39 64 110H
59 TlyTkoea AnuHa 18.11.2010 3 MBOY "CLL Ne 12" r.Apsamac 438 64 11oH
60 Banosa AHHa 26.10.2010 2 KOrAy o "ClU "BEPECHMKIK" r.Kvpoe 437 63 11o0H
61 Mnapoea AHrenvHa 15.08.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 437 63 11wH
62 [pomosa Enusasera 23.07.2009 2 MAY JO "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 435 62 11oH
63 HOpbirnHa DBenuHa 31.05.2009 2 MBY[OO'CLU"CTAPT"T. BNAOVBOCTOKA" r.BnageocToK 433 61 1wH
64 [MewHe Anuca 26.02.2009 2 OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE" r.YnbsHOBCK 433 61 11oH
65 Koeanb ExarepuHa 07.11.2009 2 MAY O "CLU Ne2"T. TOBOJIbCKA  r.ToBonbck 433 61 1oH
66 AradoHosa Bnagucnasa 24.03.2010 MBOY HYPOBCKAA COLL n.Yyp 431 60 1toH
67 [aHwowwuHa Bapsapa 19.01.2009 MyQOoO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 430 60 11iwH
68 WrHaTbeBa AHactacua 05.04.2009 2 MAOY OO "CW"r. Moxra r.Moxra 430 60 1toH
69 [epesanoea ApuHa 26.03.2010 MBOY "COLL Ne 8" r.xesck 4.27 59 1ioH
70 Tynynoea Onera 14.08.2009 2 TI'BOY COLW "OL|"HOxHeiin ropoa" n.MNpugopoxHblin 4.25 58 1 1oH
71 nMonskoea Enuzaesera 05.05.2010 MBY "CLL MO NErKOW ATNETUKE" r.Bop 425 58 11oH
72 bopsbikvHa Oapbs 24.03.2010 2 "[OKOCLU Ne 2" r.CoBeTtck 425 58 11oH
73 Eropoea [lapbs 26.08.2010 MBY "CLU MO NErKOWN ATNETUKE" r.Bop 422 57 1ioH
74 3apeesa KceHus 21.05.2009 3 [BOY COLW "OU"KOxHbIA ropod” n.MpugopoxHbii 4.21 57 11oH
75 LleByeHko AHrenvHa 21.11.2009 1 rev o cuor no nerkon aTneruse n sextosannio sssorrckoropaiora T.CaHKT-MNeTepGypr 4.20 56 1 10H
76 Topgeesa [lnaHa 23.09.2010 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 420 56 1wH
77 BoTuHoBa EkatepuHa 26.06.2009 3 MAOY "Muueir N2 128" r.Ekatepunbypr 4.11 53 11oH
78 [epryHoea [apbs 24.04.2009 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 410 53 11oH
79 Cratu MNMonuHa 25.06.2009 2 MAOY "lnueir Ne 128" r.Ekatepunbypr 4.05 51 1oH
80 AuwwuxvHa ExkatepuHa 29.03.2010 2 [BY 4O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 404 51 11oH
81 Yebykoea Bapeapa 24.04.2010 MBY OO CLUOPNe3 r.Mxesck 401 50 1oH
82 BnapgblkuHa Bukrtopua 13.11.2010 MBOY YYPOBCKAA COLU n.Myp 401 50 1oH
83 [oponbckas Banepua 08.08.2009 2 [BY 40O BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 4.01 50 1oH
84 Ckobkapesa [dapba 15.06.2009 2 MBOQY YYPOBCKAA COLU n.Myp 400 50 1oH
85 Kupunnosa Anekcangpa 08.03.2010 3 MAY O "CLUOP "®CO "TACMA" r.KasaHb 3.99 49 2ioH
86 MopanuHa Buktopua 24.12.2010 3 MBOY "CLU N2 12" r.Apsamac 3.95 47 210H
87 Tleben Bnaga 28.03.2009 3 MAY OO "CLLU Ne2"T. TOEOJIbCKA r.Tobonbkck 3.95 47 21oH
88 T[ocynapesa EneHa 15.02.2009 MBQY "Apgatoeckaa COLL" r.Apgartos 390 45 2woH
89 KowncTtanTvHoBa Oapbs 01.09.2010 3 MBOY "Luennsckas COLL Ne2 um.B.M.Bopothukosa" T LIMBUMBCK 3.87 44 2wH
90 Mopos AHacTacus 12.06.2010 1toH MBOY OJIbXOBATCKAA COLL n.OnbxoBaTka 3.85 43 21oH
91 AmxaeeHko Mapus 19.02.2010 MAY "CMOPTUBHASA LLUKOMNA "OYBHA" r.[Jy6Ha 3.82 42 21oH
92 Tpecdwunosa Anna 30.04.2010 MBOY YYPOBCKAA COLU n.Yyp 3.80 41 2wH
93 [amuHoBa Aiirusa 15.12.2010 2 MAQY "TMLL Ne23" r.Crepnutamak  3.79 41 2i0H
94 TwuxoHwHa AnekcaHgpa 16.04.2010 MAY "CMNOPTUBHASRA LUKOJA "OYEHA" r.[lybHa 3.70 38 2oH
95 3uikuHa Anekcangpa  01.07.2009 MBQY "Apgatoeckaa COLL" r.Apaaros 3.65 36 2H
96 3uHoebeBa Onbkra 11.07.2010 MBOY "Apgartoeckas COLL" r.Apaaros 3.60 35 21ioH
97 bBopucosa OkcaHa 23.01.2009 MBOQY "Apaarosckaa COLL" r.Apgaros 3.50 31 31oH
98 AxnwcTtuHa Anvca 09.07.2010 MAY "CMOPTUBHASA LUKOJA "OYBEHA" r.[ybHa 3.50 31 31wH
99 MapkaHoea [lapbs 06.10.2010 MBOY "Apaatosckas COLL" r.Apgaros 345 30 31oH
100 Macnosa [apbs 17.11.2010 MBY "CLLLAQTIETK IZ!\ATJ'I ETWUKE" r.Bop 3.25 23 3oH
101 BeneHko KpuctuHa 15.06.2010 1 1oH MBOY,OREX A n.OnbxoBaTka 3143 19

MaBHbIA Cyabs B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

'naBHbIA cekpeTapb C.B. YepHos, CCBK, Bnagvmupckas obnactb

[arta dhopmupoBaHus npoTtokona: 27.03.2024 r, Konwuyectso y4actHukos: 101
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LunoseKka 1oHBIX

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
10 JIEFKOAT/IETUYECKOMY YEThIPEXEOPBIO "LLINIMOBKA FKOHbBIX" (B TOMELLEHUN)

CPELN OBYYAIOLLMXCS OBLYEOBPA30BATE/bHbLIX OPFAHU3ALMA
(MAJIbYUKH, EBOYKU 2013-2014 2.p., FOHOLUW ,EBYLLKUA 2011-2012 2.p., 2009-2010 2.p.)

r.CapaHck, UTOroBbIX NPOTOKON 20-29.03.2024 r.
®YTEONBLHO-NErKOATNETUYECKWUIA MaHeX LOEBYLUKW 2009-2010 r.p. Ne EKM-1002130001001641
FAY PM "CLUOP no n/a",
ara
r.CapaHck, yn.lMo6epsl, A.36 METAHME npcsenfﬁun Bpews
28.03.2024 . 9.30
Mecto Damunua, UMa Puf‘;:m“ i:::::.ﬂ Komanga Mﬁg:::::::::a Paay:h'ra Oukn
1  CwuHukuHa Kupa 17.06.2010 ey 4o PM "KCLLOP" r.CapaHck 63.54 115
2 bapblwesa Banepua 19.01.2010 1 MY O "CLUOP Ne 3" r.MNeTposasofck 58.62 105
3 [OepessrvHa BepoHuka 01.11.2009 1 revao cwop kyssaccano nerkon aTnETve ume A caservosa . KEMEPOBO 55.70 99
4  Axucumora Cobbs 14.022009 1 MAQY OO "CL" r. Moxra r.Moxra 54,25 96
5 AnsakcuHa 3nata 08.04.2009 2 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLWL"  c.MamoHTOBO 53.30 94
6 BnapbikuHa BukTopus 13.11.2010 MBQOY YYPOBCKAA COLL n.Yyp 51.35 90
7 [onblukosa Bapaapa 02.04.2010 1 revno oo kyasacea no nerkoi ATIETMKE vM B A caserioss T KEMEPOBO 50.83 89
8 [yboea Mapus 12.11.2009 MAY 0O "CLL Neg" r.Tamboe 50.64 89
9 batypuHa dapbs 29.04.2009 1 "OHOCLL Ne 2" r.CoeeTck 50.06 88
10 CaxHoBa AHHa 09.01.2010 1 oy MO P LICKA CLUOP ww. Mlosamapesod, ®AY MO Po Licka T.MockBa 49.95 87
11 Bop3ablkuHa [Japbs 24.03.2010 2 "AHOCLL Ne 2" r.CoeeTck 48.98 85
12 Canuxosa [luHapa 16.03.2009 1 OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" I.YNbAHOBCK 48.46 84
13 KanyctuHa KpuctuHa  21.01.2010 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLW"  c.MamoHTOBO 48.43 84
14 TMywwuHa KceHns 02.09.2009 1 MBY[OO CLUOP Ne & r.lxesck 47.94 83
15 TMpoxuHa OuaHa 18.08.2009 2 MAY OO "CLUOP "¢CO "TACMA" r.KasaHb 47.86 83
16 TypkuHa MNonuHa 15.02.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 47.62 83
17 AracoHosa Bnagucnaea 24.03.2010 MBQY YYPOBCKA#A COLL n.Yyp 47.32 82
18 Tpsixosa Onbra 11.01.2009 MBY "CLLI MO NEFKOWN ATNETUKE" r.Bop 47.25 82
19 KonecHukosa EneHa  24.03.2008 1 "[HOCLL Ne 2" r.CoBeTck 4713 82
20 LUWykuHa MonuHa 05.022010 2 MBY AO CLL Ne 1 r.ApxaHrenbck 46.94 81
21 Cxobkapesa [lapbs 15.06.2009 2 MBOY YYPOBCKAA COLL n.Myp 46.71 81
22 Asumosa Enuzasera 03.03.2009 2 MAOY OO "CLU"r. Moxra r.Moxra 46.71 81
23 Epwosa Banepus 03.05.2010 2 MY OO "CLUOP Ne 3" r.MNertposasoack 46.37 80
24 Hexopolwx Buktopus 13.04.2009 1 "AKOCLU Ne 2" r.CoeeTck 46.23 80
25 bBpatyxuHa AHactacust 05.03.2010 1 KOrAY O "Cl "BEPECHWKW" r.Kvpos 46.06 80
26 Xabapoea CodbbA 09.06.2010 MEQY "KOBBINKMHCKAA COLL Ne2" r.KoBblnKkuHO 4562 79
27 Exosa KceHus 25.07.2009 1 MBOY "CLU Ne 12" r.Apaamac 4538 78
28 BetpoBa [apbs 11.02.2009 1 ®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapesoi I.Mocksa 4499 77
29 bBaitkoea Cobs 28.05.2009 KMC MBY "CLLUOP Ne 4" r.Bnagumnp 4477 77
30 ﬂmcapeH ko MapuHa 08.03.2009 KMC revao cuor kvssacceano nerkon atnemuke wms.acasshccas: . KEMEPOBO 44.70 77
31 Tpywkosa Cohba 02.01.2010 2 MAOY OO "CLlU" r. Moxra r.Moxra 44.61 77
32 Bertposa lNonuHa 11.02.2009 KMC ®AY MO P® LICKA CLUOP um. Moxomapesoii .Mockea 44.46 76
33 UYepHaTbeBa AHHa 13.10.2009 2 KOrAY OO "Cl "BEPECHUKW" r.Kupos 4414 76
34 EcbkuHa Anekcangpa 25.07.2009 MyOO "COHOCLL Ne 4" r.CapaHck 44.01 76
35 TlyTtkoea AnuHa 18.11.2010 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 43.83 75
36 degoposa Banepus  20.02.2009 1 MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak 43.65 75
37 Kosanexko Bapeapa 02.07.2010 2 TAY[OJIO "CLUOP MO NETKOA ATNETMKE" r.Jluneuk 43,53 75
38 bBanbiTHukoea Anuca  11.09.2009 1 OrBY "CCLUOP MO NIETKOW ATNETUKE" T.YNbsHOBCK 43.40 74
39 Banosa AHHa 26102010 2 KOrAY Ao "Cl "BEPECHUKW" r.Kupoe 4310 74
40 Xyposa BepoHnuka 29.01.2010 MOY "CTAPOLUAMIOBCKAA COLL" c.Ctapoe LWaiiroeo 42.97 73
41 Bnacosa ApuHa 31.07.2009 1 rsvnorcwor kvssacca o nerxoi ATnETHRE v B Acaserkoss: . KEMEPOBO 4294 73
42 Mnapora AHrenuHa 15.08.2010 1 MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 4273 73
43 Cupgopoea Jlunus 17.07.2009 MYy 0O "CLUOP Ne 3" r.NeTposasoack 42,62 73
44 TypbsHoBa AHacTacus 29.04.2010 1  OrBY "CCLUOP NO NEFKON ATNETUKE" r.YnbsHOBCK 42,32 72
45 Baiipawesa Exatepuna 11.01.2010 3 MAY OO OKOCLL "FOHOCTL" r.bupck 4217 72
46 |lanoHosa dapbs 22.01.2009 2  MBOY "Limsunckas COLL Ne2 um.B.M.Bopothurosa’ T LIMBUNBCK 42.05 72
47 Twutosa Mapusa 10.03.2010 MAQY O "CLU" r. Moxra r.Moxra 41.72 71
48 |lBaiiuep MonuHa 18.06.2009 1 MBOY "MAMOHTOBCKAA COLU"  c.MamoHTOBO 41.68 71

-



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Baxupesa BepoHuka
Bopoguy Mapus
Tpedunoea Anna
Malioposa Mapus
Eropoea [apbs
Myxayesa ExaTepuHa
3ybuyoea MunaHa
Myxauesa [Japbs
MNMepeeanosa ApuHa
MycanutuHa Amanua
CasunHa Mapus
3apeesa KceHusa
LWowwuHa Banepus
CeHuykoBa Kupa
TepeHTbeBa EkaTepuHa
Lecrakosa Jlsns
Hecmenoea AHacTtacus
AwmnxuHa ExatepuHa
MaHowmHa Bapeapa
JlnceHkoBa AHacTacus
epacumora Onecs
3bikMHa AnekcaHgpa
Mopoeesa Ouaxa
Maenosa XpucTtuHa
Xanmaroea [unbHasa
MasHesa Esrexus
Tynynosa Onera
Monsakosa Enuaaeeta
JepryHoea [apbs
KoHcTaHTuHOBa [apba
3apeera Enusaeerta
KHsxeea AnuvHa
Mepesosuukosa AHacTacus
Mapkux Codbs
locynapesa EneHa
Macnosa dapbs
TpoHuHa Bukropus
Bnagvmupora Codus
pomora EnnszaseTta
lopaoeesa AHacTacus
BopoHkesuy Banepus
MnbmynnuHa Hennu
[oHexHo PycnaHa
TpyHosa Mapus
KapumynnuHa Munaxa
MapTbiHOBa Buktopus
LWaxoea [JaHa
MoiiceeHko dapbsa
HOpbirnHa 3BennHa
UrHaTteesa AHacTacus
"oH4apoea MaprapuTta
BaszapkuHa [QuaHHa
HA6nokoea Taucus
Mpokonosa Mapus
Kopcakosa AHacracus
KponoTtuHa AnvHa
HaHuneHko EnusaseTta
KapsikuHa Japbs
HoHuosa Codus
Badeesa Codusa
Mepkynosa [apbs
HemeHTbeBa AHacTacus
MakcioTora MnbcuHa
BotuHoea EkaTtepuHa

24.07.2009 KMC MBY "CLLUOP Ne 4"

28.12.2010
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19.02.2010
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28.03.2010
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BY 1O "CLUOP KY3EACCA MO NETKOW ATNETWKE UM.B.A CASEHKOBA"

MBQY YYPOBCKAA COLL

MBY "CLL MO NEFKOW ATNETUKE"
MBY "CLU MO NErKOW ATNETUKE"
MAY 0O OoClW "OHOCTL"

MBY OO CLLU Ne 1

MBQY [0 "CLU" ropog BoTKMHCK
MBQOY "COLL Ne 8"

FAY 0O MK "KCLUOP"

PAY MO P® LICKA CLUOP wm. MNoHomapeso#
FBOY COLL "OL"HOxHbiA ropog”
MBY 0O CLL Ne 1

MBY OO CLL Ne 1

FBY A0 CLUOP MO NEMKOA ATNETWKE M EXTOBAHKKI BRIBOPTCKOMD PAROHA
MBOY "COLL Ne 8"

MBY "CLUOP Ne 4"

ey 0O BO "CLUOP Ne 21"

MyOoO "CAOKOCLL Ne 4"

MBOY "CLLl Ne 12"

MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA"
MBQY "Apgarosckas COLL"

My[OdO "COHOCLL Ne 4"

MBOY "Linsunsckan COLL Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"
MAY 00O "CLUOP "¢oCO "TACMA"
MAY OO OCL "FKOHOCTR"

MBOY COLL "OU"KOxHbIA ropog”
MBY "CLU MO NErKOW ATNETUKE"
MyOO "COKOCLL Ne 4"

MBQOY "Liueunsckas COLL Ne2 um.B.M.BopoTHukosa"
MBOY COLL "OU"KOxHBIA ropoa”

DAY MO PO LICKA CLUOP um. Nonomapesoi, PAY MO PO LICKA
MBQY "COLL Ne 8"

MBY OO CLLU Ne 1

MBOY "Appatosckas COLL"

MBY "CLL MO NErKOW ATNETUKE"
MBOY "COLL Ne 8"

MBOY "Liueunsckas COLL Ne2 wm.B.M.BopoTHukosa"
MAY 0O "CLUOP "&CO "TACMA"
MBEQY OO0 "OkCL "NMOEP"
"OKOCLL Ne 2"

MAY 0O OHOCW "HOHOCTbL"

MY 0O "CLLUOP Ne 3"

rBY A0 "CLUOP KY3BACCA MO NEMKOW ATNETHUKE WMM.B.A CABEHKOBA"
MAY 0O "CLUOP "¢CO "TACMA"
rBOY COLL "OU"KOxHbI# ropog”
MBOY 00 "CLU" ropog BoTKMHCK

MY 0O "CMOPTUBHAA LUKONNA Ne 1"
MBY O "CW "CTAPT" I'. BNIAOUBOCTOKA"
MAQY OO "CLU" r. Moxra

ey 0O BO "CLUOP Ne 21"

MOY "CTAPOLUAMIOBCKAA COLL"

BY [0 CLUOP 110 NETKO# ATNETUKE M GEXTOBAHWIO BRIEOPTGKOMO PAROHA

rBY 4O "CLLIOP KY3EACCA MO NETKOA ATNETUKE MM.B. A CABEHKOBA"

KOrAy fio "ClU "BEPECHUKWA"
MBOY "COLL Ne 8"

My 0O "CLUOP Ne 3"

My[OO "COKOCLU Ne 4"

MBOY OJIbXOBATCKAA COL
MAY OO "CLU Ne2" I'. TOBOIIbCKA
reY A0 BO "CLUOP Ne 21"

MY A0 "CLUOP Ne 3"

MAQY "MMLL Ne23"

MAQY "Jluuei Ne 128"

2.

r.Bnagumup
r.Kemepogo
n.Yyp

r.bop

r.bop

r.Bupck
r.ApxaHrenbcK
r.BoTkMHCK
r.VxeBsck
r.Bnagnsoctok
r.Mocksa
n.MpUaoPOXHbIA
r.ApxaHrenbck
r.ApxaHrenbck

r.CankT-MNeTepbypr

r.xesck
r.Bnagumup
r.BopoHex
r.CapaHck
r.Apsamac
r.Tyna
r.Apgartos
r.CapaHck
r.Lijmeunbek
r.KasaHb
r.bupck
n.[puaopoXHbIA
r.bop

r.CapaHck
r.Lnennsck
n.MpuaopOXKHbIA
r.Mocksea
r.VxeBck
r.ApxaHrensck
r.Apaartos

r.bop

r.Wxeeck
r.Ljusunbek
r.KasaHe
r.Mepmb
r.Coeetck
r.Bupck
r.lNMeTposasoack
r.Kemepoeo
r.KasaHb
n.MpuaopoXHbIA
r.BoTKMHCK
r.Kotnac
r.BnagneocTok
r.Moxra
r.BopoHex

c.Crapoe LLairoeo
r.Cankr-lMNeTepbypr

r.Kemeposo
r.Kupos
r.MxeBck
r.lNMeTpo3asoack
r.CapaHck
n.OnbxoBaTka
r.ToBonbck
r.BopoHex
r.lNMeTposasogck
r.Ctepnuramak
r.Ekatepunbypr

41.66
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38.79
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31.16
31.08
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30.80
30.59

71
70
70
69
68
68
68
68
66
66
66
65
65
65
64
64
64
64
64
64
63
63
62
61
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
58
57
57
57
57
56
56
55
55
55
54
53
53
52
52
52
52
51
51
50
50
50
50
50
50
49
49
49



113 ®epoTosa Codun 18.10.2009 MAY 00 "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA r.ToGonbck 30.56 49

114 Cypaesa [Japb# 22.12.2009 MOY "CTAPOLLUANITOBCKASA COLL" c.Crapoe Waitroso 30.47 48
115 ToHowunosa AHactacus 12.01.2010 2 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 29.97 47
116 Mopo3 AHacTtacus 12.06.2010 1 toH MBQY OJIbXOBATCKAA COLL n.Onbxoearka 29.52 47
117 leGen Bnapga 28.03.2009 3 MAY OO "CLL Ne2" I, TOBONbCKA r.ToGonbek 29.35 46
118 AnekcaHgpoBa MonuHa 08.01.2009 1 oy o cuioe no nEraR ATTETHRE W sExToBANAG Busorrororoparioka T, C@H KT—I'IeTepﬁypr 29.07 46
119 Yerneeea Mapusa 05.06.2009 1 KOrAY JO "ClU "BEPECHUKA" r.Knpos 28.91 45
120 MyxameTlwnHa PeHara 23.03.2009 2 MAOY "TIMLL Ne23" r.Ctepnuramak 28.26 44
121 OmaHywnioBa Anekcargpa 11.02.2009 2  MAY 1O "CLU Ne2" I'. TOBOJIbCKA  r.Tobonbck 28.23 44
122 |wnkupasHosa Kamunna 25.07.2010 2 od MAY O OKOCLL "IOHOCTb" r.bupck 28.00 44
123 YangblwkuHa YnbaHa 17.01.2010 MOY "CTAPOLLUAMIOBCKASA COLL" c.Crapoe Llaiiroso 27.87 43
124 [amuHosa Aiirnsa 15.12.2010 2 MAOQY "NMMLU Ne23" r.CTepnutamak 27.69 43
125 Koeanéea EBreHus 21.11.2010 2 TrAy 0o no "CLIOP MO NEFKOW ATNETUKE" r.Jluneuk 27.06 42
126 Crartu MNMonuHa 25.06.2009 2 MAOY "Nuuei Ne 128" r.ExaTepuHbypr 26.35 40
127 Tabutoea AnekcaHgpa 21.08.2009 3 MAOY "lluueit Ne 128" r.EkatepuHbypr 26.35 40
128 Yebykoea Bapeapa 24.04.2010 MBY OO CLUOPN23 r.lxesck 26.02 40
129 MopanuHa Buktopus  24.12.2010 3 MBOY "CLU Ne 12" r.Apsamac 25.88 39
130 Koeanb EkatepuHa 07.11.2009 2 MAY OO "CLU Ne2" . TOBOJIbCKA r.Tobomnkck 25.22 38
131 [OpeHb Mapus 15.06.2009 2 MAY 1O "CLWUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 24,32 36
132 bopucosa OkcaHa 23.01.2009 MBOY "AppaTosckas COL" r.ApgaTos 24.09 36
133 Kupunnosa AnekcaHgpa 08.03.2010 3  MAY 1O "CLUOP "®CO "TACMA"  r.KasaHb 23.81 35
134 MapkaHoBa dapbs 06.10.2010 MBQOY "ApgaTtosckas COLL" r.Apaaroe 22.27 32
135 Kabuposa uns 05.12.2009 2 MAY OO "CLUOP "¢CO "TACMA" r.KazaHb 2214 32
136 TuxoHuHa AnekcaHgpa 16.04.2010 MAY "CMOPTUBHAS LLUKONA "OYBHA" r.[y6Ha 21.22 30
137 Cabuposa Amupa 26.12.2010 3 OrBY "CCLUOP MO NETKOW ATNETUKE" r.YNbAHOBCK 21.03 30
138 Bopucosa Anekcangpa 19.04.2009 1toH MAOY "fuueit Ne 128" r.EkaTepuHbypr 20.14 28
139 Kynukoea 3naTa 23.08.2009 2 [BY[JO BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 20.07 28
140 Bopoeckux Codbsi 04.09.2009 1 v 10 CLIOR 10 NEMKOR ATNETVKE W GEXTOBAHWI BIEOPTCKOTD PAROKA r.CaHKT-I'IeTepﬁypr 19.85 27
141 LWeByeHKko AHrenuHa 21.11.2009 1 FBY 10 CLUOP N0 NETKOR ATNETUKE W GEXTOBAHHIO BLIEOPTCKOMD PAROHA r.CaHKT-nETepﬁypr 19.52 27
142 3uHoBbesa Onbra 11.07.2010 MBOY "Appatoeckas COLL" r.Apgaros 18.71 25
143 TlewHe Anuca 26.02.2009 2 OrBY "CCLUOP MO NErKOW ATNETUKE" r.YNbAHOBCK 18.45 24
144 |UakyHosa Codousi 16.10.2009 MAY "CMOPTMUBHASA LLUKONA "OYBHA" r.[ly6Ha 17.05 22
145 HwukuTtuHa Kupa 17.08.2009 3 MAOQY "Nuuen Ne 128" r.ExatepuHBypr 16.99 21
146 ApmxaseHko Mapus 19.02.2010 MAY "CMOPTUBHAS LUKONA "AYBHA" r.Oy6Ha 16.02 20
147 BeneHko KpucTtuxa 15.06.2010 1 1oH MBEQY OJIbXOBATCKAA COLU n.OnbxoBaTka 13.55 15
148 MMoponbckas Banepuss 08.08.2009 2 TBY 40 BO "CLUOP Ne 21" r.BopoHex 12.34 12
149 AxnwcTtuHa Anuca OS.OT.ZO;Q_ ______\MAV "CMOPTUBHAS LUKONA "OYBHA" r.0y6Ha 958 7

MaBHbIA cyabs B.C. Mouarnos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

RAA >

MaBHLIiA cekpeTapb "~ C.BepHos, CCBK, Bnaaumupckas obrnacts

Nata hopmmpoBaHus npoTtokona: 28.03.2024 r. KonuyecTtso y4acTHukos: 149
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r.Capascx,
DyrEonuHo-nermoaTReTHEeckwiA uanex FAY PM "CILIOP no nfa™
r.Capanck, yn.NoGsasl, 8.36

CPEQM OBYYAKLLUUXCSA OBLLUEOBPA30BATENBHbIX OPTAHU3ALWIA
Manbuniu,aesouku 2013-2014 r.p.,;oHowm 1 aeBywky 2011-2012 r.p.,2009-2010 r.p.

MUHWCTEPCTBO CMOPTA POCCHACKON ®EAEPALIMM
BCEPOCCMACKAR ®EEPALMA NETKOA ATNETHKH

BCEPOCCUWACKWE COPEBHOBAHUA
Mo NErKOATNETUYECKOMY YETLIPEXBOPLHO "LLUMOBKA KOHbIX" (2 nomewieHuu)

CMUCOK YYACTHUKOB
toHowu, aesywku 2009-2010 r.p.

SCIrOCIHAZLAY
TEAR AIALIMLRW

20-29.03.2024 .
Ne EKM-1002130001001841

Aata

Ne nin Damwnmn, Hup - Cybuext Poccuiicxon Peaepaunn Ll TYPHBIE Opr Tperepbt

1 |AnsikcwHa 3nata 08.04.2009 AnTanckun kpai MKY 00 "MAMOHTOBCKASR OiOCW" Bacunerko WM,

2 |Kanyctura Kpuciuua 21.01.2010  |AnTaiicuii kpai MKY 00 "MAMOHTOBCKAR OKOCIW" Bacunexko UM,

3 |Weaiuep Nonuxa 18.06.2009 AnTaickai kpai MKY [0 "MAMOHTOBCKASR [JrOoCcl" Bacunenko UM,

4 |Fnaaxwx Cothba 24.02.2010 Apxaurenscxan o6nactb MBY 00 CLU Ne 1 Ywawros C.A,

5 |Oonroscxwin Apcamui 16.03.2010  |Apxanrenscxas o6nacts MBY [0 CLU Ne 1 Ywawos C.A.

6 |3yBuosa Munana 29,11.2010 ApxaHrenscras 06nacte MBY [0 CLU Ne 1 Ywaros C.A.

7 |Maypun Tumyp 02.02.2010 ApxaHrensckan 0bnacio MBY 00O CLU Ne 1 Ywarxos C.A,

8 |MoncesHo fapss 28.04.2009 ApxaHrenbckas 0bnacTs MY 00 "CMOPTUBHAA LWKONA Ne 1" Kocukos B,A.

9 |Hwmatun Wsax 18.11,2010 Apxatrenscras o6nacts MBY OO CLU Ne 1 Ywanos C.A.

10 |Cex Mapk 12.04.2010 ApxaHrensckas 06nacts MBY [O CLU Ne 1 Ywanos C.A.

11 |Cenuyxosa Kupa 15.01.2010 Apxanrensckan 06nacTe MBY 0O CLU Ne 1 Ywanos C.A.

12 |Towakos Huwmra 05.03.2009  |ApxaHrenbckas obnacts MEBY 00 CLU Ne 1 Yiwanos C.A.

13 |WouwmHa Banepus 17.12.2010 ApxaHrenbcrkas 06nacre MBY O CLU Ne 1 Ywaros C.A.

14 |WyxnHa Monuxa 05.02.2010  |ApxaHrenbckas obnacts MBY 10 CLU N 1 Yiaros C.A,

15 |Baiikosa Codhes 28.05.2009  |Bnagumupcan obnacts MBY "CLIOP Ne 4" Kydbeipes AJ,

16 |Baxwpesa BepoHuka 24.07.2009 Brapumupcras obnacts MBY "CLUOP Ng 4" Kydbruipes ATl

17 |Mnagosa AHrenwHa 15.08.2010 Bnagumupckan obnacTs MBY "CLIOP Ne 4° Metnuna H.A,

18 |Hecmenosa AHactacus 05.09,2009 Briagumupcras obnacts MBY "CLUOP Ne 4" Kydmwipes A1, MnotHwkos M.H.
19 |Typwana Monwxa 15.02.2010 Bragumupckas 0bnacts MBY "CLUOP Ne 4" Mopouko M.A,
20 |®ponos Erop 04.04.2009 Bnaaumupckan 0bnacts MBY "CLUOP Ne 4" Mertnuna H.A,, MonosewkuH B.B.
21 |Awmxuna ExatepuHa 29.03.2010 Bopoxexckas 06nacts r6Y 4,0 BO "CLUOP Ne 21" Pycaroea T.A.

22 |Benenxo Kpuciuda 15.06.2010 Bopowexcxkan obnacte MBOY ONbXOBATCKAA COLW WeaHwuerko M.A,

23 |lFonyaposa Maprapura 20,03.2009 Boponexckan obnacts r6Y A0 BO "CLUOP Ne 21" Pycanosa T.A.

24 |Oowruosa Codus 19.02.2010 Bopouewckas 0Bnacte MEQY ONbXOBATCKAA COLU Wesarouwerko M.A,

25 |Kynukoea 3nata 23.08.2009 BopoHexckan obnacts ey A0 BO "CLUOP Ne 21"

26 |Mepxynosa Japes 21,05.2010 Boporexckan abnacts rBY 00 BO "CLWOP Ne 21" Pycarosa T.A.

27 |Mopos AHacTacwa 12.06.2010 Boporexcran obnacTs MBQOY ONbLXOBATCKARA COLW WeanoweHko M.A,
28 |Noponsckan Banepus 08.08.2009 Bopowexckan obnacTe rBY A0 BO "CLUIOP Na 21" Boiko B.M,, Konewko AB.
29 |5oponu Mapus 28.42.2010 Kemeposckas 0BnacTs ;iﬂy:,g;iﬁgskg:?CCA NO NEMKOW ATNETWKE epessrua H.5.

30 |Bnacosa Apia 41.07.2009 Kemeposckas 06nacTs ;i:.: gg_ciu;gsxKggz‘f\CGA MO NErKOW ATNETUKE Fio——

31 |nepessrmia Beponnea 01.11.2009 Kemeposcxkar obnacts Liqyggciggsgsgfcc.ﬂ\ MO NErKOW ATNETUKE epesnruna H.B.

45! Kosanda riaasis 15.01.2009 Kemepasckan 0Bnacts ;Er::’ gﬁ,;ﬁgﬁggfﬁe% NO NEMKOW ATNETWKE Kpacoscikwi [LA.. Kpacoackas A.C.
33 |Mucapesko Mapwia 08.03.2009 Kemeposckas obnacte ;inyélglc?qlg gSKKgBSE{\CCA Mo NErKoW ATNETUKE Kicnsix M.B., Kncnbix AT, Maara AM.
34 |Monsuwwosa Bapeapa 02.04.2010 Kemeposckan 0bnacTe Lsh:’ égci\tgggKKgg?CCA MO NEFKOW ATNETUKE giy;a 0.B., TabuHa C.M,, Mpubanosa
35 |Mpoxonosa Mapus 11.04.2010 Kemepoackan obnacts ;i:’élg;igg:;g;fﬁCCA MO NEFKO ATNETUKE epeesruna H.B.

36 |cenesnen Poauos 11.03.2008 Kemeposckas oBnacte ;l?ﬂy ég.cil.;gEKlg’:?CCA MO NETKOW ATNETUKE ‘(EF‘!:‘HHG C.M., Myra O.5., T'pubaroea
T — 27.42.2009 Kemeposckan oBnacTe ;i:’élgciﬁg:':ggffCCA No NEFKOW ATNETHKE Kucnx M.B., Kncnsix AL,

38 |BpaTyxvHa AHacTacus 05.03.2010 Kuposckas o6nacts KOray 0o "Cil "BEPECHUKW" Xyngowyius KW,

39 |Banoea AHHa 26.10.2010 Kuposcras ofnacte KOrAY 00 “Cll "BEPECHWUKW" Mypakosa C.k., XygowybuH K.A.
40 |Konocos Anekced 27.02.2008 Kuposckas obnacTe KOrAy 00O "CLU "BEPECHUKA" Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.

41 |Kopcaxkosa AHactacvn 09.12.2009 Kuposckas obnacts KOrAy 00O "Cll "BEPECHWKW" XyaowyBun K.W., CachporeHko A.A.
42 |NyBHuH Miaxaun 07.04,2009 Kupoackas ofnacts KOrAy 0O "Cll "BEPECHWMKW"™ KypowybuH KA.
43 |Oneinuk MNatp 06.08.2009 Kuposckas obnacte KOTAY [0 "CLU "BEPECHMKA" Pséoesa 3.b.
44 |MNepectoponuH Oauun 07.06.2009 Kupoackas 06nacte KOTrAY 00 "CLU "BEPECHUKA" Muxainosa JLA.
45 |NopoTukor degop 14.01.2009 Kupoackas o6nacte KOrAy 0o "Cl "BEPECHWKA" Muxainoea IN.A.
46 |CaakaH AnexcaHop 10.05.2009 Kupoackas 06nacTe MAY 10 CLU Ne 1 ', KWNPOBO-YENELKA Xometko M.M.

47 |Yerneesa Mapus 05.06.2009 Knposckas oB6nacTb KOrAy 0O “Cl "BEPECHUKIA" Xypowybud KA.

48 |YepHsaTbeBa AHHA 13.10.2009 Kupoackan obnacts KOray 0o "CLU "BEPECHWKW" PsaBosa 3.5.

49 |Byakoe Hwkmira 11.02.2010 Nuneyras obnacTe rAY 0O No "CWOoP No NEFKOW ATNETUKE" PouynkuHa H.B., Naenosa W.A.
50. |Koeanésa EereHun 21.11.2010 Tunewkas obnacte FAY 10 NO "CLUOP MO NEFKOW ATNETUKE" Masnosa W.A,, ®unatosa J.A.

51 |Komanexko Bapsapa 02.07.2010 NMuneuxas obnacte FAY 4o no “"Clor No TNETKOW ATNETWUKE" Axcerios B.A., AkceHosa A.A.

52 |Berposa Japbs 11.02.2009 Mockaa DAY MO Pd LICKA CLIOP um. Moromapesod Tepacumosa E.A.

53 |Betposa MNonuHa 11.02.2009 Mockaa DAY MO P LICKA CLUOP um. NoHomapesoi epacumosa E.A.

s inseaikmis 20.11.2009 Mockaa 32::10 P® LICKA CLUOP wm. MoHomapesoi, PAY MO P& Fepacimosa E.A,

55 |Casuna Mapua 20.01.2009 Mocksa dAY MO P® LICKA CLUOP wm. MoHomapesoi cdunarosa E.A., dunatosa M.,
56 |Caxxosa AHHa 09.01.2010 R ag:AMO P LIERA CHIF o Tiieoniape o, SR MOTS ?::::::;3::“-, Qunrosa EA.
57 |WanowHukos Unes 10.08.2010 Mockea dAY MO P LICKA CLUIOP um. NoHoMapesod OpwHesa T.B., Mepacumosa E.A,
58 |ApwassHko Mapus 19.02.2010 Mockosckan obnacTs MAY "CNOPTUBHASA LWKOMA "OYBHA" Benos [.I.

59 |AxniocTiHa Anvca 00.07.2010 Mockosckan obnacTe MAY "CMNOPTUBHAS WKOMA "AYEHA" Benos O.T.

B0 |Kanskud Masen 01.11.2009 Mockosckan obnacTs MAY "CMOPTUBHASA LWKOMA "OYBHA" Boaaslwaesa H.A.

61 [Tuxonuna Anexcangpa 16.04.2010 Mockosckas obnacTe MAY "CTIOPTUBHASR LUKOMA "OYEHA" Benos AT

62 |YepHobbinos Aprem 08.03.2009 Mockoackasn 0GnacTe MAY "CNOPTUBHAR LUKONA "YEHA" Bosesiwaesa H.A,, Paboues B.H.
63 |WakyHoea Codua 16.10.2009 Mockoackan obnacTb MAY "CTIOPTUBHAA LUKOMA "OYEHA" Bosswiwaesa H.A.




64 |BybHOB ApceHuit 02.01.2010 Hwxeropopckan obnacte KyaHeuos A.A.

5 |FoHowunosa AHactacwsa 12.01.2010 Hwxeropoackan obnacte

66 |fonros Viaan 30.07.2009  |Hwseropopckas obnacte Bartuu B.B,

67 |Eroposa [lapes 26.08.2010 Huwweropoackas obnacth MBY "CLU MO NETKOW ATNETUKE"

68 |Ewosa KcgHus 25.07.2009  |Huweropopcxas obnacts Masos WA,

69 |Nucexxosa AHactacwa 22.03.2010 Huxeropoackas 06nacts Maszos U.A.

70 |Maioposa Mapus 10.06.2010  |Hwxeropoac«as oGnacte MBY "CLU MO NEMKOW ATNETUKE” Aronpurosa AK.
71 |Macnosa [apss 17.11.2010 Huxeropopckas obnacte MBY "CLU MO NEMKOW ATNETUKE" Anonpukosa A.K.
72 |MopanwHa Buktopus 24,12,2010 Huseroponckas o6nacts Maaos WA,

73 |Nonskosa Enwsasera 05.05.2010 Huxeropopckan 0bnacts MEY "CLU MO NErKOW ATNETUKE" NemaxvHa U.C.

74 |Mpsixosa Onkra 11.01.2009 Hwxaropopckas ofinacts MBY "CLU MO NEFKOMA ATNIETUKE" Anonpukora A K,
75 |Mytkosa AnvHa 18.11.2010 Husropopckas obnacte Maaos WA,

76 |Cuctyrios Erop 17.07.2009  |Hwseropopckas oBnacts |Masos VLA.

77 |Cyxapes Makcum 12.11,2009  |Hwseropoackas obnacts Maasos M.A.

78 |UsrauHues Makoum 15.01.2010 Huweropanckan obnact MBY "CLU MO NETKOW ATNETUKE" 3onorosa K.,

79 |Fopaeesa AHactacws 08.02.2010 Mepmcxui kpai MBOY [0 “OKOCLW "NUOEP” banesa A.B,

80 |Mycanvmana Awanua 12.09.2010 Mpumopckui kpain 'T(EYLU%OP:CUJ "CTAPT"I. BNAOUBOCTOKA", FAY 10 NK

81 |lWymkos Meoprvia 24,02.2009 Mprmopckui kpan MBYLO CLW o 3ATO $OKMHO Ipypesa MK, Mapau 3.W.
82 [lopuirHa Ssenuna 31052000 | PUMOPCKAA KpaY g;ﬁlgsnotgcgg?w MBY A0 CLICTAPT

83 |Banpawesa ExarepuHa 11.01.2010 PecnyBnvka BawkopTocTaH MAY 0O OKOCL "TOHOCTL" Kosaneckma H.M.
84 [Fanumuwux OuHap 25.02.2010 Pecnybnuka BalukoprocTan MAY [0 gloCul "lIOHOCTR" Kosanbcrai AH.
85 |Munbmynnuna Hennu 12.05.2010 Pecnybnuka BaukoprocraH MAY O OI0CLW "KOHOCTR" Kosanbckuin AH.
86 |naskos Muxann 12.09.2010  |Pecnylnuka Bauikoprocrak MAY "CLUOP" r, Ctepnuramax Moscymos P.T,

87 |Qammuosa Anrnaa 15.12.2010  [PecnyGnuka BawwoprocTad MAY "CLUOP" I CTEPIUTAMAK PB Cepebpskosa O.1.
88 |3axapos PomaH 23.03.2009 Pecnybnuka BawkoprocTaH MAY "CLUOP" I.CTEPNIUTAMAK PB

89 |Ma3uesa Egrenus 20.01.2009  |Pecnybniuka Bawkopioctan MAY A0 AOCL "KOHOCTb" Wanonuk A.B.

90 |Makciotosa Mneeuna 28.03.2010 Pecnybruka Bawkopioctan MAY "CLUOP" I .CTEPNIUTAMAK PB Cepebpsixosa 0.0,
91 |Muporos Humra 16.10.2008 Pacnybnuka Bawkoproctan MAY "CLUOP" r. Ctepnutamak Cepebpaxosa 0.0,
92 |Muxaianos Hukura 28.09.2009 PacnyGnuxa Bawkoproctad MAY 0O AKOCLW "OHOCTR" Kosanscxuit H.M.
93 |Myxamerwna Pexata 23.03.2009 Pecnybnuxa Bawkoprociad MAY "CLUIOP" I CTEPIIUTAMAK PB Moscymos P.T.

94 |Myxauesa ExatepuHa 09.07.2009 PecnyGnuxa Bawikoprociad MAY OO QHOCLW “HOHOCTR" Koeanbcuwit A H.
95 [Tecaros Waan 06.01,2009 Pacnybnuka BalukopTocTaH MAY [0 OKOCLU "HOHOCTBE" LWaronuH A.B.

96 |Ycass Omwipwa 30.10.2009 Peacnybnuka Bawkoprocian MAY 0O QlocW "FOHOCTR" LWanionux A,B.

97 |®epnoposa Banepua 20.02.2009 Pacnybnuka Bawkoprocian MAY "CLUOP" I, CTEPITUTAMAK PB Cepebpskora 0.0,
88 |Xaaues AAnap 23.06.2010 Pecnybrmka Bawxoprocran MAY "CLUOP" I.CTEPNIMTAMAK P& Cepebpsikosa 0.0,
99 |Xucmatyrnuk Jasug 16.04.2009 Pecnybnvka BatxoprocTa MAY A0 OKOCW "OHOCTL" Wanonun A,B,

100 |WusmpasHosa Kamunna 25.07.2010 Pecnybrvka Bawikoprociau MAY A0 QKOCL "HOHOCTL" Kosannckain AH,
101 |Bapbiuesa Banepus 19.01.2010 Pecnybnuka Kapenua MY "CLUOP Ne 3" Benosa C.A,, Bocoxoros B.W,
102 |QanmneHko Enwaaserta 11.07.2010 Pecnybnuka Kapenus MY "CLUOP Ne 3" 3uoesa O.M,, 3xoes C.A.
103 |OemeHTeesa AHacTacus 01.01.2009 Pecnybnuka Kapenua MY "CLUOP Ne 3" Bocoworos B.W., Benosa C.A,
104 |Oowxexxo Pycnana 25,04.2009 Pecnybnuka Kapervsa MY "CLUOP Ne 3" Mucapex E.B.

105 |Epwosa Banepus 03.05.2010 PecnyGnuka Kapernms MY "CLUOP Na 3" Kpoxuna H.B., 3umon 0.8,
106 |Cupopoea Nlunusa 17.07.2009 Pecnybnuxa Kapenus MY "CLUOP Ne 3" Bocoworoe B.W,, Benosa C.A,
107 |Bpwiaranos AHgpen 30.07.2009 PecnyBnuxa Komu CaposHukosa B.B.
108 [rnaakos Maxcum 01.05.2009  |Pecnybnnka Komu CagosHukosa B.B,
109 [Aprioxun Mpuropwi 02.11.2010  |Pecnybnuka Mopgosus MOY "CPE[IHAS LUKONA No28" Bukeesa HM.

110 |Basapkuna [QnaxHa 18.11.2009 Pecnybrura Mopgosus MOY "CTAPOLWAMIOBCKAA COW" Yerepes H.B.

111 |Badrywisn Erop 03.02.2010  |PecnyBnuka Mopgosus MBOY "KOBbINKMHCKARA COLU Ne2" IOxanwHa O.H.
112 |Bopucosa OxcaHa 23.01.2009 Pecnybnvka Mopgosms Ocwnoe H.O.

113 |Fapass Makcum 18.02.2010  |Pecnybnuka Mopgosws 1Oxanna O.H.
114 |Foppeesa [uana 23.09.2010 PecnyGruka Mopgoans MyOO "CAKOCLL Ne 47 loppeesa E.I'
115 |Focynapesa EneHa 15.02.2009  |Pecnybnuka Mopaoswns Ocunos H.®.

116 |fepry#osa Rapes 24,04.2009 Pecnybnuka Mopaoaus MYOO "COKOCLL Ne 4” HecmesHosa M.A.
117 |Byryuiaad Januan 02.02.2009 PecnyBnuka Mopaosua MYOO “CAKOCLU Ne 4" Kyawurosa 0.B.
118 |ObsaxoHoB TUMYp 23.08.2010 Pecny6nuka Mopaosus MBOY "KOBBINKMHCKAA COLU Ne2" Kxankuua O.H.
119 |OromuH Unba 20.03.2009 Pecnybnuka Mopaoaus MYLO0 "COKOCLL Ne 4" Anekcees B.W,
120 |Ecbixana Anexcangpa 25.07.2009 PecnyBnu«a Mopaosus MY[O "COOCLU Ne 4" UiepBakoea E.A,, Wephakosa E.A.
121 [Kyposa BepoHuka 29.01.2010 PecnyBnuka Mopgosus MOY "CTAPOLWAMIOBCKAA COW" Yerepes H.B.

122 |3uHoBbera Onkra 11.07.2010  |Pecnybnuka MopgoBua Ocunos H.©.

123 |3bikuHa AnexcaHnpa 01.07.2009 Pecnybnuka Mopgosus Ocwnoa H.®.

124 |Kaxqaes Kvpunn 26.03.2010 PecnyBnvka Mopgoeus MBOY "KOBLINKWMHCKAA COL Ne2" Kwaniuua O.H.
125 |KaHwiruH Masen 04.08.2010 PecnyBnuka Mopgosus MOY "CPEOHARA WWKOMNA N228™ Bukeesa H.M.

126 |Kapsiwna [apbs 25.10.2010 PecnyBnuka Mopgoaus MYOO “COKOCLU Ne 4" Pazosa LW,

127 |KpaiHos Banepwi 14.01.2009 Pecnybnuxa Mopgoaus AHrnses AP,

128 |Kynskos Kupunn 05.02.2010 Pecnybnuka Mopaosua MOY "CPEOHARA LWKONA Ne2s" Bukeesa H.M.

129 |NankvH MeaH 27.08.2009 Pecnyfnuka Mopaosus MYOO "CAKOCLU Ne 47 Pasosa 1A,

130 |Makapos [Janrvun 19.09.2009 PecnySnuka Mopaosus MOY "CPE[HARA WKOJA Ne28" Bukeesa H.M.

131 |Mapkarosa [Japss 06.10.2010  |PecnyBnuka Mopaoaua Ocunos H.O.

132 |MacnoB AMHTPUA 04.12.2009 PecnyBnuka Mopgosua MYQO "COKOCLL Ne 4" Anexkcees B.A.
133 |Macnos Sipocnae 16.03.2010  |Pecnybnuka Mopgosus MOY "CPE[HASA LUKONA Ng28 Bukeesa H.M.

134 |Mutpacos WneR 24.01.2010 Pecrypinite Mopgoeus mg:uﬂﬂﬂi}?zgg?g ggg"l OT:: PT;MEMPCKOFO Aurnses A.P.

135 |Ocbivi Muxawn 23.04.2010 PecnyBnuka Mopaosus MBOY "KOBbLINKWHCKAA COLW Ne2" FOmaniuna O.H.
136 |MaHwowuHa Bapeapa 49.01.2009 PecnyGnuka Mopaoaus MYOO "COHOCLU Ne 4" Hukoros M.I".

137 |Pybuos WMeaH 17.04.2009 Pecnybnuka Mopaoaua Aurnses A.P.

138 |CwHwxHa Kupa 17.06.2010 PecnyGnuxa Mopgoaua rBY 4O PM "KCLWOP" TNemaikH B.A,
139 |CutkvH [anuan 23.04.2010  |Pecnybnnka Mopposws Aurnses A.P.

140 |Cypassa [lapes 22.12.2008 PecnyGnuka Mopaosus MOY "CTAPOLLAWIOBCKARA COLL" Yerepes H.B.

141 |®omuH Hukonan 16.05.2009 PecnyBnuka Mopposus MYLO "COOCL Ne 47 Pa3sosa .M.

142 [XaBaposa Coges 09.06.2010 Pecnybnuka Moprosua MBOY "KOBbINMKMHCKARA COL Ne2" Oxankuna O.H.
143 |YangsiwaHa YneaHa 17.01.2010 PecnyGnurka Mopgosua MOY "CTAPOLLAMTOBCKAA COW" Yerepes H.B.

144 |ABpamos Fkos 22.05.2010  |PecnyGnuka Tatapcra MAY 10 "CLUOP "®CO "'TACMA" Casensesa B.A,
145 |rpomoea Enuaaseta 23.07.2009 Pecnybnuka TarapcTaH MAY 10 "CLUOP "$CO "TACMA™ Casensesa B.A.
146 |fpeqs Mapua 15.06.2009 PecnyGnuka Tarapcra MAY 0 "CLIOP "$CO "TACMA" Casensesa B.A.
147 |KaBuposa funs 05.12.2009 Pecnybnuxa TatapcraH MAY 10 "CLUOP "¢CO "TACMA" Casencesa B.A.
148 |Kapwipos Tarwp 10.03.2010 PecnyGnuka Tatapcrad MAY 0 "CLUOP "$CO "TACMA" KopHesa A.B.

149 |KapumynnuHa Munaxa D5.11.2009  |Pecnybnuxka TatapcTan MAY 10 "CLLIOP "$CO "TACMA" Cageneesa B.A.




150 |Kupunnosa Anexkcanpa 08.03.2010 PecnyGnvka Tatapcrad MAY 0O "CLUOP "®CO "TACMA" Kopresa A.B.

151 |Nogonskey CemeH 02.06.2010 PecnyGnvka Tatapcrad MAY OO "CLUOP "®CO "TACMA" Caeensesa B.A,

152 |Mpoxusa [uaxa 18.08.2009 PecnyBnuka Tarapcrad MAY 00 "CLUOP "¢CO "“TACMA" KopHesa A B.

153 |Tapacos Damup 04,04.2009 Pacnybnuxa TatapcTan MAY 1O "CILOP "®CQ “TACMA" Casensesa B.A,

154 |®unwnnos Hukura 13.11.2010 Pecnybnuka TatapcTaH MAY 0O "CLLUOP "®CQ "TACMA" Camenbesa B.A.

155 |Xanmarosa [uncHasza 11.07.2009 PecnyGnuka TatapcTad MAY 0O "CLLUOP "®CO "TACMA" KopHesa A,B.

156 {Awxmd Apocnas 29.09.2009 PacnyGnuka TatapcTan MAY [0 "CLIOP "®CO "TACMA" Caeensesa B.A.

157 |Bykaros Masen 27.06.2010  |Camapckas obnacts Metpos AA.

158 |3apeesa Ennsasera 12.08.2010 Camapckas obnacte [eopsiHumkosa C.A,

159 [3apsesa Kcenua 21,05.2009 Camapckas obnacts OeopaHuvkosa C.A.

160 |Kenaass HApocnas 16.05.2009 Camapckas 0bnacts Kenaser A.KD.

161 [MapTeisosa Bukropus 11.01.2009  |Cemapckas obnactb Metpos AA.

162 |Tynynosa Onsra 14.08.2009 Camapcras o6nacte [sopsH4nkosa C.A,

163 |Penopenxo Erop 01.03.2010 Camapckan o6nacts Metpor AA,

164 |Wesuos Marssi 14.04.2009 Camapcean obnacrs Metpos AA,

B — CEO1H008 Cankr-Netepbypr gi?;,gc;&u;gl:gpo;:ﬂliorﬁw ATNETUKE W EXTOBAHWIO Ceuro M., 3axapos C.A.
166 |Boposckux Cocbbn 04002009 |CEHTTIeTERGYpr gasggrccﬂgﬁglg Aj;la%—gg MATIETHRE W OBA0BAHAIO: g cuondih

167 [Tepanruena Edrepithia 09.01.2000 CaHxr-MeTepbypr gEbSIfBg?,rCCUI.:gI;JISAJ%%":(AOM ATNETUKE X SEXTOBAHWID Ceuko JIM., Baxapos C.A.
168 |LLlea4enko AHrenwHa 21.11.2009 Canr-Tetepbypr gifsggr%uégﬁong;;%ﬁ“ ATIETIEWOEXTOBAHIND Bacunees .M.

169 |AGnokosa Tawcun 19.05.2010 Canr-Tlatepbypr ;Sbrgggrccuf(gﬁong;%%rggm ATNETAKE W @EXTORAHWIR Bepecoea E.A.

170 |Bopucosa Anexcanapa 19.04.2009 Ceeppnosckas 06nacts MEQY O CLU Ne 18 "IETCKUM CTAOUOH"

171 |Boaprukos Unes 10.11.2009 Caepanoackas 06nacte MAOY N0 "MPEUTCKAS CMOPTUBHAS LLIKOJIA" Nooss B.B.

172 |Botvrosa ExatepuHa 26.06.2009 Ceeppnosckan obnacts MBOY [0 CLU Ne 19 "AETCKUA CTAUOH"

173 |rabutosa AnexcaHapa 21,08.2009 Ceeppnosckas obnacts MBOY 0O CLU Ne 18 "AETCKUA CTAOUOH"

174 |Knenukos Maxcum 02.02.2009 Caepanoscxas 0Bnacrs MAOQY 00 "MPBUTCKAS CNOPTUBHAR LKONMA" Joose B.B.

175 |Hukmruna Kupa 17.08.2009 Caepanosckas obnacte MBOY 00 CLU Ne 19 "OETCKAM CTAQWOH"

176 |Cratv NonuHa 25.06.2009 Ceeppnoscxas obnacrs MEOY IO CLU Ne 19 "AETCKUA CTAOUOH"

177 |Oy6osa Mapus 12.11.2009 Tamboscras 0bnacTe TPOO "TPOA" Cagunkind A9,

178 |AnToros Maxowm 11.00.2009 |T¥eckan obnacte i?ﬁEHS;?mggﬁﬁgsfﬁEﬁzi‘:‘,ﬁzﬁr;ﬂ:m” Perypevxwit 0.0.

179 |Barypura fapsa 29.04.2009 Tyrbckan obnacts njjllzkr)‘?g:afT?“EﬁggM?ﬂbCKAﬂ OENACTHAA ®EOEPALIMA o

180 |Bopasikuna apea 24.03.2010 Tynbexan ofinacts "OKOCLL Ne 2" Basuna W.I',, WabGaxos B.M.
181 |Boporkesuy Banepus 15.03.2010 | Tynbexas obnacrs "[HOCL Ne 2" Basuna UIT,

182 [Fepacwmosa Onecs 30.05.2009 Tynecxas o6nactb MBYLO CWOP "NEMKASR ATIIETUKA" Bau .M., Enucrparosa WA,
183 |Mpwboe Erop 14.12.2009 Tynbckan o6nacts MBYLQ CWOP "NEMKAS ATNETUKA" Mapu+os A.B.

184 |KnumuH Erop 16.01.2009 Tynbexas obnacts MBYLO CWOP "NEMKASA ATNETUKA" Uephbix O.B.

185 |KonecHukosa Enena 24,03.2009 TYSCkAR B RECT :‘?I?E:;PI(]I:C% g.fJH,f;Hm SERERALMATIERKOI Basura W.I.

186 |Hexopowwux Buktopus 13.04.2009 Tynscxas ofnacts "AHOCLU Ne 27 Basuna W.I", WWaGawos B.M,
187 |Cathporor Beesonop 14,03.2009 Tynecras obnacte MBYLQ CLUIQP "MEMKAA ATNETUKA" Kysneuoe A.B.

188 [Tymanos Crenax 11.02.2010 Tyneckas obnacTe MBY[O CLWIOP "NMEMKAR ATNETUKA® Perypeuiin 0.0,, Yeprbix 0.B.
189 |Banux Anexcangp 27.01.2009 TiomeHckan 06rnacis MAY [0 "CLU Ne2" ', TOBONBCKA Wnbuheix C.B.

190 [Badheesa Cochus 13.05.2009 Twomenckan obnacts MAY A0 "CLU Ne2" I'. TOBONbCKA WnbuHeix C.B.

191 |l'efen Bnaga 28.03.2009 Tiomerckan 0BnacTs MAY A0 "CLL Ne2" I, TOBONBCKA

192 |Koeanes AnexcaHap 17,03.2009 Tiomerckas obnacTs MAY 00 "CLU Ne2" I, TOBOILCKA WneuHsix C.B,

193 |Kosans Exarepuna 07.11.2009 Tiomexckan obnacTs MAY 00O "CLU Ne2" ', TOBOIbCKA

194 [Cegenkos Buranwi 14.05.2009 Trmerckan 0Bnacte MAY 00 "Cll Ne2" I, TOBO/ILCKA WnbuHsix C.B.

195 |Conosees Hukonai 13.02.2010 Tiomexcran obnacts MAY [10 "Cll Ne2" I', TOBONBCKA WneuHsix C.B.

196 |Tuxomupos Hukira 26.09.2009 Tomenckan obnacTs MAY O "CL Ne2" . TOBONbCKA WneuHsix C.B.

197 |@epovoea Codus 18.10.2009 Tiomerckan 0bnacts MAY 0O "Cll Ne2" . TOBONBLCKA

198 |OmMaHywnosa Anexcasgpa 11.02.2009 Twmerckan obnacTs MAY OO "CLL Ne2" I'. TOBONbCKA Knesaués LA,

198 |Arachorosa Bnagucnasa 24,03.2010  |YamypTckas Pecnybnuka MBOY YYPOBCKAR COLL Aracdorora A.B., Arachouoa .M.
200 |Asumosa Enuaasera 03.03.2009 |YAMypTckas Pecnybnuka MAOY [10 "CLU" 1. Moxra Axykos C.B.

201 |AHucumora Codba 14.02.2009 Yamyprckas PecnyGnuka MAOY 0 "CLU" r. Moxra Axykos C.B.

202 |BorgaHos Hukuta 08.03.2009 yamyprokas Pecnybnuka YOMYPTCKMIA KAOETCKUIA KOPMYC napkos K.A.

203 |BnagbluHa Buktopua 13.11.2010 Yamypickas Pecnybrnka MBOY YYPOBCKARA COLU AracoHosa A.B.

204 |Mnasatcumx HukuTa 16.11.2009 YaMmypTckas Pecnybnuea MBOY™ Keackad COLL Ne2 " Augpees M.A.

205 |Ewoa PomaH 06.12.2009 Yamyprckan Pecnybnuka VOMYPTCKWA KAQETCKAA KOPNYC nagios KA.

206 |MmnaTbesa AKacTacus 05.04.2009 YamypTckan Pecnybnuka MAQY [0 "CW" r. Moxra Axywos C.B.

207 |KponotuHa AnuHa 11.04.2010  |YamypTckan Pecnybnuka MEQY "COLL Ne 8" vpBacosa I".B.

208 |Nexomues Tumodhen 07.10.2009 Yamyprckas PecnyBnuka MBOY" Kesckan COLL Ne2 * Nexomuesa N.H.

209 |Myxavesa fapes 16.04.2009 YaMypTckaa PecnyBnuka MEOY [0 "CLU" ropog, BoTkuHck KaszaHuesa O.A.

210 |Humcbopor QaHun 07.03.2009 YamypTckas PecnyBnvka YﬂM}'PTCK’MU‘I KALETCKM KOPNYC Fnapkoe K.A.

211 |Ocunoa Huwmta 22.04.2009 Yanyprckan Pecnybnuka YOMYPTCKV KALIETCKMIA KOPTIYC Cnapnroe K.A.

212 |Nepesanosa ApuHa 26.03.2010 YpaMypTckas PecnyGinuka MBQY "COLU Ne 8" 'vpBacosa I.B.

213 |Nepesosunkosa Anactacus 05.02.2009  [Y¥amMyprckas Pecnyfinuka MBOY "COLLl Ne 8* 'wpBacosa I.B.

214 |Noagees WMeaH 07.05.2009 YaMypickaa Pecnybnuka MBOY" Keackas COLU Ne2 " Moagees W.C., Augpees M.A,
215 |MywwHa Keenva 02.09.2009 Ypmypreran PecnyBnika MBYOO CLUOP N2 5 Mosaees M., Borgaxosa C.B,
216 |Crobrapesa Oapbs 15.06.2009 Yamyprckan Pecnybnuka MBQOY Y¥POBCKAH COL Aracporosa A.B.

217 |Twtosa Mapus 10.03.2010 YomMyprckan Pecnybnuka MAQY 0O "CLU" r. Moxra Axyvos C.B.

218 |Tpedmnos Hukita 19.04.2009 YaMypTckan PecnyBnusa MBOY" Keackan COLL Ne2 " AHapees M.A.

218 |Tpechunosa Anna 30.04.2010 YoMyprokas Pecny6nuka YOO Awwyp-Bogpurckas CLU, MBEOY YYPOBCKAA COL Aracporosa A.B., Arachorios [.M1.
220 |Tponuna Bukropua 23.06.2010 Yomyprckas Pecnybnunka MBOY "COLU No 8" MipBacosa I'.B.

221 |Tpywiosa Codss 02.01.2010 YomypTcras PecnyGnuka MAOY O "CLU" r. Moxra Axyros C.B.

222 |Yebykosa Bapeapa 24.04.2010 YaMypTckas Pecrnybnvka MBY CLU Ne 8, MBY A0 CLUOPNe3 Lselosa T.B.

223 |Waxosa fana 16.03.2009 Yomyprckan PecnyBnuka MBOY 0 "CLU" ropop, BoTkuHcK KazaHuesa O.A.

224 |Weeuos Mapk 26,08.2009 Yamyptokan PecnyGnuka MBY OO CLUOPNe3 LWseuosa T.B.

225 |Wecraxoea flana 16.02.2010 YamypTckaa Pecnybnuea MBOY "COLL Ne 8" MipGacosa I".B.

226 |BansrHukosa Anuca 11.08.2009 Ynbskoeckan oBnacTb OrBY "CCLIOP MO NErKOW ATNIETUKE" Casuposa T.M.

227 |MypbAroRa AHacTacKHA 29.04.2010 | YnbAHosckan obnacTs OrBY "CCLIOP MO NErKOW ATNETUKE" Caauposa T.M.

228 |MewHe Anuca 26.02,2009 YnbAHOBCKAA 06NacTe OrBY "CCLIOP NO NErKOW ATNETUKE" LWarues P.P., Warnesa H.A.
200 |CaBuposa Amupa 26.12.2010 YnbaHosckan obnacTs OrBY "CCLIOP TIO NEFKOW ATNETUKE" LWarvwesa H.A.

230 |Canvxosa OuHapa 16.03.2009 YneAHoBRCKan oBnacTs OrBY "CCLIOP MO NETMKOW ATNETUKE" Casuposa T.M.

231 |Bnanumuposa Codus 25.04.2000 Yymawckaa PecnyGnuka AQ OO "QHOCLW "ACAMAT" LUIMBUNbCKOI O ConogeHosa W.B., Cononewos E.B.

MYHWULIMNANBHOO OKPYTA YP




232 |KoHcTanTwHoBa [apba

01.08.2010  |Yysawickas Pecrybnuka

AO 00 "QKOCL "ACAMAT" LIMBUNBCKOTO
MYHUUMMTANBHOIO OKPYTA YP

Conopexosa U.B.

233 [MNaenosa XpucTuHa

11.06.2009 Yysauwickan Pecnybnuka

AO OO "OHOCLL "ACAMAT" UMBUNBCKOMO
MYHWULIMMANBHOIO OKPYIA YP

Conogexosa W.B.,Conogeros E.B.

234 |Wano+oea [fapea

22.01.2008 Yyeauickan Pecnybnuka

AD [0 "OKOCLU "ACAMAT" LIMBMNBCKOTO

MYHWULIMMANBHOrO OKPYrA YP

Conogeroe E.B.,ConogeHosa U.B.

[aTa thopMupoBaHua npoTokona: 26.03.2024 r.

[naeHeI cyaba

[naBHbIf cekpeTapb




